
Konkursní noviny 12/2017 | 1

Takto razantní snížení exekutorského tarifu 
povede k ohrožení vymahatelnosti práva v ČR

Senátoři napadnou u Ústavního soudu vyhlášku,
kterou ministerstvo snížilo odměny exekutorům

Skupina senátorů chce po Ústavním soudu zrušení části vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR, 
kterou se snížily náhrady a o třetinu také odměna soudních exekutorů v případech, kdy vymá-
haná částka nepřesahuje 10 tisíc korun. Za signatáře návrhu to oznámil předseda senátního 
Mandátového a imunitního výboru Jiří Oberfalzer.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 12 | 30. června 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Takto razantní snížení tarifu povede k ohrožení vy-
mahatelnosti práva v České republice. Po snížení tarifu 
bude fi nancování exekuční činnosti pro jednotlivé exe-
kutorské úřady neúnosné do té míry, že budou nuceny 
činnost ukončit,“ zdůvodnil senátor předložení návrhu. 
Podle něj je už nyní 22 úřadů z důvodu dlouhodobého 
nezájmu neobsazeno. Aktuálně podle webu Exekutorské 
komory ČR v Česku působí 153 soudních exekutorů, loni 
skončilo 13 exekutorských úřadů.

Návrh, který sepsal advokát Zdeněk Koudelka, podala 
skupina deseti senátorů, za níž jedná Miroslav Antl. Se-
nátoři ve stížnosti upozorňují rovněž na to, že se sníže-
ním nesouhlasili ani další politici, či představitelé soudů.

Nelze vyloučit, že ministr spravedlnosti Robert Peli-
kán snížením exekutorského tarifu sleduje spíše politické 
než právní záměry – a to i za cenu ohrožení exekuční 
činnosti jako podstatné náležitosti právního státu. I tak 
argumentují senátoři v ústavní stížnosti, ve které po-

žadují zrušit část vyhlášky Ministerstva spravedlnosti 
ČR č. 330/2001 Sb., o odměně a náhradách soudního 
exekutora.

Exekutorská komora ČR
senátorskou iniciativu uvítala

Exekutorská komora již dříve označila snížení odmě-
ny exekutorů za protiústavní kvůli tomu, že podmínky 
pro výkon určitých povolání lze stanovit jen zákonem, 
ne vyhláškou. Snahu senátorů proto uvítala. „V rámci 
připomínkového řízení se k nedostatečně vyhodnoceným 
dopadům návrhu shodně negativně vyjadřovala i mnohá 
ministerstva, Svaz měst a obcí, Nejvyšší soud či Nejvyšší 
správní soud,“ uvedla prezidentka komory Pavla Fučíková. 
Věří tomu, že senátorský návrh má velkou šanci uspět. 
Exekuční tarif nebyl zvýšen od roku 2001, 80 procent 
exekucí je neúspěšných a náklady spojené s exekuční 
agendou se zvyšují. „Přetrvává stav, kdy soudním exeku-
torům není za jejich práci adekvátně zaplaceno a opráv-
nění se na nákladech exekuce nepodílí,“ uvedla.

Vyhláška snížila minimální odměnu soudních exeku-
torů z 3000 korun na 2000 korun. Týká se to 60 pro-
cent případů. Náhrada se pak nově u všech dluhů snížila 
o polovinu, pokud dlužník zaplatí celý dluh ve stanovené 
lhůtě.

Ústavní soud v Brně Foto: KN



Konkursní noviny 12/2017 | 2

Problémy mají hlavně malé úřady
Situace exekutorských úřadů byla již před snížením 

tarifu v mnoha případech složitá. V loňském roce skončilo 
13 exekutorských úřadů a dlouhodobě se nedaří pro ne-
zájem obsadit dalších 22 úřadů. Tento nebezpečný trend 
je dán především zhoršující se fi nanční situací především 
u malých úřadů, které nezvládají chod úřadů fi nancovat.

Vedle obrovského množství nedobytných exekucí (ak-
tuálně je vůči občanům vedeno přes 4,5 milionu exekucí, 
avšak povinných fyzických osob je jen 833 tisíc – tedy 
průměrně 5,3 exekuce na osobu), jejichž náklady jdou 
k tíži exekutorů, přispívá k této situaci i fakt, že exekuční 
tarif nebyl zvýšen již 16 let. A to navzdory kontinuál-
ně rostoucím nákladům na provoz úřadů. „Nacházíme 
se v situaci, kdy nám klesá počet exekutorských úřa-
dů. V loňském roce bylo sice nařízeno o 10 % exekucí 
méně, ale počet vedených řízení o 5 % stoupnul, což je 
způsobeno mimo jiné nárůstem těžko řešitelných mno-
hačetných exekucí. Snížení tarifu byl v této chvíli nejen 
nespravedlivý, ale především velmi riskantní krok,“ varu-
je Pavla Fučíková a zároveň dodává, že vedle toho se 
musí exekutoři potýkat s narůstající agendou, jelikož bez 
fi nanční kompenzace vyřizují výkony rozhodnutí, které 
soudy nebyly schopny ukončit ani po dobu několika let.

Exekutorská komora od samého počátku poukazovala 
na nedostatky připravované novely. Mezi jinými i na ne-
vhodně zvolenou metodiku analýzy, ze které Ministerstvo 
spravedlnosti ČR při přípravě novely vycházelo. Potřebu 
snížení tarifu odůvodnilo na tzv. Modelovém úřadě, kte-
rý byl však zvolen zcela nevhodně. Tento modelový úřad 
odrážel exekutorský úřad v Praze s nápadem exekucí 
2400 ročně. To však reprezentuje pouze 3 % všech sou-
časných exekutorských úřadů, a proto hrubě zkresluje 
ekonomiku řady exekutorských úřadů. Skrytým cílem no-
vely tarifní vyhlášky byla i dle slov ministra spravedlnosti 
snaha o regulaci počtu exekutorských úřadů, což však je 
možné pouze na základě zákona.

Ke snížení tarifu došlo za situace, kdy náklady, z nichž 
je hrazen chod exekutorských úřadů, jsou hrazeny jen 
těmi povinnými, od nichž se ještě pohledávky daří vymo-
ci. V případě neúspěšné exekuce, kterých je dle aktuál-
ních statistik již téměř 80 %, jdou náklady na vymáhání 
pohledávky k tíži exekutora, což je dlouhodobě neudrži-
telný stav. Zlepšení situace nelze očekávat ani z důvodu, 
že ministerstvem připravená novela občanského soud-
ního a exekučního řádu nebyla pro fatální legislativní 
i technické nedostatky schválena ani Legislativní radou 
vlády a její projednávání bylo odsunuto na neurčito. Dále 

tak přetrvává stav, kdy soudním exekutorům není za je-
jich práci adekvátně zaplaceno a oprávnění se na nákla-
dech exekuce nepodílí.

Varování před odlivem exekutorů
ministerstvo zpochybnilo

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán si od úpravy 
exekutorského tarifu sliboval to, že se díky nižším nákla-
dům exekučního řízení sníží u velké části dlužníků jejich 
celkové zadlužení. Varování před odlivem exekutorů mi-
nisterstvo spravedlnosti zpochybnilo. Podle jeho statistik 
od roku 2014 odešlo z úřadů 20 exekutorů, ale 21 jich 
nastoupilo – z toho tři v letošním roce, když už bylo 
o snížení tarifu rozhodnuto.

Podle Oberfalzera vycházelo ministerstvo spravedl-
nosti při přípravě novely vyhlášky z nereprezentativního 
modelu fungování exekutorského úřadu.

Loni bylo podle údajů Exekutorské komory ČR naříze-
no 680 tisíc nových exekucí. Celkově se vedlo 4,5 milio-
nu exekucí proti 834 tisíc lidem, dalším 228 tisíc exeku-
cím čelilo 68 tisíc fi rem. Celková vymáhaná částka byla 
loni 325 miliard korun, zatímco o rok dříve 302 miliardy 
korun.

(jz)

„Rozhodnutí věřitelů považuji za nešťastné, z konkur-
zu již není cesty zpět. I nadále jsem přesvědčen, že zvláš-
tě v případě nezajištěných věřitelů bude uspokojení men-
ší, než v případě reorganizace,“ řekl nový majitel fi rmy 
Robert Wolf. Zatímco z nezajištěných věřitelů hlasovalo 
pro reorganizaci téměř 30 procent, u zajištěných nikdo. 
Zajištěným věřitelem je ten, jehož pohledávka je zajiště-
na majetkem náležícím do majetkové podstaty fi rmy.

Wolf na schůzi věřitelů ještě navrhoval, aby se odloži-
la na další termín. Věřitelský výbor podle něj ČKD těsně 
před schůzí věřitelů vyzval k upřesnění reorganizačního 
plánu, které fi rma věřitelům zaslala. Věřitelé se s ale ním 
podle něho nemohli dostatečně seznámit. Insolvenční 
správce Jiří Zrůstek ovšem navrhl ve věřitelské schůzi po-

kračovat. Odůvodnil to tím, že původně se měla konat 
loni v prosinci a byla už dvakrát odložena.

ČKD Praha DIZ rozhodnutím o konkurzu směřuje nej-
spíš k zániku a k vypořádání závazků do té míry, do jaké 
toho bude schopna. Insolvenční správce totiž neuznal 
pohledávky za ČKD Praha DIZ za 4,78 miliardy korun. 
Na přezkumném jednání u Městského soudu v Praze to 
uvedl soudce Jaroslav Suchý. Jde o dvě třetiny z celkově 
přihlášených 7,25 miliardy korun. Dohromady se přihlási-
lo 542 věřitelů. Největší pohledávku 1,65 miliardy korun 
přihlásila Komerční banka, správce jí uznal 927 milionů 
korun.

K velkým věřitelům patří i banka UniCredit, jejíž tři 
uplatněné bankovní záruky v objemu 175 milionů korun 

odkoupila fi nanční skupina Arca slovenského miliardáře 
Pavola Krúpy. Menší balík pohledávek drží například Lo-
vochemie z holdingu Agrofert, která chce po ČKD Praha 
DIZ 44 milionů korun.

ČKD Praha DIZ jako dlužník uznal pohledávky zhruba 
za 2,5 miliardy korun, tedy téměř ve stejné hodnotě jako 
insolvenční správce. „V případě konkurzu je podstatné 
stanovisko insolvenčního správce, při reorganizaci je stej-
ně důležité stanovisko dlužníka,“ sdělil ČTK insolvenční 
správce Jiří Zrůstek.

Plány na znovuzrození nevyšly
Úpadek fi rmy loni v září prohlásil pražský městský 

soud. V sídle společnosti loni v květnu zasahovala pro-
tikorupční policie. Některá média tehdy psala, že ČKD 
Praha DIZ dluží na daních 791 milionů korun. Kvůli po-
dezření z daňových podvodů byly následně fi rmě obsta-
veny bankovní účty.

V polovině června se po Petru Speychalovi stal ma-
jitelem fi rmy generální ředitel společnosti Robert Wolf. 
„Stal jsem se stoprocentním akcionářem společnosti,“ 
uvedl Wolf. Nevyloučil, že za transakcí stojí investor. 
„Co se týče osoby investora, nemohu a nechci prozatím 
sdělit žádné informace,“ dodal. Wolf dále řekl, že fi rma 
je stabilizovaná, platí mzdy, odvody a veškeré náklady. 
U insolvenčního správce má na kontě téměř 100 milionů 
korun. Jak uvedl Wolf, je nyní podnik paralyzován zása-
hem státu s cílem fi rmu zlikvidovat. „Můj cíl je v sou-
časnosti jasný. Znovuzrození společnosti a nastavení 
parametrů pro další činnost a reorganizaci ČKD Praha 
DIZ,“ řekl při převzetí fi rmy Wolf. Dodal, že je ve spojení 
se zaměstnanci, kteří museli fi rmu opustit, a také oni 
věří v návrat.

Firma vedla také spor s pražským magistrátem 
o platby za práce na tunelu Blanka. Arbitrážní soud 
loni v srpnu rozhodl, že Praha fi rmě požadovaných 
zhruba 1,7 miliardy korun nemusí zaplatit. „Určitě se 
budu snažit o narovnání vztahů s Prahou a ukončení 
sporů, které nepřinesly nic dobrého Praze ani ČKD,“ 
uvedl k tomu Wolf.

ČKD Praha DIZ je jednou z fi rem holdingu ČKD Group. 
Firma aktuálně dokončuje zakázku na jihu Tuniska 
za 150 milionů korun. Kromě toho pracuje na elektrárně 
Adularyi nedaleko turecké Ankary za 1,2 miliardy korun. 
V roce 2015 fi rma vydělala 60 milionů korun, obrat se 
blížil ke čtyřem miliardám. „Přesné výsledky za loňský 
rok neznám. Letos očekávám oproti bývalé ČKD směšný 
obrat, v rozmezí 50 až 100 milionů korun, víc ne. Máme 
kalkulovaný i zisk,“ dodal nový majitel.

Počet zaměstnanců se po loňském květnovém zá-
sahu výrazně snížil z několika stovek na současných 
12. Jak uvedl Wolf, v současnosti je v kontaktu s 80 
procenty bývalých projektových ředitelů. V případě no-
vých projektů jsou podle něj někteří připraveni znovu 
spolupracovat.

(aa)

Podle insolvenčního správce Jiřího Zrůstka
má fi rma dluhy za zhruba 2,5 miliardy korun

ČKD Praha DIZ jde do konkurzu, rozhodli
věřitelé. Odmítli tak návrh na reorganizaci

Strojírenská fi rma ČKD Praha DIZ, která je od loňského září v úpadku, jde do konkurzu. Rozhodla 
o tom na konci června schůze věřitelů. Schválily jej zhruba tři čtvrtiny věřitelů, pro konkurz byli 
především ti větší. Odmítli tak návrh na reorganizaci, s níž počítal nový majitel, generální ředitel 
společnosti Robert Wolf. Podle insolvenčního správce má fi rma dluhy za zhruba 2,5 miliardy korun.

Generální ředitel společnosti Robert Wolf Foto: archív



Konkursní noviny 12/2017 | 3

Švýcarské fi nanční zpravodajství se v březnu ofi ciálně 
obrátilo na český Finančně analytický útvar (FAU) se žá-
dostí o informace, které souvisejí s vyšetřováním pádu 
OKD. Dokládá to písemnost, kterou mají Reportéři ČT 
k dispozici.

Švýcaři se zajímají o Zdeňka Bakalu, Petera Kadase, 
Marka Jelínka, OKD a NWR NV se sídlem v Nizozemí. 
FAU podle informací Reportérů ČT obratem kontaktoval 
české kriminalisty. Ke švýcarské žádosti se ale vyjádřit 
odmítli. „K žádným kauzám se nevyjadřujeme, jestli v ta-
kové věci činíme nějaké kroky, či nikoliv,“ uvedl ředitel 
FAU Libor Kazda.

Miliardář Bakala a několik jeho blízkých spolupracov-
níků se tak dostali do obdobné situace jako majitelé 
severočeské Mostecké uhelné společnosti. Stejně jako 
oni nyní čelí vyšetřování ze strany českých i švýcarských 
institucí, které je může připravit o majetek, či dokonce 
svobodu.

Z dokumentu vyplývá, že Švýcaři začali prověřovat dva 
neobvykle vysoké převody peněz z 10. srpna 2007. Teh-
dy společnost OKD odeslala své mateřské společnosti 
NWR NV, kterou ovládal Bakala, ve dvou platbách nej-
prve 1,9 miliardy korun a poté 205 milionů eur (pět mi-
liard a 700 milionů korun). Dohromady tedy více než 
7,5 miliardy korun.

Speciální policejní tým jen pro OKD
Z důvěryhodných zdrojů České televize vyplývá, 

že kriminalisté prověřují účinkování Bakaly a jeho spo-
lupracovníků v OKD kvůli podezření ze spáchání hned 
několika trestných činů: porušení povinnosti při správě 
cizího majetku, zneužití informací a postavení v obchod-
ním styku a způsobení úpadku.

Policie dokonce sestavila speciální tým, který hospo-
daření OKD zkoumá do hluboké minulosti. Rozhodla se 
také uvolnit přibližně 1,5 milionu korun na vypracová-
ní posudku, který by letos na podzim měl odpovědět 
na otázku, zda Bakala a jeho spolupracovníci OKD tu-
nelovali, či nikoliv.

Žalobci vyšetřování nekomentují. „Jsou to věci, kte-
ré mohou zásadním způsobem ovlivnit výsledek vyšet-
řování tak, že nebudou spolehlivě zjištěny podstatné 
skutečnosti. Proto není vhodné se k tomuto dopředu 
vyjadřovat,“ vysvětlil státní zástupce z Vrchního státního 
zastupitelství Olomouc Alexander Dadam.

Bakala trvá na tom, že žádný zákon neporušil. „Pan 
Bakala je přesvědčen, že vše, co se dělo za jeho akcionář-
ského podílu v OKD, se dělo v souladu se zákonem a se 
všemi předpisy,“ uvedl jeho mediální zástupce Vladimír 
Bystrov. „Pokud někdo něco tvrdí ve svých oznámeních, 
bude to nejspíš muset být schopen prokázat,“ reaguje 
na všechna obvinění proti Bakalovi.

Bakala se hájí propadem cen uhlí
Soud loni v květnu poslal OKD do úpadku. Hospoda-

ření největší tuzemské těžební společnosti se totiž pro-
padlo do obrovských ztrát. Stovkám svých dodavatelů 
nezaplatila dohromady více než dvacet miliard korun.

Podle Bystrova se společnost stala obětí dramatické-
ho a dlouhodobého pádu cen uhlí, který postihl i mnoho 
dalších těžebních společností jak v Evropě, tak ve světě. 
Bakala ovládl OKD na podzim 2004. V následujících le-
tech ceny uhlí rostly do rekordní výše a těžařské fi rmy 
vydělávaly závratné sumy. Ačkoliv později hodnota uhlí 
začala klesat, až do roku 2015 se ceny držely minimál-
ně na úrovni roku 2004, kdy fi rma dokázala generovat 
miliardové zisky.

Kritici proto namítají, že OKD nemusela skončit 
v úpadku, pokud by se ve společnosti hospodařilo zod-
povědně a nevyváděly se z ní peníze. Upozorňuje na to 
například slovenský fi nančník Pavol Krúpa, který s pou-
žitím miliardového kapitálu nakupuje podíly v nejrůzněj-
ších společnostech. Prostřednictvím fi rmy Arca Capital 
je mimo jiné i jedním z drobných akcionářů Bakalovy 
společnosti NWR, která OKD vlastní. Kvůli pochybnému 
hospodaření OKD už s pomocí advokátky Hany Mar-
vanové podal v roce 2016 na policii několik trestních 
oznámení. Poukazuje v nich na dva zásadní sporné 

momenty hospodaření OKD. Prvním z nich je vyplácení 
neadekvátně vysokých dividend majitelům společnosti. 
V letech 2006 až 2011 společnost vytvořila zisk zhruba 
33,5 miliardy korun. Bakala a jeho společníci si však ne-
chali vyplatit podíl na zisku ve výši přes 65 miliard.

Na vyplácení vysokých dividend poukazuje rovněž 
insolvenční správce OKD Lee Louda a současný mana-
gement fi rmy. Louda zažaloval Bakalu a několik jeho 
společníků a fi rem o 12 miliard korun vyplacených na di-
videndách. Samotné OKD pak podalo žalobu, kde náro-
kuje 24,5 miliardy a nevylučuje, že bude uplatňovat na-
vrácení celých 65 miliard. Krajský soud v Ostravě zatím 
zamítl Bakalovu námitku, že věc nemohou projednávat 
české soudy. Bakala se proti tomu odvolal.

Policie se navíc zabývá i tím, že si OKD na výplatu 
dividend musela zajistit peníze. Půjčila si u bank a vy-
dala dluhopisy. V roce 2010 mateřská NWR vlastněná 
Bakalou a spol. úvěry bankám předčasně splatila. Dluh 
ale OKD zůstal a začala ho nově splácet NWR. Úroky se 
ovšem radikálně změnily. NWR chtěla od vlastní společ-
nosti čtyřnásobek toho, co banky. Z OKD tak zbytečně 
odtekly další stamiliony.

V hledáčku policie i europoslanec Tošenovský
Kriminalisté se zabývají i odpovědností členů před-

stavenstva a dozorčí rady OKD, kteří odčerpávání peněz 
nezabránili. Tím nejznámějším z nich je někdejší primá-
tor Ostravy, později hejtman a nyní europoslanec Evžen 
Tošenovský.

V letech 2006 až 2009 byl místopředsedou dozorčí 
rady OKD. Ve stejném období doly vytvořily zisk zhru-
ba 21 miliard, na dividendách ale vyplatily bezmála 40 
miliard. Dozorčí rada tomu nezabránila. Tošenovský byl 
tehdy i hejtmanem Moravskoslezského kraje a od Baka-
lovy fi rmy přijímal za členství v dozorčím orgánu odměny. 
Šlo přibližně o pět milionů korun.

Jakékoliv ovlivňování své osoby ale odmítá. „Nemám 
pocit, že bych se vůči fi rmě choval nějakým negativním 
způsobem, to ani náhodou,“ řekl Reportérům ČT. Není 
ovšem jediným politikem, jehož působení v souvislosti 
s OKD vzbuzuje pochybnosti. Historie je neobvyklých 
rozhodnutí politiků plná.

Základ všemu položila vláda Václava Klause, která 
umožnila takzvanou divokou privatizaci OKD. Klíčový 
okamžik nastal v roce 1997. Tehdy Klausův kabinet ztra-
til těsnou 51procentní majoritu v OKD vinou bezprece-
dentního rozhodnutí snížit základní jmění ve fi rmě o 3,5 
miliardy korun, a to výhradně na úkor státního podílu. 
Doly se tak dostaly mimo kontrolu státu, který ztratil 
možnost o budoucnosti fi rmy rozhodovat.

Tím se otevřela cesta ke kontroverznímu ovládnutí 
důlní společnosti fi rmou Karbon Invest podnikatelů Vik-
tora Koláčka a Petra Otavy v říjnu 1998. To už vládu 
řídil Miloš Zeman, který dnes kvůli krachu OKD nešetří 
kritikou vůči Bakalovi. I jeho kabinet má ale na součas-
ném stavu podíl.

Koláček s Otavou totiž doly ovládli jen díky neob-
vyklé obchodní operaci, která proběhla 14. října 1998. 
OKD za neuvěřitelné 4 miliardy korun odprodali svou 
fi rmu K.O.P., která se rovněž zabývala těžbou uhlí, avšak 
v mnohem menší míře než OKD. Nevýhodnou smlouvu 
za OKD podepsal místopředseda představenstva Vladi-
slav Schrom, který byl tehdy i místopředsedou ČSSD, 
a tedy jedním z nejbližších spolupracovníků Zemana.

Za utržené miliardy pak oba podnikatelé ještě téhož 
dne OKD ovládli. 49 procent akcií OKD prodal jejich 
fi rmě Karbon Invest obchodník s akciemi a bývalý agent 
StB Stanislav Pros. Koláček s Otavou pak díky utajeným 
obchodním smlouvám z OKD ročně odčerpávali stamili-
ony korun. Policie proto na podzim 2003 oba obvinila 
z rozsáhlých fi nančních deliktů.

Na špatném prodeji ale spolupracovaly i další soci-
álnědemokratické vlády. Koláček s Otavou byli sice stíhá-
ni, ale jako vlastníkům většinového podílu se jim vláda 
premiéra Špidly rozhodla prodat i svůj 46 procentní po-
díl. Někdejší ministr průmyslu i fi nancí a dnes guvernér 
České národní banky Jiří Rusnok měl přitom o tržní ceně 
jasno. V roce 2003 ji odhadl na jeden a půl miliardy 
korun.

Špidlův kabinet, kde byl ministrem fi nancí současný 
premiér Bohuslav Sobotka, v březnu 2004 cenu zvýšil 

O tom, jaký osud jedinou černouhelnou společnost
v zemi čeká, rozhodnou na konci srpna věřitelé...
O Zdeňka Bakalu se kvůli OKD zajímají Švýcaři.
Miliardář trvá na tom, že žádný zákon neporušil

O podezřelou privatizaci OKD se podle informací Reportérů ČT zajímají vedle české policie 
i švýcarské orgány. Chtějí vyšetřovat někdejšího hlavního akcionáře Zdeňka Bakalu. Zajímají je 
podezřelé bankovní operace, které mohly poškodit těžební společnost o miliardy korun.

Zdeněk Bakala Foto: archív



Konkursní noviny 12/2017 | 4

V předchozích sedmi letech byly oceněny společnosti 
Asseco Central Europe, Jan Becher – Karlovarská Beche-
rovka, VEBA textilní závody, IMPROMAT INT, Seznam.
cz, DEZA a Metrostav.

„Zhruba polovinu nejlépe hodnocených firem v rám-
ci žebříčku TOP 100 CZECH Stability Award za rok 
2017 tvoří společnosti ze zpracovatelského průmyslu,“ 
řekl ředitel Bisnode pro Českou republiku a Slovensko 
Jiří Skopový s tím, že jejich podíl v posledních letech 
rostl. „Důvodem je silná tuzemská ekonomika,“ vysvětlil 
Jiří Skopový z Bisnode. Podle registrovaného sídla mají 
největší zastoupení firmy z Prahy (20 procent) a Středo-
českého kraje (19 procent).

Jiří Skopový k tomu dále dodal: „Na nejvyšší hodno-
cení CZECH Stability Award na stupni AAA aktuálně do-
sáhne necelé procento podnikatelských subjektů – jedná 
se o skutečnou elitu mezi tuzemskými firmami.“

Poradenská společnost Bisnode letos již po osmé, v rámci samostatné kategorie žebříčku CZECH 
TOP 100, zveřejnila 100 nejstabilnějších českých firem. Hlavní cenu, prestižní ocenění CZECH 
Stability Award za rok 2017, získal výrobce důlních zařízení a dalších strojírenských produktů, 
akciová společnost OSTROJ. Výsledky vycházejí z metodiky ratingového modelu Bisnode, který 
měří stabilitu jednotlivých společností. Model zároveň poskytuje nezávislý pohled na součas-
ný stav firem, jejich finanční situaci, a to včetně predikce rizika úpadku firmy v následujících 
dvanácti měsících.

Bisnode ocenil Ostroj jako
nejstabilnější firmu v ČR

„Certifikát CZECH Stability Award, který vydává Bis-
node ve spolupráci se Sdružením CZECH TOP, je ne-
prestižnější firemní ocenění v ČR. Jeho držitelům, kteří 
splní přísná kritéria hodnocení, přináší silný nástroj pro 
komunikování podnikatelských úspěchů vůči obchodním 
partnerům, zaměstnancům, investorům, vlastníkům či 
konkurenci a tím zvyšuje jejich důvěryhodnost a prestiž 
na trhu. My v Bisnode věříme, že touto aktivitou pomá-
háme kultivovat podnikatelské prostředí a firmám pomá-
háme najít ty správné a spolehlivé obchodní partnery,“ 
uzavřel ředitel Bisnode.

Jan Struž, předseda Sdružení CZECH TOP 100, 
k tomu dodal: „Dlouhodobě fungující projekt CZECH 
Stability Award a jeho pohled na pravděpodobnost bu-
doucího vývoje jednotlivých firem je skvělým doplňkem 
žebříčků CZECH TOP 100, které vycházejí z dat, ma-
pujících ekonomický vývoj firem v uplynulém období. 

Upřímně nás těší, že to obdobně vnímá i stále větší 
počet firem.“

Ratingový model Bisnode je založen na ekonometric-
kých technikách, exaktní statistické analýze a principech 
data miningu. Do analýzy vstupuje množství ukazatelů 
z oblasti individuálních charakteristik firmy (demografic-
ká data, informace o platebních zkušenostech, finanční 
údaje, vazby mezi subjekty i negativní informace) a mak-
roekonomická data. Model je vyvíjen tak, aby bylo do-
saženo maximální výkonnosti, která je dána především 
kvalitou a rozsahem dat, stejně jako i naprosto unikátní 
makroekonomickou komponentou.

(red)

na dvě a čtvrt miliardy. Transakci ale zakázal antimono-
polní úřad, který sumu považoval za nízkou. Privatizaci 
dořešila v září 2004 až Grossova vláda, která mužům ob-
viněným z podvodů vůči státu prodala 46procentní podíl 
v OKD za 4,1 miliardy. Koláček s Otavou pak obratem 
prodali kontrolní balík akcií firmě Zdeňka Bakaly.

O tom, jaký osud jedinou černouhelnou společnost 
v zemi čeká, rozhodnou na konci srpna věřitelé. Buď 
OKD pošlou do konkurzu, nebo schválí reorganizaci, 
která zajistí, že společnost bude ještě zhruba do roku 
2023 těžit uhlí.

(aa)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1217.2

„Je to velmi dobrá zpráva. Kolegové z ÚZSVM odvrátili 
pohromu a zachránili daňovým poplatníkům přes 14 mi-
liard korun. Ochrana státní kasy je pro nás na prvním 
místě, proto si velice vážím úspěchů právníků ÚZSVM 
v těchto mnohamiliardových soudních sporech,“ oceňuje 
ministr financí Ivan Pilný.

„I tohoto úspěchu jsme dosáhli vlastními zaměstnan-
ci. Máme dlouhodobou úspěšnost kolem 95 % a stát-
ní instituce zastupujeme zdarma, proto by nám měly 
předat své majetkové spory namísto využívání drahých 

Výrazného úspěchu dosáhli právní zástupci Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
(ÚZSVM) v soudním sporu se společností imAGE Alpha a.s, která po státu požadovala celkem 
14 256 738 243,56 korun včetně úroků z prodlení. Obvodní soud pro Prahu 1 dal za pravdu 
návrhu ÚZSVM a žalobu na náhradu údajné škody a ušlého zisku zamítl. Jednalo se o kauzu 
po bývalé Investiční a poštovní bance, respektive po České konsolidační agentuře.

Právníci z rezortu Ministerstva financí ČR
uhájili pro náš stát přes 14 miliard korun

externích advokátů,“ dodává generální ředitelka ÚZSVM 
Kateřina Arajmu.

Společnost imAGE Alpha a.s. v likvidaci, namísto níž nyní 
vystupuje insolvenční správce, požadovala po státu náhra-
du škody, respektive ušlý zisk, ve výši 11 226 989 123,84 
korun a k tomu více než 3 miliardy korun jako úrok z pro-
dlení od konce roku 2003. Původní základ nároku spočívá 
ve čtyřech úvěrech, které tehdejší Investiční a poštovní 
banka a.s. poskytla čtyřem českým obchodním společnos-
tem. Závazky z úvěrů těchto čtyř společností následně 

smlouvou převzala právě společnost imAGE Alpha a.s., 
která později k zajištění splacení úvěrů vystavila zajišťovací 
směnky. Poté byly pohledávky z těchto úvěrů postoupeny 
přes další společnosti České konsolidační agentuře.

Následně soud uložil společnosti imAGE Alpha a.s. 
zaplatit Ministerstvu financí ČR částku odpovídající hod-
notě předmětných úvěrů. Současnou žalobou podanou 
proti státu se imAGE Alpha a.s., respektive nyní její in-
solvenční správce, domáhá vrácení částky, kterou byla 
povinna z titulu ručení za úvěry zaplatit. Soud se však 
s žalobní konstrukcí neztotožnil a žalobu v souladu s ná-
zorem a návrhem ÚZSVM zamítl.

ÚZSVM zastupuje stát před soudy, rozhodčími  
orgány, správními úřady a jinými orgány ve věcech tý-
kajících se majetku státu. V loňském roce ÚZSVM uhá-
jil státu rekordních 354 miliard korun a k 31. prosinci 
2016 ÚZSVM vedl 10 093 právních jednání. Výrazně 
roste počet dohod o předání právních sporů ze stát-
ních institucí na ÚZSVM. Za rok 2016 bylo uzavřeno  
1 451 takových dohod, což je o dvě třetiny více než 
v roce 2015. Nejčastěji zastupovanými organizačními 
složkami státu jsou Státní pozemkový úřad, Ministerstvo 
spravedlnosti ČR a Ministerstvo financí ČR.

(red)

Hodnotící zpráva OECD (Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj) zdůrazňuje značné 
úsilí České republiky vylepšovat svůj systém pro boj proti podplácení zahraničních veřejných 
činitelů a identifikuje také mnoho příkladů dobré praxe, která je však částečně zastíněna sku-
tečností, že po 17 letech platnosti Úmluvy pro Českou republiku zde zatím nebyl stíhán žádný 
případ zahraničního podplácení. Jak tuto situaci zlepšit? OECD přináší České republice 17 kon-
krétních doporučení v 6 tematických oblastech, kterými to má udělat.

Organizace pro hospodářskou spolupráci
a rozvoj chválí ČR v boji proti podplácení

Pracovní skupina OECD proti podplácení zahranič-
ních veřejných činitelů aktuálně dokončila hodnocení 
České republiky v rámci Fáze 4 týkající se implementa-
ce Úmluvy OECD o boji proti podplácení zahraničních 
veřejných činitelů v mezinárodních podnikatelských 
transakcích a souvisejících nástrojů. Česká republika je 
teprve třetí zemí ze 44 členských zemí, která prošla 
již všemi 4 hodnotícími fázemi, a to po Finsku a Velké 
Británii.

Česká delegace byla vedena Nejvyšším státním zá-
stupcem Pavlem Zemanem a velvyslancem při OECD 
Petrem Gandalovičem a dále složena z expertů Minis-
terstva spravedlnosti ČR, Úřadu vlády, Nejvyššího stát-



Konkursní noviny 12/2017 | 5

ního zastupitelství, Národní centrály proti organizova-
nému zločinu a Finančního analytického úřadu.

Některá z doporučení pro Česko nejsou žádným pře-
kvapením a jejich řešení je již připravováno nezávisle 
na hodnocení. Větší nezávislost státního zastupitelství 
je požadavkem, který je naplňován návrhem nového 
zákona o státním zastupitelství, který byl připraven  
Ministerstvem spravedlnosti ČR a schválen vládou 
v roce 2016.

„Několik let prosazuji novou koncepci odpovědného 
a nezávislého státního zastupitelství. Návrh Zákona 
o státním zastupitelství bohužel stále neprošel Parla-
mentem. To, že je ČR nyní kritizována za nedostatky 
stávajícího zákona, mě netěší, ovšem ani nepřekvapuje,“ 
uvedl ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

Ministerstvo spravedlnosti a zejména Nejvyšší státní 
zastupitelství se také intenzivně věnují nové úpravě 
trestní odpovědnosti právnických osob. Nejvyšší státní 
zastupitelství připravilo metodiku pro státní zástupce, 
která je také veřejná a bude nadále konzultována a do-

plňována. Také ochrana oznamovatelů je téma, jež je 
již ministrem pro lidská práva, rovné příležitosti a le-
gislativu zpracováno do podoby legislativního návrhu, 
který posiluje postavení whistleblowera během říze-
ní. Tento legislativní návrh byl schválen vládou v roce 
2017 a je v současné době v prvním čtení v Poslanecké 
sněmovně Parlamentu ČR.

Vzhledem k tomu, že Česká republika stále nemá 
žádný stíhaný případ, je velký důraz kladen na odhalo-
vání zahraničního podplácení prostřednictvím nástrojů 
Finančního analytického úřadu, daňové správy, KOBRY 
nebo České národní banky. V této souvislosti se může 
Česká republika pochlubit také novinkami jako je cen-
trální evidence bankovních účtů a rejstřík skutečných 
vlastníků právnických osob, které se mohou po svém 
plném zprovoznění stát velmi účinným nástrojem pro 
odhalování korupce. Pro efektivní odhalování a šíření 
povědomí je však potřeba také personálních kapacit 
a proto Pracovní skupina doporučuje zajistit dostatečný 
počet analytických pracovníků s potřebnou expertízou, 

a to jak pro Policii ČR, tak pro státní zastupitelství. 
Ministerstvo spravedlnosti již v roce 2016 přislíbilo na-
výšení počtu analytiků pro obě vrchní státní zastupitel-
ství, pro rok 2017 je navýšení o 10 míst a v roce 2018 
se počítá s dalšími 12. Zároveň s navýšením kapacit pro 
boj se zahraničním podplácením počítá Akční plán boje 
s korupcí pro roky 2016 a 2017, a to jak na úrovni Poli-
cie ČR, tak na úrovni Ministerstva spravedlnosti ČR.

Mezi další doporučení také patří organizace školení 
a vzdělávacích akcí, zajištění, aby trestní a správní sank-
ce za zkreslování účetnictví v souvislosti s případy zahra-
ničního podplácení byly účinné, přiměřené a odrazující 
a také aby rozsudky týkající se zahraničního podplácení 
byly zveřejňovány.

Ministerstvo spravedlnosti se ztotožňuje s uvedený-
mi doporučeními a v následujících dvou letech vynaloží 
maximální úsilí nejen pro splnění doporučení, ale jejich 
prostřednictvím zejména pro skutečné zefektivnění boje 
s mezinárodní korupcí.

(red)

Novela vstupuje v účinnost 1. července 2017 a přine-
se s sebou několik velkých změn. Jednou z nich je mož-
nost zápisu pouze jedné provozovny (nebo sídla) do pří-
slušné části seznamu vedeného podle krajských soudů. 
Konkrétní úpravu nového způsobu přidělování řízení in-
solvenčním správcům najdete v zákonu č. 64/2017 Sb., 
kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb. o úpadku a způ-
sobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozděj-
ších předpisů a některé další zákony.

Zajímalo nás, jak nad připravovanou novelou pře-

Jedním z nejdiskutovanějších témat posledních měsíců v souvislosti s novelou insolvenčního 
zákona je způsob přidělování řízení insolvenčním správcům.

Provozovny na klíč pomohou správcům
řešit situaci po účinnosti novely

insolvenčního zákona

mýšlí insolvenční správci a zda už podnikají kroky spo-
jené se změnou.

Sestavili jsme proto krátký dotazník, který se týkal 
připravovaných změn v přidělování insolvenčních řízení 
správcům. Cílem dotazníku bylo zjistit, jak plánují in-
solvenční správci na novou situaci reagovat.

Oslovili jsme celkem 515 kanceláří a část z nich nám 
poskytla zpětnou vazbu.

•  Téměř polovina do tázaných se na otázku jak budou 
reagovat na připravované změny, vyjádřila, že za-

chovají svoji působnost v kraji, ve kterém v součas-
nosti působí.

•  Naproti tomu 37 % dotázaných přemýšlí o založení 
nové provozovny v jiném kraji. Nabízí se také možnost 
rozšířit spolupráci s jiným správcem, to však 49 % re-
spondentů neplánuje.

•  Novou provozovnu by respondenti otevřeli především 
pro Krajský soud v Ústí nad Labem, polovina dotáza-
ných by novou provozovnu neotvírala vůbec.

•  O pronájem provozovny na klíč, kterou by zajišťoval 
vyškolený personál kompetentní k zajištění chodu po-
bočky, projevila zájem více než polovina dotázaných.
Z průzkumu vyplývá, že u většiny insolvenčních správ-

ců nebudou změny nijak zásadní, zachovají si tak svoji 
působnost v kraji. Malá část z nich si pravděpodobně 
zřídí nové provozovny i v jiném kraji, ať už sdílením pro-
vozovny s jiným správcem, nebo připojením se ke stá-
vající v.o.s.

Perspektivní variantou pro správce se ukázalala 
možnost využití provozoven na klíč, dle novely majet-
kově i personálně vybavených.

Více informací na www.insolvencnispravce.info.

STALDOM, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62582682; “Praha 
2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00“; “23. 06. 2017“; 
OV00449479; “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STAL-
DOM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Bla-
nická 590/3, PSČ 12000, IČ: 62582682, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 33461, oznamuje, že byla 
nařízena dne 4. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1. 3. 2017, č.j. 85Cm 
197/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STALDOM, s. r. o. v likvidaci 
OV00449479-20170623“

Icteria Investments, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 24269603; “Pra-
ha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00“; “23. 06. 2017“; OV00449515; 
“Likvidátor společnosti Icteria Investments, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24269603, 
zapsané v oddílu C, vložka 197835, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto v souladu s § 73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, že dne 22. 
května 2017 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ode dne 1. června 2017. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky k ru-
kám Martina Valkoviče, likvidátora Společnosti, na adresu Sáza-
va, Černé Budy, Na Vyhlídku 324, PSČ: 285 06, a to ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00449515-20170623“

K - SPOJ - K, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25221124; “Školní 
1378, 347 01 Tachov“; “23. 06. 2017“; OV00449517; “Společ-
nost K - SPOJ - K, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem v Tachově, 

Likvidace
Školní 1378, PSČ 347 01, IČ: 25221124, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
9939, vstoupila dnem 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jozef Kudr, bytem Želivského 1746, 34701 Tachov. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00449517-20170623“

SHELP Consulting Group, spol. s r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 62581821; “Sopotská 628/36, Bohnice, 181 00 Praha 8“; 
“23. 06. 2017“; OV00449469; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
SHELP Consulting Group, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Sopot-
ská 628/36, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 62581821, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 33351, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19. 4. 2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 1. 2017, č.j. 
85Cm 41/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti SHELP Consulting Group, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00449469-20170623“

Lider Production, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03865975; “Vi-
nohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “23. 06. 2017“; 
OV00449471; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Lider Produ-
ction, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, IČ: 03865975, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 238944, oznamuje, že 
byla nařízena dne 6. 5. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 1. 2017, č.j. 
82Cm 1796/2016-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti Lider Production, s. r. o. v likvidaci 
OV00449471-20170623“

Wenzel Kemp, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28242670; “ Praha 3, 
Bořivojova 35/878, PSČ 130 00“; “23. 06. 2017“; OV00499849; 
“Obchodní jméno: Wenzel Kemp, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000 IČ: 28242670 Společnost 
Wenzel Kemp, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8. 10. 2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV00499849-20170623“

PORAS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24686565; “Praha 3 - Žiž-
kov, Řehořova /27, PSČ 130 00“; “23. 06. 2017“; OV00449476; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost PORAS, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Řehořova /27, PSČ 13000, 
IČ: 24686565, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 166065, oznamuje, že byla nařízena dne 22. 4. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21. 2. 2017, č.j. 85Cm 180/2017-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PORAS, s. r. o. v likvi-
daci OV00449476-20170623“

BIOAGRO Mikulov, s. r. o.; Likvidace; 45801789; “Mikulov, Du-
kelská 15, PSČ 692 01“; “23. 06. 2017“; OV00449497; “Ob-
chodní společnost BIOAGRO Mikulov, s. r. o., IČ: 45801789, 
se sídlem Mikulov, Dukelská 15, PSČ 692 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 45846, oznamuje, že dne 18. 8. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 



N.1217.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – RD ZAHRÁDKY u České Lípy
Realizujeme elektronickou dražbu RD Zahrádky u České Lípy.

Jedná se o novostavbu rodinného domu o dispozici 6+1 v nadstandardním provedení.
Součástí jsou: dvougaráž, vnitřní bazén, rozestavěný zahradní domek.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 7.221 6,65 mil. 9,5 mil. 20 tis. 9:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.7.2017. Prohlídky se konají 13.7.2017 v 13:00
a 20.7.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zahrádky, Zahrádky 471 01.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD KUNČINA

Realizujeme e-aukci RD 3+1 Kunčina.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 110 750.000 750.000 5.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.8.2017. Prohlídka se koná 28.7.2017 v 14:00 hod.

Prohlídky se uskuteční na adrese Kunčina, č.p. 75, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE podílů na pozemcích HODĚJICE
Realizujeme e-aukci spoluvl. podílu 1/4 pozemků k.ú. Hodějice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky  55.187 500.000 500.000 5.000 10:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.8.2017. Prohlídka se koná 27.7.2017 v 14:00 hod.
Sraz na prohlídku před Obecním úřadem č.p. 41, Hodějice 684 01,pouze po předchozím potvrzení.

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00449497-20170623“

BORNAU TEX, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28216288; “Praha 8, 
Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00“; “23. 06. 2017“; OV00449462; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost BORNAU TEX, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8, Na Žertvách 560/25, PSČ 18000, 
IČ: 28216288, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 133182, oznamuje, že byla nařízena dne 22. 4. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 1. 2017, č.j. 85Cm 39/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BORNAU TEX, s. r. o. v likvidaci 
OV00449462-20170623“

Studium historie a kultury Evropy Alpe - Adria společnost s ru-
čením omezeným - v likvidaci; Likvidace; 48205079; “Mirkovice 
- Malčice 26, 382 32 Mirkovice“; “23. 06. 2017“; OV00499848; 
“Oznamujeme vstup do likvidace fi rmy Studium historie a kultu-
ry Evropy Alpe - Adria společnost s ručením omezeným - v li-
kvidaci ke dni 1. 7. 2017 a vyzýváme potencionální věřitele, aby 
přihlásili svoje pohledávky ve lhůtě do tří (3) měsíců od druhé-
ho zveřejnění v Obchodním Věstníku. Svoje pohledávky ozna-
mujte likvidátorovi - Ing. René Mraček, e -mail: info@renom.cz 
OV00499848-20170623“

ORCHID USA - PRAGUE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27173011; “U jeslí 1851/47, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“; 
“23. 06. 2017“; OV00449468; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
ORCHID USA - PRAGUE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U jeslí 
1851/47, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 27173011, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101856, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20. 4. 2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 1. 2017, 
č.j. 85Cm 9/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ORCHID USA - PRAGUE, s. r. o. v likvidaci 
OV00449468-20170623“

Asociace obranného průmyslu České republiky v likvidaci; Likvida-
ce; 02781573; “Opletalova 1418/23, Nové Město, 110 00 Praha 
1“; “23. 06. 2017“; OV00499859; “Likvidátor společnosti Asoci-
ace obranného průmyslu České republiky se sídlem Opletalova 
1418/23, 110 00 Praha 1, IČ: 02781573, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. L, vl. 59212, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 

71 Cm 46/2016-22 dne 18. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 06. 05. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00499859-20170623“

FC Tatran Brno -Kohoutovice spol s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
26937361; “623 00 Brno, Voříškova 864/59“; “23. 06. 2017“; 
OV00449485; “Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 
Cm217/2016-23 ze dne 21. 4. 2017, se obchodní společnost FC 
Tatran Brno -Kohoutovice, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 26937361 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Jiří Zorník, 623 00 
Brno, Stamicova 361/4 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. do 30 dnů od zveřejnění, na adrese 
likvidované společnosti nebo na adrese likvidátora. Jiří Zorník 
likvidátor OV00449485-20170623“

Farma Lochousice, s. r. o.; Likvidace; 29122660; “Lochousice 52, 
330 23 Nýřany“; “23. 06. 2017“; OV00449500; “Oznamuji, že 
společnost Farma Lochousice, s. r. o. se sídlem Lochousice 52, 
330 23 Nýřany, vstupuje do likvidace. Vyzývám věřitele, aby v zá-
konné lhůtě přihlásili své pohledávky. OV00449500-20170623“

INVEA Logistic, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27800423; “Vídeň-
ská 340, 252 42 Vestec“; “23. 06. 2017“; OV00449511; “ Ob-
chodní jméno: INVEA Logistic, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
340, 252 42 Vestec IČ: 27800423 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166679 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
INVEA Logistic, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vídeňská 340, 252 42 
Vestec, IČ: 27800423, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449511-20170623“

AL 11 Cimburkova, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63675790; 
“Praha 2, Mánesova 68, PSČ 120 00“; “23. 06. 2017“; 
OV00449494; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti AL 11 Cimburko-
va, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Mánesova 68, 
PSČ 120 00, IČ: 63675790, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37050, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 01. 06. 2017 
bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01. 06. 2017 o vstupu ob-
chodní společnosti AL 11 Cimburkova, spol. s r. o. do likvidace. 
Likvidátorem byla zvolena paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost AL 11 Cimburkova, spol. s r. o. v likvidaci likvidátor 
společnosti. Lucia Pini likvidátor OV00449494-20170623“

Noion, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29040833; “Praha 4 - Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00“; “23. 06. 2017“; OV00449514; 
“ Obchodní jméno: Noion, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - 
Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 29040833 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 162094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Noion, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29040833, Praha 
4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449514-
20170623“

Moravia Group, a. s. v likvidaci; Likvidace; 63488396; “Praha 2, 
Kunětická 2534/2, PSČ 120 00“; “23. 06. 2017“; OV00449465; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Moravia Group, a. s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 2, Kunětická 2534/2, PSČ 12000, IČ: 63488396, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 5997, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 4. 2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 3. 2017, č.j. 85Cm 330/2017-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Moravia Group, a. s. v likvidaci 
OV00449465-20170623“

Bytové družstvo Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 v likvidaci; 
Likvidace; 25694057; “Praha 10, Božecká 346/5, PSČ 108 00“; 
“23. 06. 2017“; OV00449490; “Bytové družstvo Božecká 346, 
347, 348 - Praha 10 v likvidaci, IČ: 25694057, se sídlem Praha 
10, Božecká 346/5, PSČ 108 00, sp. zn. Dr 4275 vedená u Měst-
ského soudu v Praze, bylo na základě rozhodnutí členské schůze 
bytového družstva ze dne 06. 04. 2017 zrušeno s likvidací (notář-
ský zápis NZ 225/2017, N 169/2017), přičemž bylo rozhodnuto 
o zrušení a vstupu do likvidace ke dni 01. 05. 2017. Likvidátor-
kou bytového družstva byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
(3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na doručovací adresu 
likvidátorky bytového družstva: JUDr. Lucie Horčičková, advokát-
ka, Advokáti BEDRNA A PARTNEŘI, se sídlem Praha 6, Bubeneč, 
Jednořadá 1051/53, PSČ 160 00. Bytové družstvo Božecká 346, 
347, 348 - Praha 10 v likvidaci OV00449490-20170623“

SAZA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28925751; “Praha 7, Holešo-
vice, Dukelských hrdinů 564/34, PSČ 170 00 „; “23. 06. 2017“; 
OV00449455; “SAZA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28925751, se sídlem 
Praha 7, Holešovice, Dukelských hrdinů 564/34, PSČ 170 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 153535, zastoupená Mgr. Petrem Teni-
akem, advokátem, likvidátorem společnosti, se sídlem Praha 1, 

N
.1
21

7.
1



Konkursní noviny 12/2017 | 8

Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00 Druhé oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní společnost SAZA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28925751, se sídlem Praha 7, Holešovice, Du-
kelských hrdinů 564/34, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
153535 (dále jen „společnost“), zastoupená panem Mgr. Petrem 
Teniakem, advokátem, likvidátorem společnosti, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), oznamuje, že 
společnost byla rozhodnutím valné hromady společnosti ke dni 
5. června 2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Peter Teniak, nar. dne 5. září 1982, bytem 
Praha 1, Staré Město, Štupartská 769/18, PSČ 110 00, advokát 
zapsaný v seznamu advokátů, vedeném u České advokátní ko-
mory pod evidenčním číslem 14363, se sídlem Praha 1, Josefov, 
Pařížská 204/21, PSČ 110 00. Všichni věřitelé společnosti se 
současně touto druhou výzvou vyzývají podle ustanovení § 198 
občanského zákoníku, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění druhého oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na adrese sídla likvidátora společnosti, tj. Praha 1, 
Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00. Žádosti o zaslání soupi-
su jmění společnosti prosím zasílejte na adresu sídla likvidátora 
společnosti, tj. Praha 1, Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00. 
OV00449455-20170623“

pHreba, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03468178; “Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “23. 06. 2017“; 
OV00449493; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti pHreba, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 03468178, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Sokolská 
1605/66, PSČ 120 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze C/231517, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady dne 30. 05. 2017 bylo rozhodnu-
to s účinností ke dni 01. 06. 2017 o vstupu obchodní společ-
nosti pHreba, s. r. o. do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Angelo Baglio, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k ru-
kám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost 
pHreba, s. r. o. v likvidaci likvidátor společnosti. Angelo Baglio 
Likvidátor OV00449493-20170623“

TEPS, s. r. o.; Likvidace; 00196789; “Tiskařská 10, 100 00 Pra-
ha 10 - Malešice“; “26. 06. 2017“; OV00504209; “Společnost 
TEPS, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 00196789, se sídlem Tiskařská 
10, 100 00 Praha 10 - Malešice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 35/2017-6 ze dne 
28. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 4. 2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504209-
20170626“

Demaziard, s. r. o.; Likvidace; 02074818; “Karlovo nám. 290/16, 
120 00 Praha 2“; “26. 06. 2017“; OV00504207; “Společnost De-
maziard, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 02074818, se sídlem Karlovo 
nám. 290/16, 120 00 Praha 2, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 418/2017-3 ze 
dne 29. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 5. 2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504207-
20170626“

HVĚZDA HK GASTRO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 03817601; 
“Štefánikova 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Krá-
lové „; “26. 06. 2017“; OV00504218; “Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 24/2017-3, ze dne 18. dub-
na 2017, které nabylo právní moci dne 17. května 2017, byla 
zrušena společnost HVĚZDA HK GASTRO, s. r. o., se sídlem 
Štefánikova 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Krá-
lové, IČ: 03817601, a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své po-
hledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV00504218-20170626“

DIVINE SALON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27098303; “Praha 
6, Dejvická 315/13, PSČ 160 00“; “26. 06. 2017“; OV00454917; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2590/2016 ze 
dne 16. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 07. 04. 2017, 
byla společnost DIVINE SALON, s. r. o., se sídlem Praha 6, Dej-
vická 315/13, PSČ 160 00, IČ: 27098303, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-

xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454917-20170626“

HET labmed, spol. s r. o. - v likvidaci; Likvidace; 15544915; “Br-
něnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou“; 
“26. 06. 2017“; OV00454933; “Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 23. 3. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní spo-
lečnosti HET labmed, spol. s r. o.- v likvidaci, Brněnská 126/38, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 15544915. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00454933-20170626“

EURASIE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27126901; “Praha 7, Ka-
menická 624/42, PSČ 170 00“; “26. 06. 2017“; OV00504229; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 861/2016 ze 
dne 19. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 04. 2017, 
byla společnost EURASIE, s. r. o., se sídlem Praha 7, Kame-
nická 624/42, PSČ 170 00, IČ: 27126901, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504229-20170626“

BIOS BPK, společnost s ručením omezeným (s. r. o.) - v likvidaci; 
Likvidace; 47668261; “č.p. 51, 592 57 Rozsochy“; “26. 06. 2017“; 
OV00454932; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
12. 1. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti BIOS 
BPK, společnost s ručením omezeným (s. r. o.) - v likvidaci, 
č.p. 51, 592 57 Rozsochy, IČ: 47668261. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV00454932-20170626“

Jan Březina, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25381636; “Havlíčkova 186/4, 737 01 Český Těšín“; 
“26. 06. 2017“; OV00504211; “Společnost Jan Březina, s. r. o. 
&quot; v likvidaci & quot;, IČ: 25381636, sídlem Havlíčkova 
186/4, 737 01 Český Těšín, vstoupila dne 8. 12. 2008 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 3. 4. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504211-20170626“

BACKER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25754840; “Praha 9, Dra-
hobejlova 36/1073, PSČ 190 00“; “26. 06. 2017“; OV00454913; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 43/2016 ze 
dne 17. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 06. 12. 2016, 
byla společnost BACKER, s. r. o., se sídlem Praha 9, Drahobej-
lova 36/1073, PSČ 190 00, IČ: 25754840, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454913-20170626“

EPI -Sport, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25107747; “Praha 10, 
Moskevská 63/659, PSČ 101 16“; “26. 06. 2017“; OV00454921; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 81/2017 ze 
dne 1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 05. 04. 2017, 
byla společnost EPI -Sport, s. r. o., se sídlem Praha 10, Mos-
kevská 63/659, PSČ 101 16, IČ: 25107747, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454921-20170626“

MARTINI TEAM, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 45475300; 
“Manž. Curieových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“; 
“26. 06. 2017“; OV00454929; “Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 9. 2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní 
společnosti MARTINI TEAM, spol. s r. o. v likvidaci, Manž. Curi-
eových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČ: 45475300. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00454929-20170626“

Team reality, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27233812; “Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8“; “26. 06. 2017“; OV00504237; 
“Společnost s názvem Team reality, s. r. o. v likvidaci zastou-
pená likvidátorem Tomášem Jakoubkem, tímto oznamuje vstup 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností. Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adre-

su Mgr. Jan Bouček, advokát, Opatovická 1659/4, 110 00 Praha 
1. OV00504237-20170626“

STAPI CZ, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 27079201; “Pra-
ha 6, Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00504226; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
399/2017 ze dne 25. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
25. 05. 2017, byla společnost STAPI CZ, spol. s r. o., se sídlem 
Praha 6, Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00, IČ: 27079201, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00504226-20170626“

Rehab Club z.s. v likvidaci; Likvidace; 04746813; “Pouzdřanská 
76, 693 01 Strachotín“; “26. 06. 2017“; OV00454956; “Rehab 
Club z.s. v likvidaci, se sídlem Pouzdřanská 76, 693 01 Stra-
chotín, IČ: 04746813, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 21170, ozna-
muje, že vstoupil dne 3. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jarmila Musilová, dat. nar. 23. února 1964, bytem 
Pouzdřanská 76, 693 01 Strachotín. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na info@spolekservis.cz nebo poštou na adresu sídla 
spolku. OV00454956-20170626“

EQUINOXE Bowling, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27186776; 
“Vodňanská 1508, 198 00 Praha 9“; “26. 06. 2017“; OV00504240; 
“Obchodní jméno: EQUINOXE Bowling, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9 – Kyje, Vodňanská 1508, PSČ 198 00 IČ: 27186776 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 102894 Společnost EQUINOXE Bow-
ling, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Čížková, 
Praha 9 – Kyje, Vodňanská 1508, PSČ 198 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00504240-20170626“

INDATA services, s. r. o.; Likvidace; 24290734; “Na vrškách 
1251, 156 00 Praha 5 - Zbraslav“; “26. 06. 2017“; OV00504204; 
“Společnost INDATA services, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24290734, 
se sídlem Na vrškách 1251, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
63/2017-2 ze dne 23. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
11. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504204-20170626“

VESMÍR NOVA, spol. s r. o.; Likvidace; 26848015; “Hrnčířská 
274/16, Město, 746 01 Opava“; “26. 06. 2017“; OV00454908; 
“OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost VESMÍR NOVA, spol. s r. o. »v likvidaci« 
Sídlo: Hrnčířská 274/16, Město, 746 01 Opava IČ: 26848015 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, spis. značka C 50343 oznamuje, že dne 12. 5. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
VESMÍR NOVA, spol. s r. o. »v likvidaci«, IČ: 26848015, Hrn-
čířská 274/16, Město, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komá-
rovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Li-
kvidátor společnosti VESMÍR NOVA, spol. s r. o. »v likvidaci« 
OV00454908-20170626“

Precision Translations, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25632388; 
“Praha 6, Ve struhách 11, PSČ 160 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00504231; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2413/2016 ze dne 12. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
29. 04. 2017, byla společnost Precision Translations, s. r. o., se 
sídlem Praha 6, Ve struhách 11, PSČ 160 00, IČ: 25632388, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00504231-20170626“

Bytové družstvo obyvatel domu čp. 630 v likvidaci; Likvida-
ce; 00220833; “Štěpánská 630/53, Nové Město, Praha 1, 
PSČ 110 00“; “26. 06. 2017“; OV00454957; “Bytové družstvo 
obyvatel domu čp. 630 v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové 



Konkursní noviny 12/2017 | 9

Město, Štěpánská 630/53, PSČ 110 00, IČ: 00220833, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. DrCI 74, oznamuje, že vstoupilo ke dni 12. dubna 2017 do li-
kvidace. Věřitelé likvidovaného družstva se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Ivan Bednář – li-
kvidátor, Adresa likvidátora: Praha 1, Nové Město, Štěpánská 
630/57, PSČ 110 00 OV00454957-20170626“

Odborné texty, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02761271; “Kouni-
cova 41, 602 00 Brno“; “26. 06. 2017“; OV00454951; “Odborné 
texty, s. r. o. v likvidaci, Kounicova 285/41, Veveří, 602 00 Brno 
Korporátní společnost Odborné texty, s. r. o. v likvidaci, Kouni-
cova 285/41, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 02761271, byla rozhod-
nutím nejvyššího orgánu ze dne 9. 5. 2017 zrušena s likvidací 
ke dni 1. 6. 2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Petra Berge, Krás-
ného 540/35, Židenice, 636 00 Brno, petra.berge@cmlplus.cz. 
OV00454951-20170626“

Amadeus veř. obch. spol.; Likvidace; 15821617; “Masarykova 
765, 394 70 Kamenice nad Lipou“; “26. 06. 2017“; OV00454943; 
“ Obchodní jméno: AMADEUS veř. obch. spol. v likvidaci Sídlo: 
Masarykova 765, 394 70 Kamenice nad Lipou IČ: 15821617 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl A.XII, vložka 68 Společnost Amadeus 
veř. obch. spol. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Mazancová, Vlase-
nice 11, 394 70 Lhota -Vlasenice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese firmy. OV00454943-
20170626“

Locarno City, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27201660; “Revo-
luční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “26. 06. 2017“; 
OV00454935; “Společnost Locarno City, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 27201660, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp. zn. C 104054 (dále jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 
24. května 2017 byla Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena 
a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, 
Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora na adresu: Wilsons, s. r. o., advokátní kance-
lář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 anebo do datové schránky 
likvidátora ID DS: 3eff7dp. OV00454935-20170626“

VITASEL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25621157; “Praha 6, Bě-
lohorská 224/107, PSČ 169 00“; “26. 06. 2017“; OV00504224; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2525/2016 ze 
dne 28. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 20. 05. 2017, 
byla společnost VITASEL, s. r. o., se sídlem Praha 6, Bělohorská 
224/107, PSČ 169 00, IČ: 25621157, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504224-20170626“

C.A.T., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49826905; “Pražská 
104, Příbram II., 261 01“; “26. 06. 2017“; OV00504239; “Spo-
lečnost C.A.T. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. května 1998 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bohumil Kolací, Žižkova 
448/34, 289 22 Lysá nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00504239-20170626“

PP plyn, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61247677; “Praha 
3, Roháčova 19, PSČ 130 00“; “26. 06. 2017“; OV00454960; 
“Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20. 9. 2016, č.j. 
83 Cm 1708/2016-12, které nabylo právní moci dne 1. 11. 2016, 
byla obchodní společnost PP plyn, spol. s r. o., IČ: 61247677, se 
sídlem Praha 3, Roháčova 19, PSČ 130 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Pávek, se sídlem Ro-
háčova 333/19, Žižkov, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV00454960-20170626“

MATTEC, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25057804; “Praha 9, Dra-
hobejlova 945/48, PSČ 190 00“; “27. 06. 2017“; OV00460846; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 121/2017 ze 
dne 1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 05. 04. 2017, byla 
společnost MATTEC, s. r. o., se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
945/48, PSČ: 190 00, IČ: 25057804, zrušena s likvidací a li-

kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460846-20170627“

Institut pro integraci České republiky do Evropské unie v likvi-
daci; Likvidace; 26597896; “Praha 3, Vinohradská 1630/190, 
PSČ 130 00“; “27. 06. 2017“; OV00460841; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75Cm 14/2017 ze dne 1. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 11. 04. 2017, byl spolek Institut pro 
integraci České republiky do Evropské unie, se sídlem Praha 3, 
Vinohradská 1630/190, PSČ: 130 00, IČ: 26597896, zrušena 
s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460841-20170627“

DTJ JOSEFOV v likvidaci; Likvidace; 26643219; “Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00“; “27. 06. 2017“; OV00460838; “Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 7/2017 ze dne 13. 1. 2017, 
které nabylo právní moci dne 09. 02. 2017, by spolek DTJ 
JOSEFOV, se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ: 110 00, 
IČ: 26643219, zrušena s likvidací a likvidátorem spolku byla jme-
nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460838-20170627“

Ars Vivendi International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28867998; 
“Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00460836; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1338/2016 ze dne 7. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
25. 02. 2017, byla společnost Ars Vivendi International, s. r. o., 
se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ: 110 00, 
IČ: 28867998, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460836-20170627“

GRAVELINES COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29154456; 
“Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ 180 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00460832; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1366/2016 ze dne 9. 12. 2016, které nabylo právní 
moci dne 03. 03. 2017, byla společnost GRAVELINES COMPA-
NY, s. r. o., se sídlem Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ: 180 00, 
IČ: 29154456, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460832-20170627“

LOB SERVICE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25669915; “Praha 
10, Charkovská 14, PSČ 100 00“; “27. 06. 2017“; OV00460829; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 95/2015 ze 
dne 25. 5. 2015, které nabylo právní moci dne 26. 08. 2015, 
byla společnost LOB SERVICE, s. r. o., se sídlem Praha 10, 
Charkovská 14, PSČ: 100 00, IČ: 25669915, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460829-20170627“

Europe Hui Jie Import -Export, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25608177; “Severovýchodní II 1478/38, 141 00 Praha 4“; 
“27. 06. 2017“; OV00460861; “Likvidátor společnosti Europe Hui 
Jie Import -Export, s. r. o. se sídlem Severovýchodní II 1478/38, 
14100 Praha 4, IČ: 25608177, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54422, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 
270/2014-7 dne 26. 02. 2015, které nabylo právní moci dne 
27. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV00460861-20170627“

N.E.K., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25544381; “Blahoslavova 
1/4, Zámostí, 674 01 Třebíč“; “27. 06. 2017“; OV00460816; 
“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 14. 2. 2017 byl usta-
noven likvidátor obchodní společnosti N.E.K., s. r. o. v likvidaci, 
Blahoslavova 1/4, Zámostí, 674 01 Třebíč, IČ: 25544381. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00460816-20170627“

OREAMEDICUS, s. r. o.; Likvidace; 27801608; “Těšínská 1508, 
739 34 Šenov“; “27. 06. 2017“; OV00460853; “Likvidátor spo-
lečnosti OREAMEDICUS, s. r. o.“v likvidaci“, IČ: 27801608, se 
sídlem Těšínská 1508, 739 34 Šenov, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15. 10. 2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV00460853-20170627“

STRATOS KB DUBÁ, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 25012851; 
“Českolipská 278/127, Dubá, PSČ 471 41“; “27. 06. 2017“; 
OV00460858; “Firma STRATOS KB DUBÁ, spol. s r. o., v likvida-
ci, se sídlem Českolipská 278/127, 471 41, Dubá, IČ: 25012851, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora VLADIMÍR ŠTEFAN, 
Na Vyhlídce 1026/28, Starý Jiříkov, 407 53, Jiříkov OV00460858-
20170627“

Klapka Lubomír, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25524755; “798 43 
Zdětín č.p. 76“; “27. 06. 2017“; OV00509918; “Obchodní firma: 
Klapka Lubomír, s. r. o. v likvidaci Sídlo: č.p. 76, 798 43 Zdětín 
IČ: 25524755 Společnost Klapka Lubomír, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem č.p. 76, 798 43 Zdětín, IČ: 25524755, oznamuje, že se 
zrušuje dle ustanovení § 93 písm. b zákona číslo 90/2012 Sb., 
tj. dnem uvedeným v rozhodnutí jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 5. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byl ustano-
ven Lubomír Klapka, dat. nar. 4. srpna 1954, Antonína Slavíčka 
3935/1, 796 04 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Prostějově 
dne 13. 6. 2017 Lubomír Klapka likvidátor společnosti Klapka 
Lubomír, s. r. o. Antonína Slavíčka 3935/1 796 04 Prostějov 
OV00509918-20170627“

BRAMASTAV, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 26003805; 
“Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; 
OV00509908; “Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BRA-
MASTAV, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26003805, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 196361, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29. 11. 2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 22. 7. 2016, č.j. 82 Cm 
1349/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti BRAMASTAV, spol. s r. o. v likvidaci OV00509908-
20170627“

TEARIS Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02172330; “Mstě-
tice 32, 250 91 Zeleneč“; “27. 06. 2017“; OV00509910; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TEARIS Company, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Mstětice 32, 250 91 Zeleneč, IČ: 02172330, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216265, ozna-
muje, že byla nařízena dne 14. 2. 2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2016, 
č.j. 82 Cm 1306/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti TEARIS Company, s. r. o. v likvidaci 
OV00509910-20170627“

EL -SABI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24760501; “Buková 396/2, 
Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; OV00509912; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EL -SABI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Buková 396/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24760501, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172075, oznamu-
je, že byla nařízena dne 16. 5. 2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 8. 2016, 
č.j. 82 Cm 1449/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti EL -SABI, s. r. o. v likvidaci OV00509912-20170627“



Konkursní noviny 12/2017 | 10

MAPE PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28211600; “Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5“; “27. 06. 2017“; 
OV00509899; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MAPE PLUS, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 
Praha 5, IČ: 28211600, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 132957, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 12. 2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7. 10. 2016, č.j. 82 Cm 1752/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MAPE 
PLUS, s. r. o. v likvidaci OV00509899-20170627“

ER Trade CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29058473; “Moravská 
1712, 250 82 Úvaly“; “27. 06. 2017“; OV00509896; “Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost ER Trade CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mo-
ravská 1712, 250 82 Úvaly, IČ: 29058473, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 163575, oznamuje, že byla 
nařízena dne 7. 12. 2016 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10. 10. 2016, č.j. 82 Cm 
1757/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti ER Trade CZ, s. r. o. v likvidaci OV00509896-20170627“

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organiza-
ce Heliotherm, s. r. o. Vsetínské sklárny, v likvidaci; Likvidace; 
44740859; “Turkmenská 645, 755 01 Vsetín“; “27. 06. 2017“; 
OV00509876; “Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Zá-
kladní organizace Heliotherm, s. r. o. Vsetínské sklárny, v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 01. 04. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Josef Vaňatka, bytem Tichá 1789, 755 01 
Vsetín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora. OV00509876-20170627“

Yuan Tong, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 63993546; “Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9“; “27. 06. 2017“; OV00509914; 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Yuan 
Tong, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Yuan Tong, s. r. o. se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 63993546, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
39217, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Yuan Tong, s. r. o. v likvidaci OV00509914-20170627“

WIPA, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 04599853; “Chelčického 
686, Rosice, 533 51 Pardubice“; “27. 06. 2017“; OV00509915; 
“Oznamujeme tímto, že společnost WIPA, s. r. o., IČ: 04599853, 
se sídlem Chelčického 686, Rosice, 533 51 Pardubice, vstoupila 
dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk 
Barták, nar. 15. 5. 1975, bytem K Nemocnici 99, 251 62 Te-
hovec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě v sídle firmy EIBD, s. r. o., Vítkova 241/10, 
186 00 Praha 8, případně telefonicky nebo emailem u likvidáto-
ra, email: Ludek.bartak@eibd.cz, tel. 739 634 583. V Praze, dne 
22. 6. 2017 Luděk Barták Likvidátor OV00509915-20170627“

LANDYŠ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27928969; “Praha 
5 - Zličín, Milotická 458/16, PSČ 155 21“; “27. 06. 2017“; 
OV00509916; “Oznamujeme tímto, že společnost LAN-
DYŠ, s. r. o., IČ: 27928969, se sídlem Praha 5 - Zličín, Milotická 
458/16, PSČ 15521, vstoupila dne 11. 5. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Luděk Barták, nar. 15. 5. 1975, bytem 
K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle firmy EIBD, s. r. o., Vít-
kova 241/10, 186 00 Praha 8, případně telefonicky nebo emai-
lem u likvidátora, email: Ludek.bartak@eibd.cz, tel. 739 634 583. 
V Praze, dne 22. 6. 2017 Luděk Barták Likvidátor OV00509916-
20170627“

JURIMEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 16188501; “Vodič-
kova 682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; 
OV00509874; “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
JURIMEX, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti JURIMEX, spol. s r. o., se sídlem Vodičkova 
682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 16188501, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 1836, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti JURIMEX, spol. s r. o. v likvidaci OV00509874-
20170627“

FORRESTRUN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29154391; “Tr-
žiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; 
OV00509891; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FORRESTRUN, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 29154391, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 204789, oznamuje, že byla nařízena dne 15. 2. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11. 1. 2017, č.j. 85 Cm 18/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti FORRESTRUN, s. r. o. v likvidaci 
OV00509891-20170627“

Bytové družstvo MAX v likvidaci; Likvidace; 25036475; “Most, ul. 
Maxima Gorkého čp. 1255 blok 583, PSČ 434 01“; “27. 06. 2017“; 
OV00509877; “Bytové družstvo MAX v likvidaci, se sídlem Most, 
ul. Maxima Gorkého čp. 1255 blok 583, PSČ 431 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Dr, vložka 409, oznamuje, že vstoupila do likvidace 
- Rozhodnutím členské schůze ze dne 20. 1. 2003 bylo družstvo 
zrušeno s likvidací ke dni 28. 2. 2003. Likvidátorem byl jmeno-
ván František Šimek, Most, Maxima Gorkého 1255, PSČ 434 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00509877-20170627“

WET DOG PRODUCTION, a. s. v likvidaci; Likvidace; 24832910; 
“Černošice, Dr. Janského 411, PSČ 252 28“; “27. 06. 2017“; 
OV00509885; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost WET DOG PRO-
DUCTION, a. s. v likvidaci, se sídlem Černošice, Dr. Janského 
411, PSČ 252 28, IČ: 24832910, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 17093, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1. 3. 2017, č.j. 85 Cm 191/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti WET DOG 
PRODUCTION, a. s. v likvidaci OV00509885-20170627“

ELCONTROL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25306332; “bratří 
Křičků 1551/11, 621 00 Brno“; “27. 06. 2017“; OV00509880; 
“Společnost ELCONTROL, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem bratří 
Křičků 1551/11, 621 00 Brno, IČ: 25306332 oznamuje, že vstou-
pila dne 26. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Rudolf Sáňka, bytem: Kubova 1954/10, 621 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno. OV00509880-20170627“

FESTILA GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28932901; “Je-
seniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; 
OV00509888; “Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FESTILA 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28932901, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 153997, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 1. 2017, č.j. 85 Cm 83/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FESTILA 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00509888-20170627“

Zlatá mysl, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 44222823; “Liberec, 
Lesní 14, PSČ 460 01“; “28. 06. 2017“; OV00516153; “Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 08. 09. 2016, č. 
j. 39 Cm 9/2016-17, které nabylo právní moci dne 18. 01. 2017, 
byla společnost Zlatá mysl, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 44222823, 
se sídlem Liberec, Lesní 14, PSČ 460 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1710, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Mgr. Vendulka Valentová. Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 16. 02. 2017, č. j. 39 Cm 9/2016-30, 
které nabylo právní moci dne 18. 03. 2017, byla likvidátorka 
odvolána a likvidátorem byla jmenována společnost Archa In-
solvence, v. o. s., IČ: 05598371, se sídlem Na poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejněné 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihlášce pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV00516153-20170628“

STEBOS ING, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci; Likvidace; 27228045; “Štichova 584/17, Praha 4, 149 00“; 
“28. 06. 2017“; OV00516183; “Likvidátor společnosti STEBOS 
ING, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Šti-
chova 584/17, Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 27228045, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti STEBOS ING, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora – Zdeňka Řezáčová, Mládežnická 3064/5, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10. OV00516183-20170628“

Bytové družstvo Kryblická 375 v likvidaci; Likvidace; 25258176; 
“Kryblická 375, Trutnov, PSČ 541 01“; “28. 06. 2017“; 
OV00516163; “Obchodní jméno: Bytové družstvo Kryblická 
375 v likvidaci Sídlo: Kryblická 375, Kryblice, 541 01, Trutnov 
IČ: 25258176 Společnost Bytové družstvo Kryblická 375 v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována: JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého 
pobytu: M.Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00516163-20170628“

Autocamping Stromovka, spol. s r. o.; Likvidace; 48207349; “J.K. 
Chmelenského 1042/1, České Budějovice 7, 370 07 České Budě-
jovice“; “28. 06. 2017“; OV00465981; “Společnost Autocamping 
Stromovka, spol. s r. o., se sídlem J.K. Chmelenského 1042/1, 
České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, IČ: 48207349, 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 
24. 08. 2015 zrušena s likvidací ke dni 01. 10. 2015. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13. 02. 2017 
čj. 36 Cm 598/2016-5 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00465981-20170628“

SEKLIRS, s. r. o.; Likvidace; 29190452; “Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno“; “28. 06. 2017“; OV00465997; “Obchodní 
jméno: SEKLIRS, s. r. o. Sídlo: Brno – střed, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00 IČ: 29190452 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 181/2014-30, ze dne 19. 9. 2016 byla obchodní společ-
nost SEKLIRS, s. r. o., se sídlem Brno – střed, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, IČ: 29190452, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 4. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00465997-20170628“

MARHAM TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24688266; 
“Tyršova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “28. 06. 2017“; 
OV00465989; “Společnost MARHAM TRADING, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Tyršova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24688266, zapsaná v OR u MS Praha C 166196, oznamuje, 
že vstoupila dne 11. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 



Konkursní noviny 12/2017 | 11

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00465989-20170628“

Obchůdek u Matýska, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02082306; “So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “28. 06. 2017“; 
OV00465987; “Společnost Obchůdek u Matýska, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02082306, zapsaná v OR u MS Praha C 219354, oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00465987-20170628“

Calibra - palety, s. r. o.; Likvidace; 28072065; “Krasejovka 40, 
PSČ 370 07“; “28. 06. 2017“; OV00465974; “Společnost Ca-
libra - palety, s. r. o., se sídlem Krasejovka 40, PSČ 370 07, 
IČ: 28072065, oznamuje, že byla usnesením Krajského sou-
du v Českých Budějovicích ze dne 21. 11. 2012 čj. 13 Cm 
1900/2012-13 zrušena s likvidací. Následně usnesením ze dne 
06. 03. 2017 čj. 36 Cm 63/2017-5 byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465974-20170628“

INUGOYA, s. r. o.; Likvidace; 28089839; “Na Sadech 2033/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“; “28. 06. 2017“; 
OV00465975; “Společnost INUGOYA, s. r. o., se sídlem Na Sa-
dech 2033/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovi-
ce, IČ: 28089839, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 09. 03. 2017 čj. 36 Cm 
523/2016-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00465975-20170628“

SPEDITRADING, s. r. o.; Likvidace; 28132653; “Kněžskod-
vorská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 České Budě-
jovice“; “28. 06. 2017“; OV00465979; “Společnost SPEDIT-
RADING, s. r. o., se sídlem Kněžskodvorská 2296/8a, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ: 28132653, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 03. 01. 2017 čj. 36 Cm 493/2016-9 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00465979-20170628“

MAVYLA, spol. s r. o.; Likvidace; 25362461; “Družstevní 394/4, 
789 85 Mohelnice „; “28. 06. 2017“; OV00465999; “Výzva vě-
řitelům společnosti MAVYLA, spol. s r. o. „v likvidaci“, se sídlem 
Družstevní 394/4, 789 85 Mohelnice, IČ: 25362461, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložce 15150, která oznamuje všem věřitelům, že jediný spo-
lečník dne 22. 5. 2014 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací 
k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 28. 6. 2017 na adrese sídla 
společnosti. OV00465999-20170628“

SOLDR PRAHA, s. r. o.; Likvidace; 25616382; “Augustinova 
2069, 148 00 Praha 4“; “28. 06. 2017“; OV00465971; “SOLDR 
PRAHA, s. r. o., IČ: 25616382, oznamuje, že vstoupila dnem 
13. května 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
paní Summija Dreiseitlová, nar. 15. 5. 1954, bytem Na Lhotech 
1447/14, 148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora. OV00465971-20170628“

VASILISA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26133059; “Přístav-
ní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7“; “28. 06. 2017“; 
OV00465993; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
VASILISA, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti VASILISA, s. r. o., se sídlem Přístavní 
1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26133059, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73083, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 

písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti VASILISA, s. r. o. v likvidaci OV00465993-
20170628“

NIMEX GROUP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29013437; “Praha 
7 - Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00“; “28. 06. 2017“; 
OV00465994; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti NIMEX GROUP, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti NIMEX GROUP, s. r. o., se 
sídlem Praha 7 – Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00, 
IČ: 29013437, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159937, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NIMEX 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV00465994-20170628“

Sdružení Tereza - Pomoc opuštěným pejskům, z. s. v likvida-
ci; Likvidace; 22885935; “Kovanecká 2107/8, Praha 9 - Libeň 
190 00“; “28. 06. 2017“; OV00466005; “Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
23047. Společnost Sdružení Tereza - Pomoc opuštěným pejskům, 
z. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18/1/2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Tereza Felklová, Kovanecká 
2107/8, 190 00 Praha 9 - Libeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00466005-20170628“

Bytové družstvo Údolní 54, družstvo - v likvidaci; Likvidace; 
29377129; “Údolní 409/54, Veveří, 602 00 Brno“; “28. 06. 2017“; 
OV00516161; “Bytové družstvo Údolní 54, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Údolní 409/54, 602 00 Brno, IČ: 29377129, oznamuje, 
že vstoupilo dne 27. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována RNDr. Jitka Viklická. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu kanceláře likvidátora 
- RNDr. Jitka Viklická, Palackého nám. 46, 665 01 Rosice u Brna. 
OV00516161-20170628“

Strad, spol. s r. o.; Likvidace; 49358529; “Praha 2 - Vinohrady, 
Anglická 81/24, PSČ 120 00“; “28. 06. 2017“; OV00516155; 
“Obchodní korporace, obchodní firma: Strad, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 49358529, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Anglická 
81/24, PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 98/2017-5 ze dne 28. února 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516155-20170628“

Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
27901611; “Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, PSČ 284 01“; 
“28. 06. 2017“; OV00516156; “Obchodní korporace, obchodní 
firma: Vydavatelství Kutnohorský úder, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 27901611, se sídlem Kutná Hora, Václavské náměstí 252/18, 
PSČ 284 01, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 376/2017-5 ze dne 27. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00516156-20170628“

ICM HOLDING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25686381; “Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1“; “28. 06. 2017“; OV00516167; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. č.j. 85 Cm 535/2017 - 
3 ze dne 10. 4. 2017 byla společnost ICM HOLDING, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25686381, se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516167-20170628“

ENT Style, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24759066; “Budějovická 
1035, 252 42 Jesenice“; “28. 06. 2017“; OV00516168; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 482/2017 - 4 ze 
dne 5. 4. 2017 byla společnost ENT Style, s. r. o. v likvidaci, 

IČ: 24759066, se sídlem Budějovická 1035, 252 42 Jesenice, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00516168-20170628“

NIKAEL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28179471; “Praha - Praha 7 
- Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 170 00“; “28. 06. 2017“; 
OV00516158; “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti NIKAEL, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti NIKAEL, s. r. o. se sídlem Praha - Praha 7- 
Holešovice, Dobrovského 493/22, PSČ 17000, IČ: 281 79 471, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 130987, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti NIKAEL, s. r. o. v likvidaci 
OV00516158-20170628“

Y.T.S., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25745760; “Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9“; “28. 06. 2017“; OV00516159; 
“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Y.T.S., s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Y.T.S., s. r. o. se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 25745760, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66434, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společ-
nosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Y.T.S., s. r. o. 
v likvidaci OV00516159-20170628“

CONSCRIPT Trade, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02174235; “Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “29. 06. 2017“; 
OV00522660; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
611/2017 - 3 ze dne 18. 4. 2017 byla společnost CONSCRIPT 
Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02174235, se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00522660-
20170629“

K N C O, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 44849630; “Loucká 
704, Praha 4, PSČ 149 00“; “29. 06. 2017“; OV00470724; “Spo-
lečnost K N C O, spol. s r. o., IČ: 44849630, se sídlem Praha 
4, Loucká 704, PSČ 149 00, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 09. 12. 2016, č.j. 84 Cm 477/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470724-20170629“

VM RealFinance, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28590716; “Most-
ní 79/22, 757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou“; 
“29. 06. 2017“; OV00470702; “Obchodní společnost VM RealFi-
nance, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28590716, se sídlem Mostní 79/22, 
757 01 Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou, oznamuje, že 
ke dni 23. 2. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00470702-20170629“

DAYTONA, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 62967207; “Dob-
řichovice, Bezručova 706, okres Praha - západ, PSČ 252 29“; 
“29. 06. 2017“; OV00522618; “Společnost DAYTO-
NA, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 62967207, se sídlem Dobřichovi-
ce, Bezručova 706, okres Praha - západ, PSČ 252 29, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43993 tím-
to oznamuje, že na základě Rozhodnutí valné hromady ze dne 
28. 11. 2013 dle Notářského zápisu N 509/2013, NZ 450/2013 



Konkursní noviny 12/2017 | 12

sepsaného dne 28. 11. 2013 notářem JUDr. Petrem Bílkem, no-
tářem v Praze, byla zrušena s likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7. 1. 2014. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Dagmar Pavúčková, nar. 18. 11. 1969, bytem Praha 
4, Záběhlice, Bojanovická 2712/5. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Dagmar Pavúčková, Bojanovická 2712/5, Záběhlice, 
140 00 Praha 4. OV00522618-20170629“

K - 2 autoslužby, s. r. o.; Likvidace; 26426960; “Dopravní 500/9, 
104 00 Praha 10“; “29. 06. 2017“; OV00522633; “Obchodní spo-
lečnost K - 2 autoslužby, s. r. o., IČ: 26426960, se sídlem Doprav-
ní 500/9, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 7. 12. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
2011/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost K - 2 autoslužby, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522633-20170629“

MAIZBERG, s. r. o.; Likvidace; 28432959; “Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, Za kovárnou 458/25, PSČ 109 00“; “29. 06. 2017“; 
OV00470726; “Obchodní společnost MAIZBERG, s. r. o., 
IČ: 28432959, se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Za ko-
várnou 458/25, PSČ 109 00, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 14. 10. 2016, č.j. 84 Cm 258/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470726-20170629“

LUST, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28435192; “Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6“; “29. 06. 2017“; OV00522658; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 707/2017 - 4 
ze dne 26. 4. 2017 byla společnost LUST, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28435192, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Pra-
ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00522658-20170629“

Kommen Fort, s. r. o.; Likvidace; 27949427; “Bělohorská 
1687/120, 169 00 Praha 6“; “29. 06. 2017“; OV00522638; “Ob-
chodní společnost Kommen Fort, s. r. o., IČ: 27949427, se sídlem 
Bělohorská 1687/120, 169 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
4. 6. 2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 372/2015 - 4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Kommen Fort, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522638-20170629“

ALOPIAS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 02479761; 
“F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek -Místek“; “29. 06. 2017“; 
OV00470709; “Společnost ALOPIAS, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot;, IČ: 02479761, sídlem F. Čejky 427, Místek, 738 01 
Frýdek -Místek, vstoupila dne 31. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 31. 3. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00470709-
20170629“

PLONASSA, s. r. o.; Likvidace; 02880377; “Příkop 843/4, Zábr-
dovice, 602 00 Brno“; “29. 06. 2017“; OV00470712; “Obchod-
ní jméno: PLONASSA, s. r. o. Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 02880377 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 199/2016 – 18, ze dne 19. 4. 2017 byla obchodní společ-
nost PLONASSA, s. r. o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 02880377, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 30. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00470712-20170629“

LORETA, s. r. o.; Likvidace; 47052601; “Hradišťská 850, 293 06 
Kosmonosy“; “29. 06. 2017“; OV00522641; “Obchodní společ-
nost LORETA, s. r. o., IČ: 47052601, se sídlem Hradišťská 850, 
293 06 Kosmonosy, oznamuje, že se ke dni 20. 9. 2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1637/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost LORETA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522641-20170629“

REDUSA SECURITY, spol. s r. o. &quot; v likvidaci & quot; 
Likvidace; 63319322; “Komenského 654/27, 708 00 Ostrava - 
Poruba“; “29. 06. 2017“; OV00470721; “Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 108/2003 ze dne 2. 12. 2003 byla 
společnost REDUSA SECURITY, spol. s r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 9/2016-18 ze 
dne 16. 11. 2016 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti RE-
DUSA SECURITY, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 63319322, se síd-
lem Komenského 654/27, PSČ 708 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00470721-
20170629“

PETSMART Company, s. r. o.; Likvidace; 02966093; “V Dolině 
1515/1 b, 101 00 Praha 10“; “29. 06. 2017“; OV00522649; “Ob-
chodní společnost PETSMART Company, s. r. o., IČ: 02966093, 
se sídlem V Dolině 1515/1 b, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 16. 3. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 505/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PETSMART Company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522649-20170629“

AGT -Soluzio Elektriko, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27195511; 
“Starochodovská 2338/66, 149 00 Praha 4“; “29. 06. 2017“; 
OV00522651; “Obchodní společnost AGT -Soluzio Elektri-
ko, s. r. o., IČ: 27195511, se sídlem Starochodovská 2338/66, 
149 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 25. 1. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 72/2017-2 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost AGT -Soluzio Elektriko, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522651-20170629“

ROSYMA Dental, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 03169065; 
“Náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice“; 
“29. 06. 2017“; OV00522652; “Společnost ROSYMA Den-
tal, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Náměstí Republiky 56, Zele-
né Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 03169065, zapsaná v OR 
u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 33 820, oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován MUDr. Rostislav Majer, Pod Kapradí 102, 517 43 Pot-
štejn a Ing. Sylvie Majerová, Pod Kapradí 102, 517 43 Potštejn. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplat-
né či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení poštou na adresu likvidátorů. 
OV00522652-20170629“

+DS HOLDING -CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25718657; “Koš-
ťálkova 1103/2, 182 00 Praha 8“; “29. 06. 2017“; OV00522650; 
“Obchodní společnost +DS HOLDING -CZ, s. r. o., IČ: 25718657, 
se sídlem Košťálkova 1103/2, 182 00 Praha 8, oznamuje, že se 
ke dni 13. 12. 2016 na

Družstvo UNISERVICE; Likvidace; 00507334; “Praha 8, Bukolská 
775, PSČ 180 00“; “29. 06. 2017“; OV00470725; “Obchodní kor-
porace Družstvo UNISERVICE, IČ: 00507334, se sídlem Praha 8, 
Bukolská 775, PSČ 181 00, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 04. 01. 2017, č.j. 84 Cm 586/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470725-20170629“

F.S.T., s. r. o.; Likvidace; 25697501; “Praha 4 - Braník, Miku-
leckého 1309, PSČ 147 00“; “29. 06. 2017“; OV00470728; 
“Obchodní společnost F.S.T., s. r. o., IČ: 25697501, se sídlem 
Praha 4 – Braník, Mikuleckého 1309, PSČ 147 00, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2016, 
č.j. 84 Cm 324/2016-5 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 

jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV00470728-20170629“

Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci; Likvidace; 24744344; 
“Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Libeň“; “29. 06. 2017“; 
OV00522654; “Bytové družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci, 
IČ: 24744344, se sídlem Palmovka 888/3, 180 00 Praha 8 - Li-
beň, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 7539 oznamuje, že bylo rozhodnuto o zrušení 
družstva a jeho vstupu do likvidace od 6. 2. 2017. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Dejvická 
306/9, 160 00 Praha 6 Mgr. Michal Vojáček, likvidátor Bytové 
družstvo Palmovka 3 a 5 v likvidaci OV00522654-20170629“

K & amp; K Tranzit servis group, s. r. o.; Likvidace; 24168467; “Je-
seniova 1151/55, 130 00 Praha 3“; “29. 06. 2017“; OV00522634; 
“Obchodní společnost K & amp; K Tranzit servis group, s. r. o., 
IČ: 24168467, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 27. 9. 2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1689/2016-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
K & amp; K Tranzit servis group, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00522634-20170629“

LM & amp; MS Partners, s. r. o.; Likvidace; 26491478; “Zele-
nečská 778/1, 198 00 Praha 14“; “29. 06. 2017“; OV00522640; 
“Obchodní společnost LM & amp; MS Partners, s. r. o., 
IČ: 26491478, se sídlem Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 14, 
oznamuje, že se ke dni 25. 11. 2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1925/2016-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 
LM & amp; MS Partners, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522640-20170629“

ALMISTAV, s. r. o.; Likvidace; 25853007; “Hornosušská 
1041/2, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá“; “29. 06. 2017“; 
OV00522620; “Likvidátor společnosti ALMISTAV, s. r. o. “v li-
kvidaci“, IČ: 25853007, se sídlem Hornosušská 1041/2, 735 64 
Havířov – Prostřední Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 31. 10. 2017. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00522620-20170629“

ATOS - SK, v likvidaci; Likvidace; 61380831; “Kukelská 904/3, 
Hloubětín, 198 00 Praha „; “29. 06. 2017“; OV00470718; “Ob-
chodní jméno: ATOS - SK, v likvidaci Sídlo: Kukelská 904/3, 
Hloubětín, 198 00 Praha IČ: 61380831 Občanské sdružení 
ATOS - SK, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 21. 04. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Musílek, Kukelská 
904/3, Hloubětín, 198 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV00470718-20170629“

BMP ČR, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26126737; “Na příko-
pě 853/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město“; “29. 06. 2017“; 
OV00522608; “Společnost BMP ČR, s. r. o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00522608-20170629“

Kinsley & amp; Bull, s. r. o.; Likvidace; 25605437; “Karoliny Svět-
lé 208/34, 110 00 Praha 1“; “29. 06. 2017“; OV00522635; “Ob-
chodní společnost Kinsley & amp; Bull, s. r. o., IČ: 25605437, se 
sídlem Karoliny Světlé 208/34, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
se ke dni 29. 11. 2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1941/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Kinsley & amp; 
Bull, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522635-
20170629“



Konkursní noviny 12/2017 | 13

Pilnice Lobeč, spol. s r. o.; Likvidace; 47536322; “Lobeč 37, okres 
Mělník, PSČ 277 36“; “29. 06. 2017“; OV00522607; “Pilnice Lo-
beč, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Lobeč 37, okres Mělník, 
PSČ: 277 36, IČ: 47536322 Pilnice Lobeč, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Lobeč 37, okres Mělník, PSČ: 277 36, IČ: 47536322, 
vstoupila dnem 30. 5. 2017 do likvidace a likvidátorem byl jme-
nován Dr. Ondřej Mader. Jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností do sídla 
likvidátora na adrese Dukelských hrdinů 14, Praha 7 ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku v sou-
ladu s § 198 Občanského zákoníku. Dr. Ondřej Mader likvidátor 
OV00522607-20170629“

Mariterme, s. r. o.; Likvidace; 27922219; “Chotěšovská 678/2, 
Letňany, 190 00 Praha 9“; “29. 06. 2017“; OV00522606; “Mari-
terme, s. r. o., Sídlo: Chotěšovská 678/2, Letňany, 190 00 Praha 
9 Společnost Mariterme, s. r. o., se sídlem Chotěšovská 678/2, 
Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 27922219, oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 6. 2017 do likvidace. Likvidátor této společnosti, společ-
nost Alena Koudelková & amp; Partners, s. r. o., IČ: 25106473, 
Praha 2, Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupe-
na Mgr. Alenou Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00522606-20170629“

CORD, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25735888; “Žirovnická 3124/1, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10“; “29. 06. 2017“; OV00522622; 
“Společnost CORD, a. s. v likvidaci, IČ: 25735888, se sídlem 
Žirovnická 3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 15/2014-14 ze 
dne 3. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 8. 12. 2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522622-20170629“

NWA CZ, s. r. o.; Likvidace; 27454070; “Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5“; “29. 06. 2017“; OV00522648; “Obchodní společnost 
NWA CZ, s. r. o., IČ: 27454070, se sídlem Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14. 2. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1504/2016-10 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost NWA CZ, s. r. o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522648-20170629“

REGETOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 61508349; “Praha 9, 
Hakenova 920/1“; “29. 06. 2017“; OV00470713; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 42/2016 ze dne 
26. 7. 2016, které nabylo právní moci 17. 11. 2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti REGETOL, s. r. o., se sídlem 
196 00 Praha 9, Hakenova 920/1, IČ: 61508349, s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí REGETOL, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledáv-
ky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00470713-20170629“

ELIM - Bytcentrum, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25238027; 
“Oprechtice 74, 345 06 Zahořany „; “29. 06. 2017“; OV00522625; 
“Společnost ELIM - Bytcentrum, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25238027, 
se sídlem Oprechtice 74, 345 06 Zahořany, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 02. 12. 2011 č.j. 40 Cm 
100/2010-9, které nabylo právní moci dne 31. 12. 2011, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenovaný Ing. Richard Ja-
sinský na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 
26. 04. 2016 č.j. 40 Cm 100/2010 - 16, které nabylo právní moci 
dne 31. 05. 2016. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522625-20170629“

ABELA, s. r. o.; Likvidace; 25124820; “Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3“; “23. 06. 2017“; OV00499854; “Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1239/2013-3, které nabylo právní moci 
dne 30. 9. 2016, byla společnost ABELA, s. r. o., IČ: 25124820, 
Kubelíkova 1224/42, Praha 3, zrušena a likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto 

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00499854-20170623“

DUMASLAV, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25767127; “198 
00 Praha 9, Bryksova 951“; “23. 06. 2017“; OV00449513; “ Ob-
chodní jméno: DUMASLAV, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 198 00, 
Praha 9, Bryksova 951 IČ: 25767127 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68358 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti DUMASLAV, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25767127, 198 00, 
Praha 9, Bryksova 951, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449513-20170623“

IVA+66, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28227018; “Francouz-
ská 152/78, 101 00 Praha 10“; “23. 06. 2017“; OV00449509; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
IVA+66, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 152/78, 101 00 
Praha 10 IČ: 28227018 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133745 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
IVA+66, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28227018, Francouzská 152/78, 
101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449509-20170623“

ZHJ TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27573176; “Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4“; “23. 06. 2017“; OV00449512; “ 
Obchodní jméno: ZHJ TRADING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 27573176 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116781 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ZHJ TRADING, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27573176, Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449512-20170623“

ENTOURAGE INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
24849910; “Holubinková 170/12, Pitkovice, 104 00 Praha 10“; 
“23. 06. 2017“; OV00449463; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
ENTOURAGE INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Holubinková 170/12, Pitkovice, 104 00 Praha 10, IČ: 24849910, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 180202, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3. 5. 2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 12. 2016, č.j. 82Cm 2014/2016-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ENTOURAGE INTERNATIO-
NAL, s. r. o. v likvidaci OV00449463-20170623“

LARYSKA, s. r. o.; Likvidace; 28288513; “Brno, Merhautova 
1044/180, PSČ 614 00“; “23. 06. 2017“; OV00449496; “Obchod-
ní společnost LARYSKA, s. r. o., IČ: 28288513, se sídlem Brno, 
Merhautova 1044/180, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58828, 
oznamuje, že dne 8. 2. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00449496-20170623“

LABOS, s. r. o.; Likvidace; 63474671; “Brno, Koliště 49, 
PSČ 602 00“; “23. 06. 2017“; OV00449498; “Obchodní společ-
nost LABOS, s. r. o., IČ: 63474671, se sídlem Brno, Koliště 49, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20307, oznamuje, že dne 
23. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00449498-20170623“

Roubleff Ltd., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25697714; “Praha 9, 
Jahodnická 100, PSČ 191 00“; “23. 06. 2017“; OV00449510; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Rou-
bleff Ltd., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Jahodnická 100, 
PSČ 19100 IČ: 25697714 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62125 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Roub-
leff Ltd., s. r. o. v likvidaci, IČ: 25697714, Praha 9, Jahodnic-
ká 100, PSČ 19100, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449510-20170623“

EURO ADMINISTRATIVA, s. r. o.; Likvidace; 24699390; “Podni-
katelská 565, Praha 9 - Běchovice“; “23. 06. 2017“; OV00449458; 
“Společnost EURO ADMINISTRATIVA, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot;, sídlem Podnikatelská 565, Praha 9 - Běchovice, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení pouze na korespondenční ad-
rese jmenovaného likvidátora: Ing. Romana Nováková, Italská 
1202/12, 120 00 Praha 2 OV00449458-20170623“

FRATIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25795481; “Praha 4-Chodov, 
Metodějova 1465/9, PSČ 149 00“; “23. 06. 2017“; OV00449461; 
“Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FRATIS, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FRATIS, s. r. o. se sídlem Praha 4-Chodov, Metodějova 1465/9, 
PSČ 14900, IČ: 25795481, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70972, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FRA-
TIS, s. r. o. v likvidaci OV00449461-20170623“

PMS Evropa, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25781774; “Praha 9, 
Paříkova 362/3, PSČ 190 00 „; “23. 06. 2017“; OV00449503; 
“Společnost PMS Evropa, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25781774, se 
sídlem Praha 9, Paříkova 362/3, PSČ 19000, spisová značka C 
69712 vedená u Městského soudu v Praze oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
VLADIMIR RYGALIN, dat. nar. 27. května 1956, bytem Čermá-
kova 1236/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00449503-20170623“

DRASYS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28468775; “Koně-
vova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “23. 06. 2017“; 
OV00449466; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DRASYS, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 28468775, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 143808, oznamuje, že byla nařízena dne 18. 1. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23. 9. 2016, č.j. 82Cm 1657/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DRASYS, s. r. o. v likvi-
daci OV00449466-20170623“

PRO SHIELD CZ SE v likvidaci; Likvidace; 29118646; “Plzeň, Ma-
lická 427/10, PSČ 301 00“; “23. 06. 2017“; OV00449456; “Spo-
lečnost PRO SHIELD CZ SE v likvidaci, IČ: 29118646, se sídlem 
301 00 Plzeň, Malická 427/10, oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jediného akcionáře ze dne 01. 06. 2017 byla zrušena s likvi-
dací, a to s účinností ode dne 01. 06. 2017. Likvidátor společnos-
ti JUDr. Pavel Kosnar vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora společnosti, a to JUDr. Pavel Kosnar, advokát, 301 00 Plzeň, 
Veleslavínova 363/35. OV00449456-20170623“

Bigbrain, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04135091; “Ital-
ská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “23. 06. 2017“; 
OV00449505; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Společnost: Bigbrain, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Italská 1205/10, 



Konkursní noviny 12/2017 | 14

Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 04135091 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
242788 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti Bigbrain, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04135091, 
Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449505-
20170623“

Trinom Informationssysteme Ing. Erwin Kettner, spol., s. r. o.; 
Likvidace; 25565265; “Milady Horákové 1, 602 00 Brno“; 
“23. 06. 2017“; OV00499855; “Obchodní jméno: Trinom Infor-
mationssysteme Ing. Erwin Kettner, spol., s. r. o. Sídlo: Milady 
Horákové 1, 602 00 Brno IČ: 25565265 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 37/2016-71, ze dne 13. 12. 2016 byla 
obchodní korporace Trinom Informationssysteme Ing. Erwin 
Kettner, spol., s. r. o., se sídlem Milady Horákové 1, 602 00 
Brno, IČ: 25565265, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 1. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00499855-
20170623“

CROY Concept, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28270118; “Pra-
ha - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00“; “23. 06. 2017“; 
OV00449464; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CROY Con-
cept, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 10100, IČ: 28270118, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 190756, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 9. 2016, č.j. 82Cm 1624/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CROY Con-
cept, s. r. o. v likvidaci OV00449464-20170623“

BioEnergoVysočina, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02573440; “Ma-
rešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9“; “23. 06. 2017“; 
OV00449474; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BioEnergoVyso-
čina, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 02573440, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 220991, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2. 2. 2017, č.j. 85Cm 111/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BioEnergoVy-
sočina, s. r. o. v likvidaci OV00449474-20170623“

RG -STAVBY, s. r. o.; Likvidace; 26028948; “Karlovarská 814/115, 
Praha 6“; “23. 06. 2017“; OV00499853; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 598/2016-6, které nabylo právní 
moci dne 14. 3. 2017, byla společnost RG -STAVBY, s. r. o., 
IČ: 26028948, Karlovarská 814/115, Praha 6 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00499853-20170623“

Jiahe International Trading Co. Ltd., spol. s r. o. v likvidaci; Li-
kvidace; 49679228; “Legerova 802/64, Vinohrady, 120 00 Praha 
2“; “23. 06. 2017“; OV00499858; “Likvidátor společnosti Jiahe 
International Trading Co. Ltd., spol. s r. o. se sídlem Legerova 
802/64, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 285/2016-8 
dne 25. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 19. 04. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00499858-
20170623“

LENOVAX Corporation, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27865924; 
“Ječná 518/32, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “23. 06. 2017“; 
OV00449507; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Spo-
lečnost: LENOVAX Corporation, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ječná 
518/32, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 27865924 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 122692 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti LENOVAX Corporation, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27865924, Ječná 518/32, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00449507-20170623“

BRASS MONKEY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24683281; “Praha 
6 - Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 160 00“; “23. 06. 2017“; 
OV00449502; “Obchodní společnost BRASS MONKEY, s. r. o., 
Praha 6 - Bubeneč, Čs. armády 371/11, PSČ 16000, IČ: 24683281 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 29. 5. 2017 zrušena 
s likvidací ke dni 1. 6. 2017 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Yuriy Molostov, Schoellerova 936/28, Praha 9, PSČ 196 00 
OV00449502-20170623“

SENA COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25746065; “Praha 
4, Lomnického 1192/3“; “23. 06. 2017“; OV00499852; “Obchod-
ní jméno: SENA COMPANY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Lomnického 1192/3 IČ: 25746065 Společnost SENA COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 9. 2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00499852-20170623“

BAGATOV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24186791; “Praha - Mich-
le, Bítovská 1227/9, PSČ 140 00“; “23. 06. 2017“; OV00449506; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BAGA-
TOV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Michle, Bítovská 1227/9, 
PSČ: 140 00 IČ: 24186791 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186782 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BAGA-
TOV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24186791, Praha - Michle, Bítovská 
1227/9, PSČ: 140 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449506-20170623“

MEGAME, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25985612; “Pouchov-
ská 353/10, Pouchov, 503 41 Hradec Králové „; “23. 06. 2017“; 
OV00449501; “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích, č. j. 33 Cm 338/2009-9, ze dne 8. led-
na 2010, které nabylo právní moci dne 3. února 2010, byla zruše-
na společnost MEGAME, s. r. o., se sídlem Pouchovská 353/10, 
Pouchov, 503 41 Hradec Králové, IČ: 25985612 a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Vykysalý. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 
33 Cm 338/2009-37, ze dne 25. dubna 2017, které nabylo právní 
moci dne 23. května 2017, byla novým likvidátorem jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidáto-
ra. OV00449501-20170623“

CCTT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27446662; “sídl. U Cuk-
rovaru 1075, 278 01 Kralupy nad Vltavou“; “23. 06. 2017“; 
OV00449478; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CCTT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem sídl. U Cukrovaru 1075, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, IČ: 27446662, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 113718, oznamuje, že byla nařízena dne 
22. 3. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 3. 2017, č.j. 82Cm 1680/2016-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CCTT, s. r. o. 
v likvidaci OV00449478-20170623“

SENA COMPANY, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25746065; “Praha 
4, Lomnického 1192/3“; “23. 06. 2017“; OV00499852; “Obchod-
ní jméno: SENA COMPANY, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Lomnického 1192/3 IČ: 25746065 Společnost SENA COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 9. 2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00499852-20170623“

BAGATOV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24186791; “Praha - Mich-
le, Bítovská 1227/9, PSČ 140 00“; “23. 06. 2017“; OV00449506; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BAGA-
TOV, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Michle, Bítovská 1227/9, 
PSČ: 140 00 IČ: 24186791 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186782 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BAGA-
TOV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24186791, Praha - Michle, Bítovská 
1227/9, PSČ: 140 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449506-20170623“

MEGAME, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25985612; “Pouchov-
ská 353/10, Pouchov, 503 41 Hradec Králové „; “23. 06. 2017“; 
OV00449501; “Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích, č. j. 33 Cm 338/2009-9, ze dne 8. led-
na 2010, které nabylo právní moci dne 3. února 2010, byla zruše-
na společnost MEGAME, s. r. o., se sídlem Pouchovská 353/10, 
Pouchov, 503 41 Hradec Králové, IČ: 25985612 a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Vykysalý. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 
33 Cm 338/2009-37, ze dne 25. dubna 2017, které nabylo právní 
moci dne 23. května 2017, byla novým likvidátorem jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidáto-
ra. OV00449501-20170623“

CCTT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27446662; “sídl. U Cuk-
rovaru 1075, 278 01 Kralupy nad Vltavou“; “23. 06. 2017“; 
OV00449478; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CCTT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem sídl. U Cukrovaru 1075, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, IČ: 27446662, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 113718, oznamuje, že byla nařízena dne 
22. 3. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 3. 2017, č.j. 82Cm 1680/2016-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CCTT, s. r. o. 
v likvidaci OV00449478-20170623“

Ilios, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26125943; “Praha 4 - Po-
dolí, Podolské nábřeží 1108/1, PSČ 140 00“; “23. 06. 2017“; 
OV00499850; “Obchodní jméno: Ilios, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 4 - Podolí, Podolské nábřeží 1108/1, PSČ 14000 
IČ: 26125943 Společnost Ilios, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV00499850-20170623“

ČESKÝ PAŘEZ II, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49689649; “Vše-
stary 283, okres Praha -východ, PSČ 251 63“; “23. 06. 2017“; 
OV00449467; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ČESKÝ PAŘEZ 
II, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Všestary 283, okres Praha -východ, 
PSČ 25163, IČ: 49689649, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 23993, oznamuje, že byla nařízena dne 
31. 12. 2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 11. 2016, č.j. 82Cm 1911/2016-5. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ČESKÝ PAŘEZ 
II, s. r. o. v likvidaci OV00449467-20170623“



Konkursní noviny 12/2017 | 15

BEAVER, s. r. o. „v likvidaci“; Likvidace; 62360167; “č.p. 248, 
793 83 Jindřichov“; “23. 06. 2017“; OV00449508; “ Obchodní 
jméno: BEAVER, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: č.p. 248, 793 83 Jin-
dřichov IČ: 62360167 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8067 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá vě-
řitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BEAVER, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem č.p. 248, 793 83 Jindři-
chov, IČ: 62360167, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449508-20170623“

ArcelorMittal FCE CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 61854344; “Vratimovská 689/117, Ostrava“; “23. 06. 2017“; 
OV00449487; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti ArcelorMittal FCE CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;, 
se sídlem Ostrava, Vratimovská 689/117, Kunčice, PSČ 719 00, 
IČ: 61854344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, spisová značka C 32172, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uve-
dená společnost byla zrušena rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti ke dni 31. 5. 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti ArcelorMit-
tal FCE CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;, aby neprodleně, 
nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude následovat 
po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti ArcelorMittal FCE 
CZ, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;. OV00449487-20170623“

HANOLA, spol., s. r. o.; Likvidace; 44851260; “Andrštova 
1079/5, 180 00 Praha 8 - Libeň“; “26. 06. 2017“; OV00504208; 
“Společnost HANOLA, spol., s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 44851260, 
se sídlem Andrštova 1079/5, 180 00 Praha 8 - Libeň, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
527/2017-3 ze dne 10. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
16. 5. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504208-20170626“

Ski klub Karviná, o. s.; Likvidace; 44738358; “Univerzitní nám. 
242/2, 733 01 Karviná“; “26. 06. 2017“; OV00454955; “Ozná-
mení o vstupu do likvidace spolku Ski klub Karviná, o. s. v likvida-
ci, IČ: 44738358, Univerzitní nám. 242/2, 733 01 Karviná. Spo-
lek Ski klub Karviná, o. s. v likvidaci oznamuje, že valná hromada 
spolku schválila zrušení spolku s likvidací a dnem 11. 5. 2017 
spolek vstoupil do likvidace. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem 
spolku jmenován Mgr. Jiří Král, dat. nar. 4. 6. 1974, bytem Party-
zánské náměstí 1736/4, 702 00 Ostrava. V souladu s § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. Mgr. Jiří 
Král, likvidátor spolku OV00454955-20170626“

Auriga, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48537730; “Praha 2, Ječná 12, 
PSČ 120 00“; “26. 06. 2017“; OV00504221; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 78 Cm 89/2014 ze dne 20. 5. 2016, 
které nabylo právní moci dne 07. 04. 2017, byla společnost 
Auriga, s. r. o., se sídlem Praha 2, Ječná 12, PSČ 120 00, 
IČ: 48537730, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00504221-20170626“

Twenty, s. r. o., &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25352032; 
“Synkovská 1328/8, Dejvice, 160 00 Praha 6“; “26. 06. 2017“; 
OV00504238; “ Obchodní jméno: Twenty, s. r. o. &quot; v li-
kvidaci & quot; Sídlo: Synkovská 1328/8, Dejvice, 160 00 Praha 
6 IČ: 25352032 Společnost Twenty, s. r. o., &quot; v likvida-
ci & quot; oznamuje, že vstoupila dne 12. 12. 2000 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Jarmila Papežíková, bytem Grudova 
1176/10, 747 05 Opava 5. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00504238-
20170626“

Félix Lorente, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27908453; “Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1059/46, PSČ 130 00“; 
“26. 06. 2017“; OV00504217; “Félix Lorente, s. r. o. „v likvida-
ci“, se sídlem Bořivojova 1059/46, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 27908453, vedená u Městského soudu v Praze pod spis. 

zn. C 125730 Společnost Félix Lorente, s. r. o. „v likvidaci“ ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Markéta Pánková, bytem Drahlov 
176, 783 75 Charváty. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Dolní nám. 173/15, 
779 00 Olomouc, ID datové schránky: nhif4hn. V Olomouci dne 
20. 6. 2017 OV00504217-20170626“

ECONOTECH, CZECHOSLOVAKIA, spol. s r. o. v likvidaci; Li-
kvidace; 15269361; “Praha 7, Přístavní 238/25, PSČ 170 00“; 
“26. 06. 2017“; OV00504228; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 808/2016 ze dne 26. 1. 2017, které nabylo 
právní moci dne 20. 05. 2017, byla společnost ECONOTECH, 
CZECHOSLOVAKIA, spol. s r. o., se sídlem Praha 7, Přístavní 
238/25, PSČ 170 00, IČ: 15269361, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504228-20170626“

MEDIA GROUP CZ, s. r. o.; Likvidace; 27446336; “Na Jamech 
731, 252 30 Řevnice“; “26. 06. 2017“; OV00504210; “Společnost 
MEDIA GROUP CZ, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 27446336, se sídlem 
Na Jamech 731, 252 30 Řevnice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 306/2017-3 ze 
dne 14. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 26. 4. 2017 zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504210-
20170626“

I.I.F.I., s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25294296; “Šafaříkova 666/9, 
500 02 Hradec Králové „; “26. 06. 2017“; OV00454952; “Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 27/2017-3, 
ze dne 18. dubna 2017, které nabylo právní moci dne 22. května 
2017, byla zrušena společnost I.I.F.I., s. r. o., se sídlem Šafaříkova 
666/9, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25294296 a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novo-
městská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhů-
tě na výše uvedené adrese likvidátora. OV00454952-20170626“

VIVEN company, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25777432; 
“Baarova 395/1, Michle, 140 00 Praha 4“; “26. 06. 2017“; 
OV00454954; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1905/2016-8 ze dne 18. 10. 2016 byla společnost VIVEN com-
pany, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25777432, se sídlem Baarova 
395/1, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454954-20170626“

CS -HOLZ -TECH, s. r. o.; Likvidace; 26318555; “Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2“; “26. 06. 2017“; OV00504201; “Spo-
lečnost CS -HOLZ -TECH, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 26318555, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1912/2016-7 ze dne 11. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504201-20170626“

BEFI, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 27223779; “Praha 2, 
Vinohradská 6/343, PSČ 120 00“; “26. 06. 2017“; OV00504220; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 282/2017 ze 
dne 13. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 05. 2017, 
byla společnost BEFI, spol. s r. o., se sídlem Praha 2, Vino-
hradská 6/343, PSČ 120 00, IČ: 27223779, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504220-20170626“

SDRUŽENÍ PORODNÍCH ASISTENTEK JIHOČESKÉHO KRAJE 
v likvidaci; Likvidace; 27017290; “Radomyšslská 336, 386 01 
Strakonice“; “26. 06. 2017“; OV00504233; “Spolek SDRU-
ŽENÍ PORODNÍCH ASISTENTEK JIHOČESKÉHO KRAJE, z. 
s., IČ: 27017290, spis. zn. L 4220 vedená u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Martina Bláhová, nar. 
12. 11. 1975, bytem Sadová 314, Dražejov, 386 01 Strakonice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese Sadová 314, Dražejov, 386 01 Strakonice. 
OV00504233-20170626“

APEX Kralupy, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25622595; “Praha 2, 
Blanická 922/25, PSČ 120 00“; “26. 06. 2017“; OV00504222; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 531/2016 ze 
dne 29. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 03. 05. 2016, 
byla společnost APEX Kralupy, s. r. o., se sídlem Praha 2, Bla-
nická 922/25, PSČ 120 00, IČ: 25622595, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504222-20170626“

AR Food Servis, s. r. o. (dříve KAZEURO SERVIS, s. r. o.) v likvi-
daci; Likvidace; 28923171; “Olšanská 54/3, Žižkov, 130 00 Praha 
3“; “26. 06. 2017“; OV00454912; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 772/2016 ze dne 20. 6. 2016, které nabylo 
právní moci dne 06. 10. 2016, byla společnost AR Food Ser-
vis, s. r. o. (dříve KAZEURO SERVIS, s. r. o.), se sídlem Olšanská 
54/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28923171, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454912-20170626“

ATEL -Y spol., s. r. o.; Likvidace; 27598225; “Ječná 547/15, Praha 
2 - Nové Město, 120 00“; “26. 06. 2017“; OV00504236; “Společ-
nost ATEL -Y spol., s. r. o., v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 27598225, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhod-
nutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, 
se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David 
Termer, likvidátor společnosti ATEL -Y spol., s. r. o. v likvidaci 
OV00504236-20170626“

IMAGE -N-west, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26359464; “Praha 9, 
Podvinný mlýn 2126, PSČ 190 00“; “26. 06. 2017“; OV00454914; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2038/2016 ze 
dne 16. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 24. 03. 2017, 
byla společnost IMAGE -N-west, s. r. o., se sídlem Praha 9, Pod-
vinný mlýn 2126, PSČ: 190 00, IČ: 26359464, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454914-20170626“

STEEL Holding, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28413679; “Praha 8 - Karlín, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00“; 
“26. 06. 2017“; OV00454945; “Likvidátor obchodní společnost 
STEEL Holding, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;, IČ: 28413679, 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 29. 5. 2017. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiff-
eisenbank, a. s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 
28413679. OV00454945-20170626“

Beauty servis CZ, s. r. o.; Likvidace; 24763144; “Václavské 
nám. 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “26. 06. 2017“; 
OV00504232; “Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společ-
nost Beauty servis CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Václavské nám. 
832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24763144, vstoupila 
ke dni 01. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, 
Ve skále 230/24, PSČ 103 00. OV00504232-20170626“

PROFI TANK -SERVIS spol., s. r. o.; Likvidace; 28997034; 
“Střelecká 26, 261 01 Příbram - Příbram II“; “26. 06. 2017“; 
OV00504203; “Společnost PROFI TANK -SERVIS spol., s. r. o. 
„v likvidaci“, IČ: 28997034, se sídlem Střelecká 26, 261 01 Pří-



Konkursní noviny 12/2017 | 16

bram - Příbram II, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 311/2017-3 ze dne 14. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504203-20170626“

Ballymore Statenice, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26202433; 
“Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00454936; “Společnost Ballymore Statenice, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, 
IČ: 26202433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 9330 (dále jen „Společnost“), 
tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka Společnosti ze dne 24. května 2017 byla Společnost ke dni 
1. června 2017 zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem 
Praha 5, Švédská 1010/15, Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vy-
zývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají 
za Společností, a to písemně, k rukám likvidátora na adresu: 
Wilsons, s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 
Praha 1 anebo do datové schránky likvidátora ID DS: 3eff7dp. 
OV00454936-20170626“

Igristoe, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 60703512; “Plzeň, Brožíkova 
14, čp. 2615, okres Plzeň -město, PSČ 320 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00504214; “Obchodní korporace, obchodní firma: Igris-
toe, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60703512, se sídlem Plzeň, Brožíkova 
14, čp. 2615, okres Plzeň -město, PSČ 320 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 165/2014-12 
ze dne 25. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00504214-20170626“

STABRIX vína & amp; destiláty, s. r. o.; Likvidace; 28820916; 
“Pardubice, Štrossova 905, PSČ 530 03“; “26. 06. 2017“; 
OV00504216; “společnost STABRIX vína & amp; destiláty, s. r. o. 
se sídlem Pardubice – Bílé předměstí, Štrossova 905, PSČ 530 03 
IČ: 28820916 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 29443 oznamu-
je, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 27. 2. 2017, č.j. 55 Cm 36/2017-7, které nabylo právní 
moci ve výroku III. dne 4. 4. 2017, vstoupila ke dni 4. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šár-
ka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. 
Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV00504216-20170626“

FLAMIMPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25773577; “Praha 9, 
Veltruská 17/535, PSČ 190 00“; “26. 06. 2017“; OV00454916; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 412/2016 ze 
dne 16. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 16. 04. 2016, 
byla společnost FLAMIMPORT, s. r. o., se sídlem Praha 9, Vel-
truská 17/535, PSČ 190 00, IČ: 25773577, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454916-20170626“

Treasure Valley Holding, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26752077; 
“Šafaříkova 371/22, Praha 2, PSČ 120 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00454942; “Likvidátor společnosti Treasure Valley Hol-
ding, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Šafaříkova 371/22, Praha 2, 
PSČ 120 00, IČ: 26752077, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 91498 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka Společnosti byla Společnost s účinností od 1. 6. 2017 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl 
povolán pan Mgr. Marek Kreisl, nar. 14. 01. 1968. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány 
dotčené tímto rozhodnutím, aby své pohledávky a případně jiná 
práva přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV00454942-20170626“

ASAREAL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 65408411; “Praha 7 - 
Holešovice, U Smaltovny 1369/23, PSČ 170 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00504213; “Obchodní korporace, obchodní firma: ASA-
REAL, s. r. o., IČ: 65408411, se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
U Smaltovny 1369/23, PSČ 170 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 762/2016-5 ze 
dne 2. února 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 

druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00504213-20170626“

Družstvo vlastníků domu Gorkého 52, družstvo - v likvidaci; 
Likvidace; 25536621; “Brno, Gorkého 52, okres Brno -město, 
PSČ 602 00“; “26. 06. 2017“; OV00454924; “Družstvo vlast-
níků domu Gorkého 52, družstvo - v likvidaci, IČ: 25536621, 
oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla dne 18. 4. 2003 
o zrušení družstva s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Cikánek, Brno, Rooseveltova 6/8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
družstva). OV00454924-20170626“

MOTOKLUB OHRAZENICE, o. s. v likvidaci; Likvidace; 02315068; 
“č.p. 2, 463 45 Lažany“; “26. 06. 2017“; OV00454939; “Ob-
chodní firma MOTOKLUB OHRAZENICE, o. s. v likvidaci, 
IČ: 02315068, se sídlem č.p. 2, 463 45 Lažany, oznamuje, že val-
ná hromada spolku, konaná dne 18. 5. 2017 rozhodla o zrušení 
spolku s likvidací ke dni 19. 5. 2017. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Jaroslav Fapšo, nar. 14. 8. 1968, bytem č.p. 172, 
512 65 Všeň. Obchodní firma MOTOKLUB OHRAZENICE, o. s. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny své věřitele, aby u likvidátora 
ve lhůtě do 30. 9. 2017 přihlásili své pohledávky, které vůči této 
společnosti evidují. Adresa pro doručení přihlášek pohledávek: 
IREKON, v. o. s. Jaroslav Fapšo Palackého 211 511 01 Turnov 
OV00454939-20170626“

SK FC PIZZERIA UNO OPAVA; Likvidace; 65889029; “Rati-
bořská 109/119, Kateřinky, 747 05 Opava“; “26. 06. 2017“; 
OV00454910; “OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LI-
KVIDACE Spolek SK FC PIZZERIA UNO OPAVA & quot; v li-
kvidaci & quot; Sídlo: Ratibořská 109/119, Kateřinky, 747 05 
Opava IČ: 65889029 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 3754 oznamuje, 
že dne 11. 5. 2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku SK FC PIZZERIA UNO OPAVA & quot; v likvidaci & quot;, 
IČ: 65889029, Ratibořská 109/119, Kateřinky, 747 05 Opava, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči spolku na kontaktní adrese likvidátora: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor spolku SK FC PIZZERIA UNO OPAVA & quot; v likvi-
daci & quot; OV00454910-20170626“

Jaguar, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 45793433; “Praha 9, 
Dobšická 1787/31, PSČ 190 00“; “27. 06. 2017“; OV00460845; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 909/2016 ze 
dne 20. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 09. 03. 2017, 
byla společnost Jaguar, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, Dob-
šická 1787/31, PSČ: 190 00, IČ: 45793433, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460845-20170627“

PEJAV, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26428679; “Praha 9, Česko-
moravská 150/22, PSČ 190 00“; “27. 06. 2017“; OV00460843; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 718/2016 ze 
dne 28. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 06. 12. 2016, 
byla společnost PEJAV, s. r. o., se sídlem Praha 9, Českomo-
ravská 150/22, PSČ: 190 00, IČ: 26428679, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460843-20170627“

WALLGROVE, a. s. v likvidaci; Likvidace; 29042267; “Praha 9, 
Martinická 987/3, PSČ 197 00“; “27. 06. 2017“; OV00460842; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 129/2017 ze 
dne 12. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 05. 2017, 
byla společnost WALLGROVE, a. s., se sídlem Praha 9, Mar-
tinická 987/3, PSČ: 197 00, IČ: 29042267, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460842-20170627“

FORINT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26453533; “Praha 2, Sla-
víkova 1510/19, PSČ 120 00“; “27. 06. 2017“; OV00460840; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 77/2017 ze dne 
1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 04. 04. 2017, byla spo-
lečnost FORINT, s. r. o., se sídlem Praha 2, Slavíkova 1510/19, 
PSČ: 120 00, IČ: 26453533, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 

93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460840-
20170627“

Svaz české humanitní pomoci v likvidaci; Likvidace; 45769419; 
“Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ 110 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00460837; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j.75Cm 
24/2017 ze dne 14. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
15. 04. 2017, by spolek Svaz české humanitní pomoci, se sídlem 
Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ: 110 00, IČ: 45769419, zrušena 
s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460837-20170627“

HAIVA, společnost s ručením omezeným v likvidaci; Likvida-
ce; 25723022; “Praha 8, Počeradská 473/38, PSČ 184 00“; 
“27. 06. 2017“; OV00460833; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 352/2017 ze dne 5. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 04. 05. 2017, byla společnost HAIVA, spo-
lečnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 8, Počeradská 
473/38, PSČ: 184 00, IČ: 25723022, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460833-20170627“

INTERTOYS Company, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28411757; 
“Praha 5, Klausova 2541, PSČ 155 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00460831; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2044/2016 ze dne 16. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 
07. 04. 2017, byla společnost INTERTOYS Company, s. r. o., se 
sídlem Praha 5, Klausova 2541, PSČ: 155 00, IČ: 28411757, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00460831-20170627“

ECC Enterprise Consulting Corporation, s. r. o. v likvidaci; Li-
kvidace; 25609467; “Mickiewiczova 242/17, 160 00 Praha 6“; 
“27. 06. 2017“; OV00460860; “Likvidátor společnosti ECC En-
terprise Consulting Corporation, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Mickiewiczova 242/17, 16000 Praha 6, IČ: 25609467, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54538, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 422/2016-8 dne 19. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 24. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 
OV00460860-20170627“

Heliomont, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28622936; “K Pern-
štejnu 625, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem“; “27. 06. 2017“; 
OV00460815; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
18. 10. 2016 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti He-
liomont, s. r. o. v likvidaci, K Pernštejnu 625, 593 01 Bystřice 
nad Pernštejnem, IČ: 28622936. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00460815-20170627“

FINESA, a. s.; Likvidace; 25660420; “Vladislavova 1460/12, 
110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; OV00460827; “Obchodní jmé-
no: FINESA, a. s. Sídlo: Vladislavova 1460/12, 110 00 Praha 1 
IČ: 25660420 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5315 Společnost FINE-
SA, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Švec, Hlavatce 7, 373 48 
Dívčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00460827-20170627“

ČEKUS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 46974199; “Zrzavého 
3289/75, 586 01 Jihlava“; “27. 06. 2017“; OV00460813; “Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní společnosti ČEKUS, spol. s r. o. v likvidaci, 
Zrzavého 3289/75, 586 01 Jihlava, IČ: 46974199. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00460813-20170627“

MANOL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47912952; “Jihlava, Zno-
jemská 80“; “27. 06. 2017“; OV00460812; “Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor ob-



Konkursní noviny 12/2017 | 17

chodní společnosti MANOL, s. r. o. v likvidaci, Jihlava, Znojem-
ská 80, IČ: 47912952. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460812-20170627“

INTERIÉR PM 2010, s. r. o.&quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
28615433; “Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava“; “27. 06. 2017“; 
OV00460855; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
33/2016 ze dne 8. 12. 2016 byla společnost INTERIÉR PM 
2010, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 33/2016 ze dne 8. 12. 2016 byla likvidáto-
rem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele společnosti INTERIÉR PM 2010, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 28615433, se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Moravská Os-
trava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV00460855-20170627“

MURARIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01540815; “Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; 
OV00509906; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MURARIA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 01540815, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 208080, oznamuje, že byla nařízena dne 25. 1. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 5. 2016, č.j. 82 Cm 885/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MURARIA, s. r. o. v likvidaci 
OV00509906-20170627“

Lexima Point, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02722046; “Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; OV00509904; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Lexima Point, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02722046, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222952, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 12. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 9. 2016, č.j. 82 Cm 1564/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Lexima Point, s. r. o. v likvidaci 
OV00509904-20170627“

Casco marketing, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24814059; “Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00509905; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Casco marke-
ting, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, IČ: 24814059, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 176707, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10. 12. 2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. 8. 2016, č.j. 82 Cm 1468/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Casco marke-
ting, s. r. o. v likvidaci OV00509905-20170627“

Swiss Group, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28427629; “Síd-
lištní 245/18a, Lysolaje, 165 00 Praha 6“; “27. 06. 2017“; 
OV00509903; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Swiss Group, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Sídlištní 245/18a, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 
IČ: 28427629, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 140736, oznamuje, že byla nařízena dne 22. 12. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18. 8. 2016, č.j. 82 Cm 1440/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Swiss Group, s. r. o. v likvidaci 
OV00509903-20170627“

LLP overseas, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26161249; “Křivenická 
445/31, Čimice, 181 00 Praha 8“; “27. 06. 2017“; OV00509902; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 

přihlášení pohledávek: Společnost LLP overseas, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Křivenická 445/31, Čimice, 181 00 Praha 8, 
IČ: 26161249, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 75724, oznamuje, že byla nařízena dne 23. 11. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 8. 2016, č.j. 82 Cm 1412/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti LLP overseas, s. r. o. v likvidaci 
OV00509902-20170627“

ČE -NOVA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48591912; “Varn-
sdorfská 346/12, Střížkov, 190 00 Praha 9“; “27. 06. 2017“; 
OV00509900; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ČE -NOVA, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Varnsdorfská 346/12, Střížkov, 190 00 Praha 
9, IČ: 48591912, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 18546, oznamuje, že byla nařízena dne 31. 1. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 9. 2016, č.j. 82 Cm 1650/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ČE -NOVA, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00509900-20170627“

Moderní marketingová společnost, a. s., Modern Marketing 
Company Ltd. v likvidaci; Likvidace; 44797109; “Květná 2096/41, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; OV00509897; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Moderní marketingová společnost, a. s., 
Modern Marketing Company Ltd. v likvidaci, se sídlem Květná 
2096/41, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 44797109, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 1220, oznamuje, 
že byla nařízena dne 7. 1. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 11. 2016, č.j. 
82 Cm 1917/2016-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-
tor společnosti Moderní marketingová společnost, a. s., Modern 
Marketing Company Ltd. v likvidaci OV00509897-20170627“

AUTOHANDL, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25556517; “Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 733/6, PSČ 110 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00509894; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AUTOHANDL, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 733/6, 
PSČ 110 00, IČ: 25556517, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 158500, oznamuje, že byla nařízena dne 
24. 1. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 11. 2016, č.j. 82 Cm 1718/2016-13. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AUTOHAN-
DL, s. r. o. v likvidaci OV00509894-20170627“

OCITER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29023611; “Žitná 1667/41, 
Nové Město, 110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; OV00509892; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost OCITER, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Žitná 1667/41, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29023611, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 160704, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 3. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12. 12. 2016, č.j. 82 Cm 2043/2016-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti OCITER, s. r. o. v likvi-
daci OV00509892-20170627“

GLIP plus, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25859269; “Pasteurova 
935/8a, 772 07 Olomouc“; “27. 06. 2017“; OV00509881; “Likvi-
dátor společnosti GLIP plus, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot;, se 
sídlem Pasteurova 935/8a, PSČ 772 07 Olomouc, IČ: 25859269, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-

né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili svém pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adresu likvidátora: Ivan Urbanec, Farského 
1010/27, 779 00 Olomouc, tel. 603494888, fax. 585310143, 
e -mail: urbivan@centrum.cz. GLIP plus, s. r. o., v likvidaci se 
sídlem Pasteurova 935/8a, 702 07 Olomouc IČ: 25859269 Ivan 
Urbanec, likvidátor OV00509881-20170627“

ARCA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 61509248; “U Šala-
mounky 2369/5, Smíchov, 150 00 Praha 5“; “27. 06. 2017“; 
OV00509878; “Likvidátor společnosti ARCA, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 61509248, se sídlem U Šalamounky 2369/5, Smíchov, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 110/2007-25 
ze dne 13. 11. 2007 zrušena s likvidací. Právní moc rozhodnu-
tí nastala dne 4. 4. 2008. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Malúš, nar. 27. 7. 1953, bytem Na Čihadle č. p. 841/8, Praha 
6 – Dejvice. V souladu s ustanovením § 198 občanského záko-
níku tímto likvidátor společnosti vyzývá případné věřitele společ-
nosti ARCA, spol. s r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. OV00509878-
20170627“

PANCON, Kapital Franchise Servis, spol. s r. o. v likvidaci; Li-
kvidace; 00508187; “Příbram VIII., čp.114, PSČ 261 06“; 
“27. 06. 2017“; OV00509884; “Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
PANCON, Kapital Franchise Servis, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Příbram VIII., čp.114, PSČ 261 06, IČ: 00508187, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 1007, oznamuje, 
že byla nařízena dne 25. 3. 2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, č.j. 
82 Cm 980/2015-30. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti PANCON, Kapital Franchise Servis, spol. s r. o. 
v likvidaci OV00509884-20170627“

FINTOSAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02310546; “Krakov-
ská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; 
OV00509889; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FINTOSAN, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 02310546, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 217857, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 3. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17. 1. 2017, č.j. 85 Cm 48/2017-2. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti FINTOSAN, s. r. o. v likvidaci 
OV00509889-20170627“

SPOSA ITALIA, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27078892; “Pra-
ha 10, Moskevská 58, č.p. 617, PSČ 101 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00509886; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPOSA ITA-
LIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Moskevská 58, 
č.p. 617, PSČ 101 00, IČ: 27078892, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 94658, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13. 2. 2017, č.j. 85Cm 144/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SPOSA ITA-
LIA, s. r. o. v likvidaci OV00509886-20170627“

ELLI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 48040169; “Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; OV00509883; “Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost ELLI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kap-
rova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 48040169, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 15590, oznamuje, 
že byla nařízena dne 4. 4. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 2. 2017, č.j. 85 Cm 
140/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti ELLI, s. r. o. v likvidaci OV00509883-20170627“



Konkursní noviny 12/2017 | 18

STUDIO FAMOOD, s. r. o.; Likvidace; 24695491; “Varšavská 
715/36, Praha 2“; “28. 06. 2017“; OV00465983; “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 703/2016-8, které nabylo 
právní moci dne 14. 2. 2017, byla společnost STUDIO FAMO-
OD, s. r. o., IČ: 24695491, Varšavská 715/36, Praha 2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00465983-20170628“

FÉNIKS CZ, s. r. o.; Likvidace; 25067974; “Plaská 622/3, Praha 
5“; “28. 06. 2017“; OV00465982; “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1420/2016-4, které nabylo právní moci dne 
1. 3. 2017, byla společnost FÉNIKS CZ, s. r. o., IČ: 25067974, 
Plaská 622/3, Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00465982-
20170628“

TINA Gold, s. r. o.; Likvidace; 26941805; “Dunajská 172/23, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno „; “28. 06. 2017“; OV00465998; “Obchod-
ní jméno: TINA Gold, s. r. o. Sídlo: Dunajská 172/23, Starý Lís-
kovec, 625 00 Brno IČ: 26941805 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 233/2016 – 37, ze dne 3. 5. 2017 byla obchodní společ-
nost TINA Gold, s. r. o., Dunajská 172/23, Starý Lískovec, 625 00 
Brno, IČ: 26941805, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 3. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465998-20170628“

KOPI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 49287184; “Praha - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “28. 06. 2017“; OV00465986; 
“Společnost KOPI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 49287184, zapsaná v OR 
u MS Praha C 182249, oznamuje, že vstoupila dne 24. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00465986-20170628“

Mega belenos, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
03948285; “V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory“; 
“28. 06. 2017“; OV00466001; “Likvidátorka společnosti Mega 
belenos, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 03948285, JUDr. Anna Antlová, Sado-
vá 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV00466001-20170628“

KREN Consulting, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
25357514; “Ahepjukova 2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“; “28. 06. 2017“; OV00466002; “Likvidátorka společnos-
ti KREN Consulting, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Ahepjukova 
2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25357514, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že dříve jmenovaný likvidátor byl od-
volán z funkce a jmenován nový likvidátor společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV00466002-20170628“

VN SERVIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25563149; “Padochovská 
440/5, 664 12 Oslavany“; “28. 06. 2017“; OV00465991; “Společ-
nost VN SERVIS, s. r. o., Padochovská 440/5, 664 12 Oslavany, 
IČ: 25563149, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 229/2016-40 zrušena a dnem 2. 5. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti VN SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Pad-
ochovská 440/5, 664 12 Oslavany, IČ: 25563149, tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti VN SERVIS, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00465991-20170628“

Miroslav Galuška, podnikatelské centrum, v. o. s.; Likvi-
dace; 26061406; “Krajířova 15, Dačice 1, 380 01 Dačice“; 
“28. 06. 2017“; OV00465976; “Společnost Miroslav Galuška, 
podnikatelské centrum, v. o. s., se sídlem Krajířova 15, Dačice 
1, 380 01 Dačice, IČ: 26061406, oznamuje, že byla zruše-
na a vstoupila do likvidace podle ust. § 88 odst. 1 písm. c) 
zák.č. 513/1991 Sb. Usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 16. 03. 2017 čj. 36 Cm 50/2017-4 byla 
likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00465976-
20170628“

FLEX -MONT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28683935; “č.p. 2653, 
Bechlín, PSČ 411 86“; “28. 06. 2017“; OV00465970; “Společnost 
FLEX -MONT, s. r. o., č.p. 263, 411 86 Bechlín, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora společnosti. OV00465970-20170628“

SPENTAKT, s. r. o.; Likvidace; 63887304; “Pražská 235, Praž-
ské Předměstí, 397 01 Písek“; “28. 06. 2017“; OV00465978; 
“Společnost SPENTAKT, s. r. o., se sídlem Pražská 235, Praž-
ské Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 63887304, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
16. 03. 2017 čj. 36 Cm 588/2016-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00465978-20170628“

MAZUstav, s. r. o.; Likvidace; 29261414; “Králova 279/9, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno „; “28. 06. 2017“; OV00465996; “Obchod-
ní jméno: MAZUstav, s. r. o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 29261414 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 232/2016 – 16, ze dne 3. 5. 2017 byla obchodní spo-
lečnost MAZUstav, s. r. o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 29261414, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 31. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465996-
20170628“

ZEUS FABER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26180359; “Bělehrad-
ská 1051/17, 140 00 Praha 4“; “28. 06. 2017“; OV00465992; 
“Společnost ZEUS FABER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bělehrad-
ská 1051/17, 140 00 Praha 4, IČ: 26180359, oznamuje, že usne-
sením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 347/2016-5, ze dne 
29. 11. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV00465992-20170628“

FENG YU. INTERNATIONAL TRADING, s. r. o. v likvidaci; Li-
kvidace; 60468971; “Na břevnovské pláni 1290/19, Břevnov, 
169 00 Praha 6“; “28. 06. 2017“; OV00466004; “Druhé zve-
řejnění Oznámení o vstupu společnosti FENG YU. INTERNA-
TIONAL TRADING, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti FENG YU. INTERNATIONAL TRA-
DING, s. r. o., se sídlem Na břevnovské pláni 1290/19, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 60468971, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25655, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FENG YU. 
INTERNATIONAL TRADING, s. r. o. v likvidaci OV00466004-
20170628“

International Marketing center Prague, a. s. v likvidaci; Likvi-
dace; 61858650; “Květinková 2714/14a, 130 00 Praha 3 „; 
“28. 06. 2017“; OV00516182; “Oznámení o zrušení společnosti 
a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin 
Landsdorf, likvidátor společnosti International Marketing center 
Prague, a. s. v likvidaci se sídlem: Praha 3, Žižkov, Květinková 
2714/14a, PSČ 130 00 IČ: 61858650 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2734 
(dále jen jako & quot; Společnost & quot;) oznamuje v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady Společnosti ze dne 19. 10. 2012 byla Společnost zrušena 
s likvidací. Do likvidace vstoupila ke dni 19. 10. 2010. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován s účinností ke dni 19. 10. 2010 
pan Martin Landsdorf, trvale bytem Rišuty 111, PSČ 273 78. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby nepro-
dleně, nejpozději však ve lhůtě tří měsíců ode dne 2. oznámení 
této výzvy přihlásili své pohledávky za Společností, a to písemně 
k rukám likvidátora na adresu: International Marketing Center 
Prague, a. s., v likvidaci, Praha 3, Žižkov, Květinková 2714/14a, 
PSČ 130 00. OV00516182-20170628“

Haičman, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27726380; “Hřbitovní 
1218/7, 664 91 Ivančice“; “28. 06. 2017“; OV00516160; “Spo-
lečnost Haičman, s. r. o., Hřbitovní 1218/7, 664 91 Ivančice, 
IČ: 27726380, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 18 Cm 242/2016-34 zrušena a dnem 4. 5. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Haičman, s. r. o. v likvida-
ci, Hřbitovní 1218/7, 664 91 Ivančice, IČ: 27726380, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Haič-
man, s. r. o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00516160-
20170628“

Nostrumi, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27180425; “Praha 6, Pře-
rušená 189, PSČ 160 00“; “28. 06. 2017“; OV00516154; “Ob-
chodní korporace, obchodní firma: Nostrumi, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27180425, se sídlem Praha 6, Přerušená 189, PSČ 160 00, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 650/2016-5 ze dne 4. ledna 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00516154-20170628“

PROJEKTY INVESTICE, s. r. o.; Likvidace; 17049539; “Václavské 
náměstí 66, 110 00 Praha 1“; “28. 06. 2017“; OV00516166; 
“Společnost PROJEKTY INVESTICE, s. r. o., IČ: 17049539, se 
sídlem: Václavské náměstí 66, 110 00 Praha 1, tímto oznamu-
je, že ke dni 1. 6. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. 
Společnost PROJEKTY INVESTICE, s. r. o., vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy. OV00516166-20170628“

FRENZEL, spol. s r. o., v likvidaci; Likvidace; 61536776; “Liberec, 
Tř. 1. máje čp. 18“; “28. 06. 2017“; OV00516152; “Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 09. 01. 2017, č. j. 
38 Cm 71/2016-7, které nabylo právní moci dne 07. 02. 2017, 
byla společnost FRENZEL, spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 61536776, 
se sídlem Liberec, Tř. 1. máje čp. 18, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 7614, zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
společnost Archa Insolvence, v. o. s., IČ: 05598371, se sídlem 
Na poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejněné této výzvy přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. Záro-
veň likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihlášce pohledávek připo-
jili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledávek. 
OV00516152-20170628“

&quot; Bytové družstvo Horňátecká 788/12 & quot; v likvidaci; 
Likvidace; 26695979; “Praha 8 – Kobylisy, ul. Horňátecká 788/12, 
PSČ 182 00“; “28. 06. 2017“; OV00516184; “Družstvo & quot; 
Bytové družstvo Horňátecká 788/12 & quot; v likvidaci oznamu-
je, že vstoupilo dne 1. 5. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidáto-
ra, tj. Ing. Hany Bartošové, K Zeleným domkům 801/69, 148 00 
Praha 4-Kunratice OV00516184-20170628“

REALITY - BYTY CZ, s. r. o.; Likvidace; 27121011; “Praha 1 - Sta-
ré Město, Králodvorská 1081/16“; “28. 06. 2017“; OV00516157; 
“Společnost REALITY - BYTY CZ, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Králodvorská 1081/16, PSČ 110 00, 
IČ: 27121011 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován 
JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 
PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy 



Konkursní noviny 12/2017 | 19

u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvidátor spo-
lečnosti REALITY - BYTY CZ, s. r. o., v likvidaci OV00516157-
20170628“

Auto Rallye Klub Pila v AČR v likvidaci; Likvidace; 66364205; 
“č.p. 125 Pila, 360 01 Pila“; “28. 06. 2017“; OV00516164; “zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 50984 oznamuje, že dnem 21. 6. 2017 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Jaroslav Roubíček, r.č. 
540610/0843, nar. 10. 6. 1954, bytem Pila č.p. 125, 36001 Pila. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek 
za výše uvedeným spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora: Jaroslav Roubíček, Pila č.p. 125, 
360 01 Pila OV00516164-20170628“

INTERSEKCE, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 63507731; “Haran-
tova 1134/17, 301 00 Plzeň“; “28. 06. 2017“; OV00516170; “ 
Obchodní jméno: INTERSEKCE, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Haranto-
va 1134/17, 301 00, Plzeň IČ: 63507731 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
6608 Společnost INTERSEKCE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Weber Druztová 151, 330 07 Druztová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00516170-20170628“

Sketer Ecology, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28601386; “Doud-
lebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 „; “29. 06. 2017“; 
OV00522624; “Společnost Sketer Ecology, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28601386, se sídlem Doudlebská 1046/8, Nusle, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
77 Cm 25/2014-10 ze dne 15. 1. 2016, které nabylo právní moci 
dne 16. 6. 2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný sou-
dem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 
10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV00522624-20170629“

DAGBAL, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 03506592; 
“Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 8“; “29. 06. 2017“; 
OV00522612; “Společnost DAGBAL, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot; Se sídlem: Křižíkova 679/65a, Karlín, 186 00 Praha 
8 IČ: 03506592 zapsaná v OR u Městského soudu v Praze 
spis. zn. C 232821 Společnost DAGBAL, s. r. o. &quot; v li-
kvidaci & quot; oznamuje, že vstoupila dne 14. 6. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. MARTIN DOLEŽAL, 
advokát, ev. č. ČAK: 15048, dat. nar. 4. 9. 1983, se sídlem Zá-
jezd 70, 552 03 Česká Skalice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Kladská 
2253/23, 120 00 Praha 2-Vinohrady. V Praze dne 22. 6. 2017. 
OV00522612-20170629“

UNICORN CS RATE, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 28580605; “Polanecká 820/53, 721 00 Ostrava - Svinov“; 
“29. 06. 2017“; OV00522615; “Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 26 Cm 15/2014-23 ze dne 5. 6. 2015 byla 
společnost UNICORN CS RATE, s. r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 226/2016-9 
ze dne 21. 12. 2016 byla novým likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti UNICORN CS RATE, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 28580605, se sídlem Polanecká 820/53, 721 00 Ostrava - 
Svinov, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace OV00522615-20170629“

FAZER IMPORT -EXPORT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 64579077; 
“Praha 4, Modřanská č.ev. 46, PSČ 147 00“; “29. 06. 2017“; 
OV00522614; “První zveřejnění Oznámení o vstupu společ-
nosti FAZER IMPORT -EXPORT, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FAZER IMPORT-
-EXPORT, s. r. o. se sídlem Praha 4, Modřanská č.ev. 46, 
PSČ 14700, IČ: 64579077, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40629, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FAZER 
IMPORT -EXPORT, s. r. o. v likvidaci OV00522614-20170629“

E R - 1 družstvo; Likvidace; 28201396; “Praha 8 - Libeň, Srbova 
360/1, PSČ 180 00“; “29. 06. 2017“; OV00470727; “Obchodní 
korporace E R – 1 družstvo, IČ: 28201396, se sídlem Praha 8 – 

Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 10. 2016, č.j. 84 Cm 294/2016-5 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV00470727-20170629“

ŽANETACHO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 64258181; 
“č.p. 13, 583 01 Nejepín“; “29. 06. 2017“; OV00470729; “Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15. 3. 2017 pod 
čj. 38 Cm 179/2016-19 se společnost ŽANETACHO, spol. s r. o., 
se sídlem Nejepín čp. 13, 583 01 Nejepín, IČ: 64258181, zrušu-
je likvidací. Likvidátorem společnosti soud jmenuje - TUNG LE 
VAN, nar. 10. 5. 1963, bytem Břevnická 1587, 583 01 Chotěboř. 
Likvidátor obchodní společnosti ŽANETACHO, spol. s r. o. vyzývá 
všechny případné věřitele a jiné orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy své 
pohledávky, případně jiná práva. OV00470729-20170629“

CALVO INVEST, s. r. o.; Likvidace; 24277614; “Moulíkova 
2238/1, 150 00 Praha 5“; “29. 06. 2017“; OV00522629; “Ob-
chodní společnost CALVO INVEST, s. r. o., IČ: 24277614, se síd-
lem Moulíkova 2238/1, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
29. 9. 2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1066/2016-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost CALVO INVEST, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522629-20170629“

EUROTEK, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18627854; “Praha 
9, Vojická 1021/14“; “29. 06. 2017“; OV00470717; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 89/2016 ze dne 
16. 8. 2016, které nabylo právní moci 2. 12. 2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti EUROTEK, spol. s r. o., se sídlem 
193 00 Praha 9, Vojická 1021/14, IČ: 18627854, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností EUROTEK, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00470717-20170629“

VITA-2000, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26143879; “Praha 2 - 
Nové město, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 „; “29. 06. 2017“; 
OV00522621; “Společnost VITA-2000, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26143879, se sídlem Praha 2 - Nové město, Sokolská 
1795/46, PSČ 12000, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 71 Cm 259/2015-16 ze dne 8. 4. 2016, které nabylo 
právní moci dne 11. 6. 2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 
135/24, Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00522621-20170629“

Manasek, s. r. o.; Likvidace; 25527576; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“; “29. 06. 2017“; OV00522642; “Obchodní spo-
lečnost Manasek, s. r. o., IČ: 25527576, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 16. 8. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1405/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Manasek, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522642-20170629“

Genesi 5, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28232534; “Křižíkova 
512/68, Karlín, 186 00 Praha 8“; “29. 06. 2017“; OV00522661; 
“První oznámení o zrušení společnosti s likvidací Genesi 5, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8, Křižíkova 512/68, PSČ 186 00, 
IČ: 28232534, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134111, oznamuje, že roz-
hodnutím jediného společníka ze dne 9. 3. 2017 vstoupila do li-
kvidace ke dni 15. 3. 2017. Likvidátorem byl zvolen Mgr. Marek 
Galvas. Likvidace bude provedena podle příslušných právních 
předpisů, tedy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
na výše uvedené adrese likvidované obchodní společnosti. Své 
pohledávky nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 21. 6. 2017 Mgr. Marek Galvas, 
likvidátor OV00522661-20170629“

BYTOVÝ DŮM KLOBOUČNICKÁ, s. r. o.; Likvidace; 29037905; 
“Vysokoškolská 728/55, 165 00 Praha 6“; “29. 06. 2017“; 
OV00522644; “Obchodní společnost BYTOVÝ DŮM KLOBOUČ-
NICKÁ, s. r. o., IČ: 29037905, se sídlem Vysokoškolská 728/55, 
165 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 17. 1. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 44/2017-2 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BYTOVÝ DŮM KLOBOUČNICKÁ, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522644-20170629“

JHB Agency, s. r. o.; Likvidace; 28364261; “Máchova 514/9, 
120 00 Praha 2“; “29. 06. 2017“; OV00522632; “Obchodní spo-
lečnost JHB Agency, s. r. o., IČ: 28364261, se sídlem Mácho-
va 514/9, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 23. 1. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
49/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost JHB Agency, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522632-20170629“

Plan 911, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24719129; “Praha 5, Za-
hradníčkova 1220/20a“; “29. 06. 2017“; OV00470716; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 108/2016 ze dne 
12. 8. 2016, které nabylo právní moci 2. 12. 2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Plan 911, s. r. o., se sídlem 150 00 
Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, IČ: 24719129, s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Plan 
911, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00470716-20170629“

SINUS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 43004229; “Klobouč-
nická 1630/11a, Nusle, 140 00 Praha 4 „; “29. 06. 2017“; 
OV00522623; “Společnost SINUS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 43004229, se sídlem Kloboučnická 1630/11a, Nusle, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
71 Cm 55/2015 - 41 ze dne 14. 4. 2016, které nabylo právní 
moci dne 14. 6. 2016, se zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný 
soudem, Ing. Richard Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, 
Praha 10, PSČ 101 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV00522623-20170629“

Cefalu Export, s. r. o.; Likvidace; 29261163; “Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3“; “29. 06. 2017“; OV00522630; “Obchodní spo-
lečnost Cefalu Export, s. r. o., IČ: 29261163, se sídlem Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 23. 6. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1155/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Cefalu Export, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522630-20170629“

EUROOKNA AIR, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27630811; “Praha 
9, Poděbradská 777“; “29. 06. 2017“; OV00470715; “Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 101/2016 ze dne 
16. 8. 2016, které nabylo právní moci 19. 10. 2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti EUROOKNA AIR, s. r. o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Poděbradská 777, IČ: 27630811, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností EUROOKNA AIR, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00470715-20170629“

Calm show, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27938816; “Praha 9, 
Podvinný mlýn 2126/1“; “29. 06. 2017“; OV00470714; “Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 44/2016 ze dne 



Konkursní noviny 12/2017 | 20

19. 7. 2016, které nabylo právní moci 2. 12. 2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Calm show, s. r. o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, IČ: 27938816 s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Calm 
show, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00470714-20170629“

DŘEVODESIGN, s. r. o.; Likvidace; 26764121; “Podvinný Mlýn 
2126/1, 190 00 Praha 9 - Libeň“; “29. 06. 2017“; OV00522609; 
“Společnost DŘEVODESIGN, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 02. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00522609-20170629“

LP INTERNATIONAL TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 
26195399; “Anglická 414/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2“; 
“29. 06. 2017“; OV00470706; “Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 63/2016 - 6 ze dne 13. 7. 2016 byla 
společnost LP INTERNATIONAL TRADING, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26195399, se sídlem Anglická 414/28, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00470706-20170629“

DIRECT 74, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
27836967; “Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava“; “29. 06. 2017“; 
OV00522616; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 34/2016-21 ze dne 8. 12. 2016 byla společnost DIRECT 
74, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24 Cm 34/2016-21 ze dne 8. 12. 2016 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti DIRECT 74, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 27836967, se sídlem Čujkovova 1736/30, 700 30 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00522616-20170629“

Škola SPMP Modrý klíč; Likvidace; 41192109; “Smolkova 567/2, 
Praha 12“; “29. 06. 2017“; OV00470711; “Škola SPMP Modrý klíč 
- organizační jednotka zřizovatele, Společnosti pro podporu lidí 
s mentálním postižením v České republice, o. s., IČ: 00443093 
Sídlo: Smolkova 567/2, Praha 12 IČ: 41192109 organizace je 
zapsaná v rejstříku občanských sdružení Společnost Škola SPMP 
Modrý klíč oznamuje, že vstoupila dne 23. 5. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Mgr. Milana Remarová adr. 
Praha 4 - Modřany Na Cimbále 28. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti Škola 
SPMP Modrý klíč se sídlem Smolkova 567/2, 142 00 Praha 12. 
OV00470711-20170629“

L.ROWAN INDUSTRY CZ, spol. s r. o.; Likvidace; 25747851; 
“V Cibulkách 1381/4, 150 00 Praha 5“; “29. 06. 2017“; 
OV00522639; “Obchodní společnost L.ROWAN INDUSTRY 
CZ, spol. s r. o., IČ: 25747851, se sídlem V Cibulkách 1381/4, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 25. 1. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1646/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost L.ROWAN INDUSTRY CZ, spol. s r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522639-20170629“

ZTS LKL, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 25541498; “K Vodoje-
mu 140, 252 19 Chrášťany „; “29. 06. 2017“; OV00522626; 
“Společnost ZTS LKL, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25541498, se síd-
lem K Vodojemu 140, 252 19 Chrášťany, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 12. 04. 2016 č.j. 71 Cm 
121/2015 - 86, které nabylo právní moci dne 01. 06. 2016, se 
zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard 
Jasinský, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00522626-20170629“

KAI XUN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25726820; “Praha 13 - 
Stodůlky, Přecechtělova 2499/34“; “29. 06. 2017“; OV00522619; 
“Společnost KAI XUN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 13 - Sto-

důlky, Přecechtělova 2499/34, IČ: 25726820, sděluje, že ke dni 
10. 2. 2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Luděk Voigt, AK Praha 6, Bělohorská 163/185, 169 00. 
Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do likvidace 
doručením likvidátorovi do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522619-20170629“

KLEOPATRA QUEEN, s. r. o.; Likvidace; 27453316; “Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6“; “29. 06. 2017“; OV00522636; “Obchod-
ní společnost KLEOPATRA QUEEN, s. r. o., IČ: 27453316, se 
sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
10. 1. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1517/2015 - 23 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KLEOPATRA QUEEN, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00522636-20170629“

PREDIS INFO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26155893; “Praha 
1 - Nové Město, Školská 694/32, PSČ 110 00“; “29. 06. 2017“; 
OV00470704; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
716/2017 - 3 ze dne 26. 4. 2017 byla společnost PREDIS 
INFO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26155893, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Školská 694/32, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00470704-
20170629“

BOHEMIA RACING TEAM, a. s. v likvidaci; Likvidace; 25430084; 
“U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle“; “29. 06. 2017“; 
OV00522653; “Obchodní jméno: BOHEMIA RACING 
TEAM, a. s. v likvidaci Sídlo: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 
4 - Michle IČ: 25430084 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka B 18667 BO-
HEMIA RACING TEAM, a. s. v likvidaci, se sídlem U Hellady 
697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25430084, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 18667 oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl zvolen Ing. Richard Dvořák, Ke Strži 
419, 262 02 Stará Huť, okr. Příbram, richard.dvorak@dirri.com. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na richard.dvorak@dirri.com. OV00522653-20170629“

INTERMO Kolín, s. r. o.; Likvidace; 25068130; “Havlíčkova 100, 
280 02 Kolín“; “29. 06. 2017“; OV00522631; “Obchodní spo-
lečnost INTERMO Kolín, s. r. o., IČ: 25068130, se sídlem Hav-
líčkova 100, 280 02 Kolín, oznamuje, že se ke dni 8. 3. 2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
247/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost INTERMO Kolín, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00522631-20170629“

GEP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 47972602; “Kunětická 2534/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“; “29. 06. 2017“; OV00470703; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 420/2017 - 
3 ze dne 29. 3. 2017 byla společnost GEP, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 47972602, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00470703-20170629“

ALLIANCE COMPANY, s. r. o.; Likvidace; 24767727; “Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5“; “29. 06. 2017“; OV00522627; 
“Obchodní společnost ALLIANCE COMPANY, s. r. o., 
IČ: 24767727, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 
5, oznamuje, že se ke dni 24. 11. 2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1907/2016-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost ALLIANCE COMPANY, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522627-20170629“

Eastman, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25829556; 
“Národního odboje 394, 739 21 Paskov“; “29. 06. 2017“; 

OV00470710; “Společnost Eastman, s. r. o. &quot; v likvida-
ci & quot;, IČ: 25829556, sídlem Národního odboje 394, 739 21 
Paskov, vstoupila dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 4. 4. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00470710-20170629“

BEON LOGISTIC CZ, s. r. o.; Likvidace; 26271923; “Borkovany 
221, PSČ 691 75 „; “23. 06. 2017“; OV00449499; “Obchodní 
společnost BEON LOGISTIC CZ, s. r. o., IČ: 26271923, se sídlem 
Borkovany 221, PSČ 691 75, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41138, ozna-
muje, že dne 7. 6. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00449499-20170623“

STRUMOČOK-2 Company, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 29004527; “Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11“; “23. 06. 2017“; OV00449481; “Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Společnost STRUMOČOK-2 Company, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 19011, 
IČ: 29004527, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 159276, oznamuje, že byla nařízena dne 4. 4. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 3. 2017, č.j. 85Cm 218/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STRUMOČOK-2 Company, s. r. o. 
v likvidaci OV00449481-20170623“

G.S.K., spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62914758; “Kateřin-
ská 1541/5, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “23. 06. 2017“; 
OV00449483; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost G.S.K., spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kateřinská 1541/5, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 62914758, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 35472, oznamuje, že byla nařízena dne 
19. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, č.j. 85Cm 249/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti G.S.K., spol. s r. o. 
v likvidaci OV00449483-20170623“

Hrochová, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02949288; “517 32 Pře-
pychy čp.142“; “23. 06. 2017“; OV00449491; “Druhé oznámení 
o vstupu do likvidace společnosti Hrochová, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem 517 32 Přepychy čp.142, IČ: 02949288, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 33587. Výše uvedená společnost dnem 
31. 5. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 mě-
síců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Hrochová Libuše, 
likvidátor. OV00449491-20170623“

Občanské sdružení & quot; Mladí svatého Matěje & quot; v li-
kvidaci; Likvidace; 22672991; “Na Kodymce 996/6, 160 00 Praha 
6“; “23. 06. 2017“; OV00449495; “Členská schůze Občanského 
sdružení & quot; Mladí svatého Matěje & quot;, IČ: 22672991, 
se sídlem Na Kodymce 966/6, 160 00 Praha 6, rozhodla dne 
18. dubna 2017 o zrušení tohoto spolku s likvidací a jmenovala 
likvidátorem Veroniku Škopkovou, nar. 9. 5. 1990, trvale bytem 
Havlovská 1110/6, 160 00 Praha 6. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného 
spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného spolku, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese trvalého bydliště likvidátora 
- Havlovská 1110/6, 160 00 Praha 6. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedeného spolku a údaje o právních jednáních 
výše uvedeného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV00449495-20170623“

Benchmark Advanced, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 04479076; 
“Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “23. 06. 2017“; 
OV00449475; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Benchmark Advan-
ced, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 04479076, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 248265, oznamuje, že byla nařízena dne 
19. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 



Konkursní noviny 12/2017 | 21

soudu v Praze ze dne 9. 3. 2017, č.j. 85Cm 257/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Benchmark 
Advanced, s. r. o. v likvidaci OV00449475-20170623“

Bytové družstvo Točitá 1726-1727 v likvidaci; Likvidace; 
27178242; “Praha 4, Točitá 1726/5, PSČ 140 00 „; “23. 06. 2017“; 
OV00449486; “2. Oznámení Bytové družstvo Točitá 1726-1727 
v likvidaci, IČ: 27178242, se sídlem Praha 4, Točitá 1726/5, 
PSČ 14000, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6131 (dále jen „družstvo“), 
oznamuje, že rozhodnutím členské schůze bylo družstvo zrušeno 
a ke dni 1. 6. 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem družstva 
byl jmenován Jan Chvojka, bytem Točitá 1727/7, 140 00 Praha 
4. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o druhé zveřejnění. OV00449486-20170623“

Strana přátel časopisu MAXIM a jejich přátel za maximál-
ní svobodu projevu, za vybudování mocné armády a za život 
bez zbytečných omezení a zákazů; Likvidace; 71443304; “Tři 
Sekery 73, 373 01 Tři Sekery“; “23. 06. 2017“; OV00449504; 
“Rozsudkem Nejvyššího správního soudu č.j. Pst 37/2017-17 ze 
dne 29. 3. 2017, který nabyl právní moci dne 18. 4. 2017, byla 
politická strana Strana přátel časopisu MAXIM a jejich přátel 
za maximální svobodu projevu, za vybudování mocné armády 
a za život bez zbytečných omezení a zákazů, IČ: 71443304, 
se sídlem: Tři Sekery 73, 373 01 Tři Sekery, rozpuštěna a soud 
nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v. o. s. se sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to 
na adrese jeho sídla. OV00449504-20170623“

Nezávislé sdružení občanů Blanska; Likvidace; 65764561; “Svi-
tavská 425/8, 678 01 Blansko“; “23. 06. 2017“; OV00449459; 
“Nezávislé sdružení občanů Blanska, IČ: 65764561, se sídlem 
Svitavská 425/8, 678 01 Blansko, zapsané v rejstříku politic-
kých strana a politických hnutí, vedeném Ministerstvem vnitra 
České republiky, číslo registrace VS/1-1/4671/98, oznamuje, že 
vstoupilo dne 9. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Gartšík, insolvenční správce se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno, IČ: 66249708. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. OV00449459-20170623“

UBH, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25628119; “Vítězné náměstí 
817/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6“; “23. 06. 2017“; OV00499851; 
“Obchodní jméno: UBH, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vítězné náměs-
tí 817/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25628119 Společnost 
UBH, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5. 2. 2015 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00499851-20170623“

BEATSBANK, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27906850; “Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno“; “23. 06. 2017“; OV00449460; 
“Obchodní jméno: BEATSBANK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lidic-
ká 700/19, Veveří, 602 00 Brno IČ: 27906850 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 77201. Společnost BEATSBANK, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RNDr. Martin Vůjta, Gajdošova 7, 615 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00449460-20170623“

DELICOOP, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28404645; “Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “23. 06. 2017“; 
OV00449473; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DELICOOP, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 28404645, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 139108, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 4. 2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24. 1. 2017, č.j. 82Cm 58/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti DELICOOP, s. r. o. v likvidaci 
OV00449473-20170623“

Girasole, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27968391; “Praha, Orteno-
vo nám. 28/1213, PSČ 170 00“; “23. 06. 2017“; OV00499860; 
“Likvidátor společnosti Girasole, s. r. o. v likvidaci se sídlem Or-
tenovo náměstí 1213/28, 170 00 Praha 7, IČ: 27968391, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 124760, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. dne 07. 02. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 04. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1, ID DS: wznybu8. OV00499860-20170623“

ERMA CZ, v. o. s.; Likvidace; 26746221; “288 02 Nymburk, Pa-
lackého 222“; “23. 06. 2017“; OV00499857; “Společnost ERMA 
CZ, v. o. s., IČ: 26746221, se sídlem 288 02 Nymburk, Palackého 
222, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze, oddíl A, vložka 47838, oznamuje, že dne 8. 6. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Marcel Doskočil, 290 01 Poděbrady, Náměstí T.G.Masaryka 
1130. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu likvidátora: 290 01 Poděbrady, Náměstí 
T.G.Masaryka 1130, tel. 603 446 240. OV00499857-20170623“

GROTTOLLON, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27176487; “Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00“; “23. 06. 2017“; OV00449457; 
“Společnost GROTTOLLON, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
zapsaného v obchodním rejstříku. OV00449457-20170623“

Uruguajska 13, s. r. o.; Likvidace; 28177142; “Praha 2, Vinohrady, 
Mánesova 1641/68, PSČ 120 00“; “23. 06. 2017“; OV00449492; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidá-
tor obchodní společnosti Uruguajska 13, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Mánesova 1641/68, PSČ 120 00, 
IČ: 28177142, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 130825, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 01. 06. 2017 bylo rozhodnuto 
s účinností ke dni 01. 06. 2017 o vstupu obchodní společnosti 
Uruguajska 13, s. r. o. do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidá-
tora na adresu společnosti. Za obchodní společnost Uruguajska 
13, s. r. o. v likvidaci likvidátor společnosti. Lucia Pini likvidátor 
OV00449492-20170623“

Skutečnost CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24722502; “Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2“; “23. 06. 2017“; 
OV00449480; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Skutečnost 
CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 24722502, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 168853, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 3. 3. 2017, č.j. 85Cm 201/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Skutečnost 
CZ, s. r. o. v likvidaci OV00449480-20170623“

SAMITO, o. p. s. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 28649613; 
“Kpt. Jaroše 766, 735 14 Orlová, Lutyně“; “23. 06. 2017“; 
OV00499856; “Likvidátorka společnosti SAMITO, o. p. s. „v li-
kvidaci“, se sídlem Kpt. Jaroše 766, 735 14 Orlová, Lutyně, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. 
OV00499856-20170623“

Easy Roll, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27413748; “Praha 10, 
V Pitkovičkách 11, PSČ 104 00“; “23. 06. 2017“; OV00449488; 
“Obchodní společnost Easy Roll, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 10, V Pitkovičkách 11, PSČ 10400, IČ: 27413748, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111729, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 26. 5. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Vachoušek, bytem 
Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohledáv-
ky, případně jiná práva vůči společnosti Easy Roll, s. r. o. v likvida-

ci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Richarda Vachouška 
na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. 
OV00449488-20170623“

BROSLER TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24783218; “Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“; “23. 06. 2017“; 
OV00449470; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BROSLER TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24783218, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 173888, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4. 4. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24. 1. 2017, č.j. 85Cm 68/2017-2. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BROSLER 
TRADE, s. r. o. v likvidaci OV00449470-20170623“

Special Voice, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02929309; “Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “23. 06. 2017“; OV00449472; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Special Voice, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02929309, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 225498, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 4. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 2. 2017, č.j. 85Cm 133/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Special Voice, s. r. o. v likvidaci 
OV00449472-20170623“

Sdružení pro psychosomatiku, z.s.; Likvidace; 22664025; “Du-
kelských hrdinů 348/13, 170 00 Praha 7“; “23. 06. 2017“; 
OV00449520; “Obchodní jméno: Sdružení pro psychosoma-
tiku, z.s. Sídlo: Dukelských hrdinů 348/13, 170 00 Praha 7 
IČ: 22664025 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 17922/MSPH Společ-
nost Sdružení pro psychosomatiku, z.s. oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MUDr. Ivan Vondřich, Dukelských hrdinů 348/13, 170 00 Praha 
7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00449520-
20170623“

VERBAT 09 - sádrokartony, s. r. o.; Likvidace; 27315223; “Li-
bušina 2498, 415 01 Teplice“; “26. 06. 2017“; OV00504234; 
“Likvidátor společnosti VERBAT 09 - sádrokartony, s. r. o., se 
sídlem Libušina 2498, 415 01 Teplice, IČ: 27315223, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 24002, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 26 Cm 2/2014 ze dne 17. 5. 2017, 
které nabylo právní moci dne 6. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV00504234-20170626“

MANAT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26179873; “Praha 2 - Vi-
nohrady, Mánesova 62/1391“; “26. 06. 2017“; OV00454953; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2510/2016-5 
ze dne 26. 1. 2017 byla společnost MANAT, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26179873, se sídlem Mánesova 62/1391, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00454953-20170626“

FORTUNE INTERNATIONAL TRADING Co., s. r. o. v likvida-
ci; Likvidace; 25600516; “Praha 9, Pod Krocínkou 740/57, 
PSČ 190 00“; “26. 06. 2017“; OV00454915; “Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1013/2016 ze dne 7. 7. 2016, 
které nabylo právní moci dne 10. 03. 2017, byla společnost FOR-
TUNE INTERNATIONAL TRADING Co., s. r. o., se sídlem Praha 
9, Pod Krocínkou 740/57, PSČ 190 00, IČ: 25600516, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454915-20170626“



Konkursní noviny 12/2017 | 22

NIKMA PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28471555; “Praha 7, 
Janovského 710/55, PSČ 170 00“; “26. 06. 2017“; OV00504227; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2675/2016 ze 
dne 25. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 04. 2017, 
byla společnost NIKMA PLUS, s. r. o., se sídlem Praha 7, Janov-
ského 710/55, PSČ 170 00, IČ: 28471555, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00504227-20170626“

VERDOS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25761013; “Praha 6, Zá-
věrka 473/8, PSČ 169 00“; “26. 06. 2017“; OV00504225; “Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2607/2016 ze dne 
31. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 20. 05. 2017, byla 
společnost VERDOS, s. r. o., se sídlem Praha 6, Závěrka 473/8, 
PSČ 169 00, IČ: 25761013, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504225-
20170626“

Skorp, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25505050; “Zdislavina 
154/55, Nové dvory, 674 01 Třebíč“; “26. 06. 2017“; OV00454926; 
“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 3. 2. 2017 byl usta-
noven likvidátor obchodní korporace Skorp, spol. s r. o., Zdislavi-
na 154/55, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČ: 25505050. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00454926-20170626“

Longdy Co. Ltd., společnost s ručením omezeným v likvidaci; 
Likvidace; 45317461; “Praha 9, Jandova 208/8, PSČ 190 00“; 
“26. 06. 2017“; OV00454920; “Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83 Cm 2501/2016 ze dne 28. 12. 2016, které 
nabylo právní moci dne 13. 04. 2017, byla společnost Longdy 
Co. Ltd., společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 9, 
Jandova 208/8, PSČ 190 00, IČ: 45317461, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454920-20170626“

Czech Business Company, s. r. o.; Likvidace; 28531434; “Doud-
lebská 1046/8, 140 00 Praha 4 - Nusle“; “26. 06. 2017“; 
OV00504202; “Společnost Czech Business Company, s. r. o. „v li-
kvidaci“, IČ: 28531434, se sídlem Doudlebská 1046/8, 140 00 
Praha 4 - Nusle, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 410/2017-3 ze dne 29. 3. 2017, 
které nabylo právní moci dne 10. 5. 2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00504202-20170626“

AUTO -PLEBER, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25109014; “Rožďalo-
vice, Čs. legií 248, okres Nymburk, PSČ 289 34“; “26. 06. 2017“; 
OV00504212; “Obchodní korporace, obchodní firma: AUTO-
-PLEBER, s. r. o., IČ: 25109014, se sídlem Rožďalovice, Čs. 
legií 248, okres Nymburk, PSČ 289 34, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 508/2017-4 
ze dne 26. dubna 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00504212-20170626“

APRIL MODE, s. r. o.; Likvidace; 27503062; “Rychnov nad Kněžnou, 
Na Trávníku 1236, PSČ 516 01“; “26. 06. 2017“; OV00504215; 
“společnost APRIL MODE, s. r. o. se sídlem Rychnov nad Kněž-
nou, Na Trávníku 1236, PSČ 516 01 IČ: 27503062 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka č. 22842 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č.j. 38 Cm 221/2015-9 ze dne 
19. 07. 2016, které nabylo právní moci dne 24. 8. 2016, vstoupila 
ke dni 24. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost společnost ET NEXUM, v. o. s., Brněnská 
300/31, 500 06 Hradec Králové, IČ: 25940716. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV00504215-20170626“

LATIS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26130475; “Praha 2, Sokolská 
1795/46, PSČ 120 00“; “26. 06. 2017“; OV00504223; “Usne-

sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 947/2016 ze dne 
26. 4. 20167, které nabylo právní moci dne 02. 03. 2017, byla 
společnost LATIS, s. r. o., se sídlem Praha 2, Sokolská 1795/46, 
PSČ 120 00, IČ: 26130475, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00504223-
20170626“

Dittrich, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 13503383; “Pod Hrád-
kem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“; “26. 06. 2017“; 
OV00454931; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
20. 2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti 
Dittrich, s. r. o. v likvidaci, Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvo-
ry, 674 01 Třebíč, IČ: 13503383. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00454931-20170626“

DANOVO, s. r. o.; Likvidace; 24710377; “Heřmanova 408/12, 
170 00 Praha 7 - Holešovice“; “26. 06. 2017“; OV00504205; 
“Společnost DANOVO, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 24710377, se síd-
lem Heřmanova 408/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2025/2016-7 ze dne 8. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
8. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504205-20170626“

SLUNEČNÍ DOMOV -MÍSTNÍ ORGANIZACE SPMP, PRA-
HA 9; Likvidace; 60449730; “Na vrstvách 970/23 b, Praha 4, 
PSČ 140 00“; “26. 06. 2017“; OV00504219; “Pobočný spolek 
Sluneční domov -MÍSTNÍ ORGANIZACE SPMP, PRAHA 9 ozna-
muje, že vstoupil dne 23. 05. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Pergl, bytem Žerotínova 1509/51, Praha 
3, PSČ 130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00504219-20170626“

Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci; Likvidace; 46773088; “Pro-
sek 299, 411 19 Mšené - Lázně“; “26. 06. 2017“; OV00454948; 
“Společnost Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Václav Hnízdil, Pivcova 944, 152 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00454948-20170626“

HIGHBURY, a. s. v likvidaci; Likvidace; 27099831; “Revo-
luční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “26. 06. 2017“; 
OV00454938; “Společnost HIGHBURY, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 27099831, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 9000 (dále jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti ze dne 
24. května 2017 byla Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena 
a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, 
Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora na adresu: Wilsons, s. r. o., advokátní kance-
lář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 anebo do datové schránky 
likvidátora ID DS: 3eff7dp. OV00454938-20170626“

FADA International, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25319051; 
“Smila Osovského 14/21, Jejkov, 674 01 Třebíč“; “26. 06. 2017“; 
OV00454911; “Obchodní korporace FADA International Tra-
de, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Třebíč, Smila Osovského 14/21, 
Jejkov, 674 01 Třebíč, IČ: 25319051, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24592, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
31. 3. 2017. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora - 
JUDr. Milan Nováček, advokát, se sídlem Kamenná 27, 675 03 
Budišov. OV00454911-20170626“

Manufaktura Fanaberia Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvida-
ce; 27934004; “Praha 9, Podnádražní 910/12, PSČ 190 00“; 
“26. 06. 2017“; OV00454919; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 2046/2016 ze dne 16. 11. 2016, které nabylo 
právní moci dne 28. 03. 2017, byla společnost Manufaktura Fa-
naberia Praha, s. r. o., se sídlem Praha 9, Podnádražní 910/12, 

PSČ 190 00, IČ: 27934004, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454919-
20170626“

ABEX, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63075181; “Praha 7, Ko-
runovační 124/30, PSČ 170 00“; “26. 06. 2017“; OV00454947; 
“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 80/2017 ze 
dne 1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 05. 2017, 
byla společnost ABEX, spol. s r. o., se sídlem Praha 7, Koru-
novační 124/30, PSČ 170 00, IČ: 63075181, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454947-20170626“

DOSped, s. r. o.; Likvidace; 45359873; “Domažlice, Masarykova 
543, PSČ 344 01“; “26. 06. 2017“; OV00454944; “Společnost 
DOSped, s. r. o. se zrušuje s likvidací k 1. 6. 2017 na základě roz-
hodnutí valné hromady obchodní společnosti ze dne 26. 5. 2017. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
DOSped, s. r. o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován: Stanislav Štípek, nar. 18. 2. 1975, bytem Tlumačov 
26. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti DOSped, s. r. o. v likvidaci v zákon-
né lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00454944-20170626“

JBX, s. r. o.; Likvidace; 28733487; “Sluneční 408, 468 61 Desná I“; 
“26. 06. 2017“; OV00504241; “Společnost JBX, s. r. o. se sídlem 
468 61 Desná I, Sluneční 408, IČ: 28733487, oznamuje, že vstu-
puje dne 1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Jaroslav Jansa bytem Velké Hamry 452, PSČ 468 45. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiné práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00504241-20170626“

ABTT - Europe, s. r. o.; Likvidace; 28862384; “Nušlova 2281/27, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky“; “26. 06. 2017“; OV00504206; “Spo-
lečnost ABTT - Europe, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28862384, se 
sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
76/2017-2 ze dne 25. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 4. 2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00504206-20170626“

bydlenísnů.cz, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28306660; “Helia-
dova 177/1, Horka -Domky, 674 01 Třebíč“; “26. 06. 2017“; 
OV00454928; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
17. 3. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti byd-
lenísnů.cz, s. r. o. v likvidaci, Heliadova 177/1, Horka -Domky, 
674 01 Třebíč, IČ: 28306660. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV00454928-20170626“

KANKINAS, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
02579782; “Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava „; “26. 06. 2017“; 
OV00504235; “Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 51/2016-14 ze dne 2. 11. 2016 byla společnost KAN-
KINAS, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 51/2016-14 ze dne 2. 11. 2016 byla jme-
nována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti KANKINAS, s. r. o. „v likvi-
daci“, IČ: 02579782, se sídlem Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00504235-20170626“

Paulia s.r.o; Likvidace; 28249836; “Sokolovská 428/130, 186 00 
Praha 8-Karlín“; “26. 06. 2017“; OV00454923; “Obchodní jmé-
no: Paulia, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Karlín, Sokolovská 
428/130, PSČ 186 00 IČ: 28249836 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
135304 Společnost Paulia, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva 
Hradecká, se sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00454923-20170626“

GEJA, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 18127851; “Manž. 
Curieových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“; “26. 06. 2017“; 
OV00454927; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 



Konkursní noviny 12/2017 | 23

24. 2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti 
GEJA, spol. s r. o. v likvidaci, Manž. Curieových 657, Nové Dvory, 
674 01 Třebíč, IČ: 18127851. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV00454927-20170626“

EDITION BERNHARDT, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25246909; 
“Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary“; “26. 06. 2017“; 
OV00454940; “Společnost EDITION BERNHARDT, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25246909, se sídlem Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy 
Vary, oznamuje, že vstoupila dne 23. 11. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v. o. s., insolvenční 
správce, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora společnosti Údolní 33, 602 00 Brno. OV00454940-
20170626“

KAMPEL CORP, a. s.; Likvidace; 25842099; “Kolářská 451/13, 
Město, 746 01 Opava“; “26. 06. 2017“; OV00454909; “OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní 
společnost KAMPEL CORP, a. s. »v likvidaci« Sídlo: Kolářská 
451/13, Město, 746 01 Opava IČ: 25842099 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka B 2199 oznamuje, že dne 10. 5. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti KAMPEL CORP, a. s. 
»v likvidaci«, IČ: 25842099, Kolářská 451/13, 746 01 Opava, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátor společnosti KAMPEL CORP, a. s. »v likvidaci« 
OV00454909-20170626“

MBT Prague, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25124331; 
“Praha 6, Hošťálkova 722/20, PSČ 169 00“; “26. 06. 2017“; 
OV00504230; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
34/2017 ze dne 1. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 
20. 05. 2017, byla společnost MBT Prague, spol. s r. o., se síd-
lem Praha 6, Hošťálkova 722/20, PSČ 169 00, IČ: 25124331, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00504230-20170626“

BD TROJKA, bytové družstvo v likvidaci; Likvidace; 26489970; 
“Praha 7 - Holešovice, Strojnická 433/3, PSČ 170 00“; 
“27. 06. 2017“; OV00509917; “Likvidátoři BD TROJKA, byto-
vé družstvo likvidaci se sídlem Praha 7, ul. Strojnická 433/3, 
IČ: 26489970, oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvi-
dace. Žádáme případné věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 95dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na kontakt-
ní adrese likvidátorů : Strojnická 433/3, Praha 7. OV00509917-
20170627“

Zemědělské družstvo Trnov, v likvidaci; Likvidace; 00128571; “Tr-
nov, PSČ 517 33“; “27. 06. 2017“; OV00460826; “Společnost Ze-
mědělské družstvo Trnov, v likvidaci se sídlem Trnov, PSČ 517 33, 
IČ: 00128571 oznamuje, že dne 1. června 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Josef Michálek, 
Orlická 735, 503 46 Třebechovice pod Orebem. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Zemědělské družstvo Trnov, 
v likvidaci. OV00460826-20170627“

SWPF Opletalova, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26768321; “Praha 
1, Letenská 121/8, PSČ 118 00“; “27. 06. 2017“; OV00460848; 
“2. oznámení o vstupu společnosti SWPF Opletalova, s. r. o. 
do likvidace Likvidátor společnosti SWPF Opletalova, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 26768321, se sídlem Praha 1, Letenská 121/8, 
PSČ 11800 (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje, že valná hromada Společnosti rozhodla dne 
23. 5. 2017 o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, 
a to ke dni 1. 6. 2017. Likvidátorem byla zvolena paní Katalin 
Szável, narozená 6. února 1976, bytem Praha 5, Pod školou 
989/7, PSČ 15000, adresa pro doručování: Praha 1, Leten-
ská 121/8, PSČ 11800. Věřitelé a jiné osoby dotčené likvidací 
Společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace, a to na výše uvedené adrese 
pro doručování likvidátorovi. OV00460848-20170627“

Enterprise Resource Management, s. r. o. v likvidaci; Likvi-
dace; 25731971; “Praha 1, Václavské nám. 1, PSČ 110 00“; 
“27. 06. 2017“; OV00460835; “Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 347/2016 ze dne 11. 3. 2016, které nabylo 

právní moci dne 24. 03. 2017, byla společnost Enterprise Resou-
rce Management, s. r. o., se sídlem Praha 1, Václavské nám. 1, 
PSČ: 110 00, IČ: 25731971, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460835-
20170627“

Bytové družstvo Smetanova 53, družstvo – v likvidaci; Likvi-
dace; 26890224; “Brno, Smetanova 765/53, PSČ 602 00“; 
“27. 06. 2017“; OV00460863; “Druhé oznámení o vstupu do li-
kvidace Bytové družstvo Smetanova 53, družstvo – v likvidaci se 
sídlem v Brně, Smetanova 765/53, PSČ 60200, IČ: 26890224, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddílu Dr, vložka 3791, dnem 1. 6. 2017 vstoupilo do likvidace. 
Věřitelé družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
družstvu ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Lu-
cie Krčmař Heidlerová, likvidátor OV00460863-20170627“

K+M Nábytelix, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28513916; “Pra-
ha 5, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00460830; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2343/2016 ze dne 4. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 
03. 05. 2017, byla společnost K+M Nábytelix, s. r. o., se sídlem 
Praha 5, náměstí 14. října 1307/2, PSČ: 150 00, IČ: 28513916, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00460830-20170627“

LH PRODUCTION, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27599558; “Jaho-
dová 2889/42, 106 00 Praha 10“; “27. 06. 2017“; OV00460862; 
“Likvidátor společnosti LH PRODUCTION, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Jahodová 2889/42, 10600 Praha 10, IČ: 27599558, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 117994, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 823/2016 - 5 dne 06. 03. 2017, 
které nabylo právní moci dne 05. 04. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00460862-20170627“

PRODOS, k. s.; Likvidace; 60706902; “č.p. 198, 588 67 Sta-
rá Říše“; “27. 06. 2017“; OV00460814; “Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor 
obchodní společnosti PRODOS, k. s., č.p. 198, 588 67 Stará 
Říše, IČ: 60706902. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460814-20170627“

BENZINA - JOSEF JOKL, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 
46904425; “Jihlava, Pelhřimovská 6607/087“; “27. 06. 2017“; 
OV00460811; “Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
20. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní korporace BEN-
ZINA - JOSEF JOKL, spol. s r. o. v likvidaci, Jihlava, Pelhřimovská 
6607/087, IČ: 46904425. Věřitelé mohou přihlásit své pohledáv-
ky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460811-20170627“

Fei Hong International Trading Co.Ltd.,společnost s ručením 
omezeným v likvidaci; Likvidace; 48584843; “Praha 4, Blažov-
ského 737“; “27. 06. 2017“; OV00460817; “Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti Fei Hong International Trading 
Co.Ltd.,společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Fei Hong Internati-
onal Trading Co.Ltd.,společnost s ručením omezeným se sídlem 
Praha 4, Blažovského 737, IČ: 48584843, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
17726, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Fei Hong International Trading Co.Ltd., společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV00460817-20170627“

UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci; Likvidace; 46343890; “nám. 
Svobody 79, 691 23 Pohořelice“; “27. 06. 2017“; OV00460825; 
“Obchodní jméno: UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci Sídlo: 

nám. Svobody 79, 691 23 Pohořelice IČ: 46343890 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu v Brně, 
oddíl A, vložka 4319 Společnost UNIMAT veř. obch. spol., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Pavel Pekař, Vlasatice 42, 691 30 VLA-
SATICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00460825-20170627“

Gyors Munka, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 24188794; “Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „; 
“27. 06. 2017“; OV00460854; “Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla společ-
nost Gyors Munka, s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti Gyors Munka, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 24188794, se sídlem Ostrava -Hulváky, Sokola Tůmy 1099/1, 
PSČ 709 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00460854-20170627“

ARAPAX, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 25392581; 
“Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lutyně“; “27. 06. 2017“; 
OV00460852; “Likvidátor společnosti ARAPAX, s. r. o. “v likvi-
daci“, IČ: 25392581, se sídlem Osvobození 827, 735 14 Orlová 
- Lutyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společ-
ností ve lhůtě do 15. 10. 2017. Přihlášky pohledávek je třeba 
zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov -Město, U Stro-
movky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV00460852-20170627“

PALENS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26474328; “Praha 6, Radčina 
567/13“; “27. 06. 2017“; OV00460857; “Druhé zveřejnění Ozná-
mení o vstupu společnosti PALENS, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PALENS, s. r. o. se 
sídlem Praha 6, Radčina 567/13, IČ: 26474328, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 84571, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti PALENS, s. r. o. v likvidaci OV00460857-
20170627“

Tegoshi Company, s. r. o.; Likvidace; 29227585; “Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno“; “27. 06. 2017“; OV00460859; “ Ob-
chodní jméno: Tegoshi Company, s. r. o. v likvidaci, sídlo: Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29227585, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 67066. Společnost Tegoshi Company, s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Olena Myshchenko, Praha 5, Stodůlky, Petržíl-
kova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00460859-
20170627“

Občanské sdružení vlastníků garáží Máj v likvidaci; Likvidace; 
68550162; “České Budějovice, Větrná 1422, PSČ 370 05“; 
“27. 06. 2017“; OV00460856; “Společnost Občanské sdružení 
vlastníků garáží Máj v likvidaci, se sídlem České Budějovice, 
Větrná 1422, PSČ 370 05, IČ: 68550162, zapsaná v OR u KS 
České Budějovice, oznamuje, že vstoupila dne 01. 11. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Šafář, O. 
Nedbala 829/36, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 
a Vladimír Fabián, Otavská 1064/10 České Budějovice 2, 370 11 
České Budějovice. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na safarradek@seznam.cz. OV00460856-20170627“

DYSANORE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28941080; “Ovocný 
trh 572/11, Staré Město, 110 00 Praha 1“; “27. 06. 2017“; 
OV00509907; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DYSANORE, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ovocný trh 572/11, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28941080, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 154586, oznamuje, že byla nařízena dne 
25. 1. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 5. 2016, č.j. 82 Cm 944/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 



Konkursní noviny 12/2017 | 24

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DYSANO-
RE, s. r. o. v likvidaci OV00509907-20170627“

DIMAX TRADE, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25745506; 
“Vrchlického 88/58, Košíře, 150 00 Praha 5“; “27. 06. 2017“; 
OV00509909; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIMAX TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vrchlického 88/58, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 25745506, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 66409, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19. 1. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, č.j. 82 Cm 1069/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIMAX TRA-
DE, s. r. o. v likvidaci OV00509909-20170627“

LUDVAN, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 29007224; “Bělo-
horská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6“; “27. 06. 2017“; 
OV00509911; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LUDVAN, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 29007224, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 159469, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 12. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 8. 2016, č.j. 82 Cm 1499/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti LUDVAN, s. r. o. v likvidaci 
OV00509911-20170627“

FLIECOFFS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28987659; “Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9“; “27. 06. 2017“; OV00509901; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FLIECOFFS, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28987659, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158072, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17. 12. 2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 9. 2016, č.j. 82 Cm 1618/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti FLIECOFFS, s. r. o. v likvidaci 
OV00509901-20170627“

Anderas Invest, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24208817; “Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; 
OV00509895; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Anderas Invest, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 24208817, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 188802, oznamuje, že byla nařízena dne 31. 12. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 10. 2016, č.j. 82 Cm 1743/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Anderas Invest, s. r. o. v likvidaci 
OV00509895-20170627“

Henrik a Henrik, v. o. s. v likvidaci; Likvidace; 27401383; “Praha 
5 - Radlice, Na Farkáně III 14/157, PSČ 150 00“; “27. 06. 2017“; 
OV00509898; “Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Henrik 
a Henrik, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Radlice, Na Far-
káně III 14/157, PSČ 15000, IČ: 27401383, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle A, vložka 53020, oznamuje, že 
byla nařízena dne 9. 2. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1. 12. 2016, č.j. 82 Cm 
1974/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 

na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Henrik a Henrik, v. o. s. v likvidaci OV00509898-
20170627“

PARASOL, s. r. o. PARASOL LTD anglicky PARASOL GmbH ně-
mecky v likvidaci; Likvidace; 49712527; “Špitálská 370, 190 00 
Praha 9“; “27. 06. 2017“; OV00509893; “Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost PARASOL, s. r. o. PARASOL LTD anglicky PARASOL 
GmbH německy v likvidaci, se sídlem Špitálská 370, 190 00 Praha 
9, IČ: 49712527, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 23124, oznamuje, že byla nařízena dne 24. 1. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 11. 2016, č.j. 82 Cm 1945/2016-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PARASOL, s. r. o. PARASOL LTD 
anglicky PARASOL GmbH německy v likvidaci OV00509893-
20170627“

Bohemia Popílek Union, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 27294293; 
“Most - Souš, Jezerní 6, PSČ 434 01“; “27. 06. 2017“; 
OV00509875; “Společnost Bohemia Popílek Union, s. r. o., v li-
kvidaci, oznamuje, že ke dni 01. 06. 2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Tomášek, dat. nar. 20. 
května 1959, bytem Vladimíra Majakovského 2346/4, 434 01 
Most. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV00509875-20170627“

LOKstav, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25658930; “Praha 6, 
Studentská 4/697, PSČ 160 00“; “27. 06. 2017“; OV00509873; 
“Obchodní korporace, obchodní firma: LOKstav, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25658930, se sídlem Praha 6, Studentská 4/697, 
PSČ 160 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 381/2016-5 ze dne 25. listopadu 2016 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili 
své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, 
se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00509873-
20170627“

REBARBORA servis, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26821567; “Brat-
ří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc - Topolany „; “27. 06. 2017“; 
OV00509913; “Společnost REBARBORA servis, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26821567, se sídlem Bratří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc – 
Topolany, oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Eva Sorbiová, bytem Bratří Čapků 
93/3, 779 00 Olomouc – Topolany. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované 
společnosti, tj. Bratří Čapků 93/3, 779 00 Olomouc – Topolany. 
OV00509913-20170627“

Littorio, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 24236322; “Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“; “27. 06. 2017“; OV00509882; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Littorio, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
IČ: 24236322, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 201190, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 3. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 2. 2017, č.j. 85 Cm 131/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Littorio, s. r. o. v likvidaci 
OV00509882-20170627“

Perhela Global, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 02879328; “Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“; “27. 06. 2017“; OV00509887; 
“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Perhela Global, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02879328, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 224977, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 12. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1. 6. 2016, č.j. 82 Cm 1003/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 5. 12. 2016, č.j. 82 Cm 
1003/2016-12, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 24. 1. 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 

Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Perhela Global, s. r. o. v likvidaci 
OV00509887-20170627“

Berytus Business, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 01444964; 
“Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “27. 06. 2017“; 
OV00509890; “Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Berytus Busine-
ss, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 01444964, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 206752, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 2. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 1. 2017, č.j. 85 Cm 51/2017-2. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Berytus Busi-
ness, s. r. o. v likvidaci OV00509890-20170627“

Bytové družstvo PETYNKA 984, družstvo v likvidaci; Likvidace; 
63083876; “Na Petynce 984/32, 169 00 Praha 6“; “27. 06. 2017“; 
OV00509879; “Společnost Bytové družstvo PETYNKA 984, druž-
stvo v likvidaci, IČ: 63083876, se sídlem: Na Petynce 984/32, 
Praha 6, PSČ 169 00 oznamuje, že vstoupila ke dni 01. 05. 2017 
do likvidace z důvodu ukončení procesu převodu jednotek 
do vlastnictví členů družstva a naplnění účelu jeho založení. 
Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Lukáš Kos, adresa trvalého po-
bytu: Opuková 168/26, Praha 17, PSČ 163 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora pro doručování: Mgr. Lukáš Kos, Na Petynce 984/32, 
Praha 6, PSČ 169 00. OV00509879-20170627“

RK TRADING, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 62024001; “Rosická 
147, 530 09 Pardubice“; “28. 06. 2017“; OV00466006; “Ob-
chodní společnost RK TRADING, s. r. o., Rosická 147, 530 09 
Pardubice, IČ: 62024001, byla usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočkou v Pardubicích, 36 Cm 207/2009-6 
ze dne 21. 10. 2009, které nabylo právní moci dne 2. 12. 2009, 
zrušena s likvidací a zároveň byl jmenován likvidátor společnosti. 
Ten tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva 
za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich 
Večeře Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 
OV00466006-20170628“

BETANG, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27740579; “Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno“; “28. 06. 2017“; OV00466000; “Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti BETANG, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Brno, Ječná 1321/29a, PSČ 621 00, IČ: 27740579, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 55870, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 174/2016, ze dne 7. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dne 22. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00466000-20170628“

OSKAR -RS, s. r. o.; Likvidace; 26171929; “Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4“; “28. 06. 2017“; OV00465984; “Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 47/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 21. 3. 2017, byla společnost OSKAR -RS, s. r. o., 
IČ: 26171929, Jaurisova 515/4, Praha 4, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00465984-20170628“

Karmelita 1, s. r. o.; Likvidace; 24683493; “Řehořova 27, Praha 
3“; “28. 06. 2017“; OV00465985; “Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 60/2017-19, které nabylo právní moci dne 
4. 4. 2017, byla společnost Karmelita 1, s. r. o., IČ: 24683493, 
Řehořova 27, Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00465985-
20170628“

CHIAROSCURO, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27658147; “Praha 
2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00“; “28. 06. 2017“; 
OV00465988; “Společnost CHIAROSCURO, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 
IČ: 27658147, zapsaná v OR u MS Praha C 122135, oznamu-



Konkursní noviny 12/2017 | 25

je, že vstoupila dne 24. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00465988-20170628“

Hrbek s.r.o v likvidaci; Likvidace; 47535270; “Maxe Švabinského 
618, 285 04 Uhlířské Janovice“; “28. 06. 2017“; OV00465995; 
“Obchodní jméno: Hrbek, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Maxe Šva-
binského 618, 285 04 Uhlířské Janovice IČ: 47535270 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze od-
díl C., vložka 16345. Společnost Hrbek, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 10. 1995 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Hrbek, Vrchlického 684, 285 04 Uhlířské Janovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00465995-
20170628“

Beutelrock, s. r. o.; Likvidace; 49017705; “Chabičovice 10, 
382 32 Mirkovice“; “28. 06. 2017“; OV00465972; “Společnost 
Beutelrock, s. r. o., se sídlem Chabičovice 10, 382 32 Mirko-
vice, IČ: 49017705, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 04. 01. 2017 čj. 36 Cm 
454/2016-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00465972-20170628“

Budar - armaturka, spol. s r. o. České Budějovice; Likvidace; 
15771237; “Josefy Kolářové 993/12, 370 11 České Budějovi-
ce“; “28. 06. 2017“; OV00465973; “Společnost Budar - arma-
turka, spol. s r. o. České Budějovice, se sídlem Josefy Kolářové 
993/12, 370 11 České Budějovice, IČ: 15771237 oznamuje, že 
byla zrušena ke dni 1. 1. 2013 s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 13. 03. 2017 čj. 36 Cm 
46/2017-4 byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00465973-20170628“

Ronin International, s. r. o.; Likvidace; 26080052; “Bavorova 11, 
Strakonice I, 386 01 Strakonice“; “28. 06. 2017“; OV00465977; 
“Společnost Ronin International, s. r. o., se sídlem Bavorova 11, 
Strakonice I, 386 01 Strakonice, IČ: 26080052, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
15. 09. 2016 čj. 36 Cm 362/2016-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00465977-
20170628“

Stuart Clarke, s. r. o.; Likvidace; 26091615; “Lipenská 2592, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“; “28. 06. 2017“; 
OV00465980; “Společnost Stuart Clarke, s. r. o., se sídlem Li-
penská 2592, České Budějovice 3,370 01 České Budějovice, 
IČ: 26091615, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20. 12. 2016 čj. 36 Cm 249/2016-
13 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465980-20170628“

GOLD -BARS, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25125346; 
“Ke klubovně 1634/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5“; “28. 06. 2017“; 
OV00465990; “Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
GOLD -BARS, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti GOLD -BARS, spol. s r. o., se sídlem 
Ke klubovně 1634/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25125346, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 51817, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 

o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti GOLD -BARS, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00465990-20170628“

H & amp; K Prague, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 25671880; 
“Generála Janouška 848/10, Černý Most, 198 00 Praha 9“; 
“28. 06. 2017“; OV00466003; “Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti H & amp; K Prague, spol. s r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
H & amp; K Prague, spol. s r. o., se sídlem Generála Janouška 
848/10, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25671880, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59922 s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti H & amp; K Prague, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00466003-20170628“

HOT KUS PLUS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25055895; “Pod 
lomem 996/8, Modřany, 143 00 Praha 4“; “28. 06. 2017“; 
OV00516169; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
728/2017 - 3 ze dne 2. 5. 2017 byla společnost HOT KUS 
PLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25055895, se sídlem Pod lomem 
996/8, Modřany, 143 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00516169-
20170628“

DUHOVÁ POLE, a. s.; Likvidace; 26925761; “Novoměst-
ská 2170/1c, Řečkovice, PSČ 621 00 Brno“; “28. 06. 2017“; 
OV00516162; “Obchodní jméno: DUHOVÁ POLE, a. s. Sídlo: No-
voměstská 2170/1c, Řečkovice, PSČ 621 00 Brno IČ: 26925761 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 24/2017 - 25, ze dne 
10. 4. 2017 byla obchodní společnost DUHOVÁ POLE, a. s., No-
voměstská 2170/1c, Řečkovice, PSČ 621 00 Brno, IČ: 26925761 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00516162-20170628“

MAKROMA, spol. s r. o.; Likvidace; 42937965; “Čs. armády 
2086, 530 02 Pardubice“; “28. 06. 2017“; OV00516165; “Roz-
hodnutím valné hromady společnosti MAKROMA, spol. s r. o. ze 
dne 16. 5. 2017, byla společnost zrušena s likvidací k 1. 6. 2017 
a jmenován likvidátor. Ke dni vstupu do likvidace povolala valná 
hromada likvidátorem společnosti pana Ing. Jaroslava Valentu, 
CSc, bytem Hradec Králové, Plotiště nad Labem, U Náhona 
317/26, PSČ 50301. Osoby dotčené touto likvidací, se vyzý-
vají, aby přihlásily své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidá-
tora společnosti Ing. Jaroslava Valenty CSc, na adrese Hradec 
Králové, Plotiště nad Labem, U Náhona 317/29, PSČ 50301. 
OV00516165-20170628“

K.C.Praha, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27060926; “Kostelec nad 
Labem - Jiřice, Kostelecká 143, PSČ 277 13“; “28. 06. 2017“; 
OV00516171; “První zveřejnění Oznámení o změně v osobě li-
kvidátora společnosti K.C.Praha, s. r. o. v likvidaci. Oznámení 
o vstupu společnosti K.C.Praha, s. r. o. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nové-
ho likvidátora společnosti K.C.Praha, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem Kostelec nad Labem – Jiřice, Kostelecká 143, PSČ 27713, 
IČ: 27060926, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93416, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 

by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti K.C.Praha, s. r. o. v likvidaci 
OV00516171-20170628“

FRANKO, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 62966774; “Luš-
těnice, okres Mladá Boleslav, Pod Humny 70, PSČ 294 42“; 
“29. 06. 2017“; OV00522613; “První zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti FRANKO, spol. s r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FRANKO, spol. s r. o. 
se sídlem Luštěnice, okres Mladá Boleslav, Pod Humny 70, 
PSČ 294 42, IČ: 62966774, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43782, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FRAN-
KO, spol. s r. o. v likvidaci OV00522613-20170629“

ATA Realizace, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvida-
ce; 25889338; “č.ev. 135, 739 04 Morávka“; “29. 06. 2017“; 
OV00522611; “Společnost ATA Realizace, s. r. o. &quot; v likvi-
daci & quot;, IČ: 25889338, sídlem č.ev. 135, 739 04 Morávka 
vstoupila dne 2. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
2. 5. 2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV00522611-20170629“

2 J - Consultants, k. s. v likvidaci; Likvidace; 25200071; “Pobě-
žovice, Spojenecké náměstí 19, okres Domažlice, PSČ 345 22“; 
“29. 06. 2017“; OV00522610; “Společnost 2 J - Consultants, k. s. 
v likvidaci, IČ: 25200071, sídlem Poběžovice, Spojenecké náměstí 
19, okres Domažlice, PSČ 34522 vstoupila dne 29. 4. 2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 14. 3. 2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00522610-20170629“

3DreamTeam CZ, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 28878230; “Praha 
10 - Vršovice, Na Královce 31/4, PSČ 101 00“; “29. 06. 2017“; 
OV00470705; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
311/2017 - 5 ze dne 12. 4. 2017 byla společnost 3DreamTe-
am CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28878230, se sídlem Praha 10 
- Vršovice, Na Královce 31/4, PSČ 101 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00470705-20170629“

INVENT, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 63673061; “Na vr-
cholu 2484/6, Žižkov, 130 00 Praha 3“; “29. 06. 2017“; 
OV00522617; “První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
INVENT, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti INVENT, spol. s r. o. se sídlem Na vrcholu 
2484/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63673061, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36700, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti INVENT, spol. s r. o. v likvidaci OV00522617-
20170629“

PETRIOR, spol. s r. o.; Likvidace; 26923653; “Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3“; “29. 06. 2017“; OV00522647; “Obchodní spo-
lečnost PETRIOR, spol. s r. o., IČ: 26923653, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 5. 1. 2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1761/2016-11 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost PETRIOR, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 12/2017 | 26

Mgr. Milana Edelmanna, na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení. OV00522647-20170629“

CEVI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25440870; “Hradešín-
ská 1955/28, Vinohrady, 101 00 Praha 10“; “29. 06. 2017“; 
OV00470708; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
657/2017 - 3 ze dne 20. 4. 2017 byla společnost CEVI, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25440870, se sídlem Hradešínská 1955/28, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00470708-20170629“

A plus, společnost s ruč. omezeným; Likvidace; 16736036; “Dob-
řanská 4, 301 00 Plzeň“; “29. 06. 2017“; OV00470719; “Obchod-
ní společnost A plus, společnost s ruč. omezeným vstoupila do li-
kvidace. Vaše případné pohledávky vůči této společnosti sdělte 
prosím na adresu Zdeněk Helísek, Lábkova 29, 318 00 Plzeň, 
e -mail: zhelisek@volny.cz. OV00470719-20170629“

Naxel, s. r. o.; Likvidace; 28985753; “Zenklova 610/154, 180 00 
Praha 8“; “29. 06. 2017“; OV00522645; “Obchodní společnost 
Naxel, s. r. o., IČ: 28985753, se sídlem Zenklova 610/154, 
180 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 22. 7. 2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1350/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Naxel, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522645-20170629“

Flowers Centers, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25539574; “č.p. 1, 
671 78 Borotice“; “29. 06. 2017“; OV00522656; “Společnost 
Flowers Centers, s. r. o., č.p. 1, 671 78 Borotice, IČ: 25539574, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 270/2016-
27 zrušena a dnem 10. 4. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti Flowers Centers, s. r. o. v likvidaci, č.p. 1, 671 78 
Borotice, IČ: 25539574, tímto v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti Flowers Centers, s. r. o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledáv-
ky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00522656-20170629“

DuetMark, s. r. o.; Likvidace; 26252376; “Lipno nad Vltavou 25, 
382 78 Lipno nad Vltavou“; “29. 06. 2017“; OV00470723; “Spo-
lečnost DuetMark s.r.o - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ANDREY 
KROO, bytem České Budějovice, Lidická tř., PSČ 370 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00470723-20170629“

KOLOVRAT Investment, s. r. o.; Likvidace; 27933849; “Jihozá-
padní V 985/2, 141 00 Praha 4“; “29. 06. 2017“; OV00522637; 
“Obchodní společnost KOLOVRAT Investment, s. r. o., 
IČ: 27933849, Jihozápadní V 985/2, 141 00 Praha 4, oznamu-
je, že se ke dni 5. 12. 2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1798/2016 - 15 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost KO-
LOVRAT Investment, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 

věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522637-20170629“

ALLMEDIS, a. s.; Likvidace; 41195809; “Vlastina 887, 160 00 
Praha 6 „; “29. 06. 2017“; OV00522628; “Obchodní společnost 
ALLMEDIS, a. s., IČ: 41195809, Vlastina 887, 160 00 Pra-
ha 6, oznamuje, že se ke dni 2. 5. 2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 804/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost ALLMEDIS, a. s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522628-20170629“

Agrotransport Votice, spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 46359648; 
“Hvožďanská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4“; “29. 06. 2017“; 
OV00470707; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
669/2017 - 3 ze dne 24. 4. 2017 byla společnost Agrotrans-
port Votice, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46359648, se sídlem 
Hvožďanská 2053/3, Chodov, 148 00 Praha 4, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00470707-20170629“

NONPAREIL, s. r. o.; Likvidace; 28966554; “Rohožnická 1603, 
190 16 Praha 9“; “29. 06. 2017“; OV00522646; “Obchodní spo-
lečnost NONPAREIL, s. r. o., IČ: 28966554, se sídlem Rohožnic-
ká 1603, 190 16 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 24. 5. 2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
968/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost NONPAREIL, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00522646-20170629“

JUFERN, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 28098501; “Fráni Kopečka 
799/6, 669 02 Znojmo“; “29. 06. 2017“; OV00522657; “Spo-
lečnost JUFERN, s. r. o., Fráni Kopečka 799/6, 669 02 Znojmo, 
IČ: 28098501, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 239/2016-27 zrušena a dnem 3. 5. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti JUFERN, s. r. o. v likvidaci, Fráni 
Kopečka 799/6, 669 02 Znojmo, IČ: 28098501, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti JUFERN, s. r. o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00522657-20170629“

MEMERI, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 27273644; “Větrná 307, 
431 44 Droužkovice“; “29. 06. 2017“; OV00470720; “Obchodní 
jméno: Memeri, s. r. o. Sídlo: Větrná 307, 431 44 Droužkovice 
IČ: 27273644 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem spis. 
zn. C 21679 Společnost Memeri, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Křapek, Skalková 5213, 430 04 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Skalková 5213, 430 04 Chomutov. V Chomutově dne 
10. 6. 2017 OV00470720-20170629“

MERMINALIX GROUP, s. r. o.; Likvidace; 24131245; “Vinohrad-
ská 1246/55, 120 00 Praha 2“; “29. 06. 2017“; OV00522643; 
“Obchodní společnost MERMINALIX GROUP, s. r. o., 
IČ: 24131245, se sídlem Vinohradská 1246/55, 120 00 Praha 
2, oznamuje, že se ke dni 6. 9. 2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 763/2016-14 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost MER-
MINALIX GROUP, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00522643-20170629“

Royal Investments, s. r. o.; Likvidace; 27077381; “Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4“; “29. 06. 2017“; OV00522662; “Společ-
nost Royal Investments, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Dr. Lucie Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00522662-20170629“

BAUELEMENT, s. r. o. &quot; v likvidaci & quot; Likvidace; 
49606506; “28. října 1810/86, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava „; “29. 06. 2017“; OV00470722; “Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 38/2006-19 ze dne 27. 12. 2006 
byla společnost BAUELEMENT, s. r. o. zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 155/2016-9 ze dne 
10. 10. 2016 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti BAUELE-
MENT, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 49606506, se sídlem 28. října 
1810/86, PSČ 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00470722-20170629“

MARANS, s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 26125153; “Pod Vese-
lou 770/10, Beroun -Závodí, 266 01 Beroun“; “29. 06. 2017“; 
OV00522659; “Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 164/2017 - 4 ze dne 28. 2. 2017 byla společnost MA-
RANS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26125153, se sídlem Pod Veselou 
770/10, Beroun -Závodí, 266 01 Beroun, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00522659-
20170629“

Bytové družstvo Nad Palatou 5; Likvidace; 25104781; “Nad Pa-
latou 3057/5, Praha 5 - Smíchov“; “29. 06. 2017“; OV00522655; 
“Bytové družstvo Nad Palatou 5 oznamuje, že dne 21. 6. 2017 
vstoupilo do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese družstva. OV00522655-20170629“

Caledonia, s. r. o., v likvidaci; Likvidace; 26177030; “Chodská 
1366/9, 120 00 Praha 2“; “29. 06. 2017“; OV00522663; “Spo-
lečnost Caledonia, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dr. Lucie 
Perry, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00522663-20170629“

Přehled dražeb nemovitostí / 22. 7. – 18. 8. 2017

24.7.17 0:00 SC
Rekreační objekt vč. pozemků, spoluvlastnický podíl id 1/8 - 
Svojetice

104800 157200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.7.17 9:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 9000 9000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 9:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 13000 13000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 9:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 29000 29000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 9:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 9000 NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

24.7.17 10:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 30000 35000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 10:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 60000 64920 info www.e-aukce.com D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 12/2017 | 27

24.7.17 10:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 45000 58000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 10:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 14000 18000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 11:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 5000 4800 info www.e-aukce.com D

24.7.17 11:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 17000 25100 info www.e-aukce.com D

24.7.17 11:20 VY Domy - Rodinné domy 550000 550000 info www.e-aukce.com D

24.7.17 11:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 12000 16700 info www.e-aukce.com D

25.7.17 9:30 JC Domy - Rodinné domy 2490000 2600000 info www.e-aukce.com N

25.7.17 9:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/14, okr. Jeseník 7000 14000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.7.17 9:45 LB Domy - Rodinné domy 6650000 9500000 info www.e-aukce.com D

25.7.17 10:00 PB Lesní pozemky, Horní Bradlo 580000 870000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.7.17 10:00 JM Dražba zemědělského pozemku (2 066 m2), okr. Brno - venkov 34000 51000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.7.17 11:00 LB Dražba pozemků (51 464 m2), okr. Jablonc nad Nisou 982500 1965000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.7.17 11:00 JM
Dražba budovy (kulturní a osvětové zařízení) s pozemky, okr. 
Vyškov

15000000 93967360 Sectio, s. r. o. D

25.7.17 11:20 JC Domy - Rodinné domy 1200000 1200000 info www.e-aukce.com D

25.7.17 13:00 PB Rodinný dům vč. pozemků, podíl 3/8 – Moravská Třebová 390000 585000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

26.7.17 9:00 KV
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Karlovy 
Vary

366000 549000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.7.17 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 315000 630000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.7.17 10:00 PZ Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Plzeň - sever 336400 504640 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.7.17 10:00 UL Dražba 6966/12- Podíl 1/2 na garáži v obci Lom, okres Most 22487 33730 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.7.17 10:30 MS Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Bruntál 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.7.17 11:00 PZ 120 EX 28465/11 podíl 1/2 pozemků v obci Líně 132000 198000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 UL 120 EX 13389/14 - byt 3+1 v Mostě 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 UL 120 EX 25113/11  podíl 1/2 zahrady v Kadani 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 PB
120 EX 25321/11 - byt 4+1 s příslušenstvím včetně podílu na 
společných částech domu a pozemku v Chrudimi

940000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 PB Dražba 13823/10- Rodinný dům č.p.210 v obci Osík, okres Svitavy 466667 700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.7.17 11:00 VY 120EX5881/13 pozemky v k.ú. Habrek 34500 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 JM
120EX20662/11 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Mutěnice, okres 
Hodonín

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 JM 120EX20662/11 podíl 3/4 pozemků v k.ú. Mutěnice 108000 162000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.7.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Sudoměřice 550000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

26.7.17 11:00 JM Domy - Rodinné domy 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

26.7.17 11:00 OL Dražba pozemku (487 m2), okr. Prostějov 56000 84000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.7.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 20050000 20050000 info www.e-aukce.com D

26.7.17 11:00 ZL Byty - Byty 890000 1100000 info www.e-aukce.com D

26.7.17 11:30 HK 1/2 rodinného domu v obci Dolní Přím 250000 500000 Dražby.net s.r.o. D

26.7.17 11:30 HK Domy - Rodinné domy 250000 500000 info www.e-aukce.com N

26.7.17 12:00 UL
Rodinný dům v obci Ústí nad Labem - Neštěmice - opakovaná 
dražba 

1500000 2050000 Dražby.net s.r.o. D

26.7.17 14:00 SC Domy - Rodinné domy 1812000 2265000 info www.e-aukce.com D

26.7.17 17:00 UL Byty - Byty 199500 399000 info www.e-aukce.com D

27.7.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Mladá Boleslav 730000 1095000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.7.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Šumperk 408000 612000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.7.17 9:30 MS
Dražba pozemků - zahrady (742 m2) s příslušenstvím, okr. Nový 
Jičín

146000 219000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.7.17 10:00 SC
Dražba podílu ve výši id. 1/3 na orné půdě v obci Chotutice – okr. 
Kolín

60000 90000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.7.17 10:00 SC Domy - Rodinné domy 370000 780000 info www.e-aukce.com D

27.7.17 10:00 JC Dražba pozemků (49 705 m2) - podíl 1/14, okr. Písek 39200 58800 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.7.17 10:00 JC Rodinný dům, podíl 1/2 - Sepekov 518000 777000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

27.7.17 10:00 PZ Dražba pozemků (160 981 m2) - podíl 2/37, okr. Rokycany 53334 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.7.17 10:00 PZ Dražba pozemku (1 049 m2), okr. Plzeň - jih 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.7.17 10:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (5 487 m2) - podíl 1/2, okr. 
Litoměřice

36667 55000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.7.17 10:30 HK Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 784000 1851600 info www.e-aukce.com D

27.7.17 10:30 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 8/14, okr. Chrudim 80800 121200 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.7.17 11:00 PH Dražba bytu 2+kk (64 m2), Praha - Kunratice 1760000 2640000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.7.17 11:00 PB
Dražba zemědělských pozemků (15 643 m2) - podíl 1/2, okr. 
Svitavy

63100 94690 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.7.17 11:00 PB Komerční - Sklady 7900000 10055000 info www.e-aukce.com D

27.7.17 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.7.17 10:00 PB Domy - Rodinné domy 1820000 2600000 info www.e-aukce.com D

31.7.17 11:20 MS Domy - Rodinné domy 900000 900000 info www.e-aukce.com D

31.7.17 13:00 JM 107 DD 2/16: Spoluvl. podíl na pozemcích v k.ú. Dolní Kounice 86667 130000 Zálešák Lubomír JUDr. D

31.7.17 15:00 MS Domy - Rodinné domy 996000 1992000 info www.e-aukce.com N

1.8.17 9:00 SC Dražba pozemků (4 418 m2) - podíl 1/4, okr. Beroun 10000 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.8.17 10:00 SC Pozemek (orná půda), podíl 1/2 - Dobrovice 26000 39000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.17 10:00 UL Domy - Rodinné domy 2100000 2420000 info www.e-aukce.com N

1.8.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Beroun 48000 72000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.8.17 11:00 JC
Dražba dvoupatrového RD (278 m2) s pozemky a příslušenstvím, 
okr. Jindřichův Hradec

229800 383000 Sectio, s. r. o. D

1.8.17 13:00 SC Rekreační dům - Bratronice 331094 496641 Křivánek Lukáš, Mgr. N



Konkursní noviny 12/2017 | 28

2.8.17 9:00 PH Ostatní - Ostatní věci nemovité 200000 200000 info www.e-aukce.com D

2.8.17 9:20 JM Pozemky - Ostatní pozemky 652000 651480 info www.e-aukce.com D

2.8.17 9:40 HK Pozemky - Ostatní pozemky 50000 78000 info www.e-aukce.com D

2.8.17 10:00 UL Dražna 13765/10- Podíl 1/2 na pozemku v obci Bečov, okres Most 133323 199985 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.8.17 10:00 JM 107 DD 1/17: id. 1/2 bytu v obci Tišnov (okres Brno-venkov) 386664 580000 Zálešák Lubomír JUDr. D

2.8.17 10:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 71500 71500 info www.e-aukce.com D

2.8.17 10:30 SC
Dražba 8868/16-  Rodinný dům č.p. 114 v obci Kralupy nad 
Vltavou, okres Mělník

2066667 3100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.8.17 11:00 SC Dražba pozemků (19 207 m2) - podíl 1/2, okr. Benešov 39880 59820 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

2.8.17 11:00 KV
120 EX 41678/10-141  podíl 20/448 rodinného domu s pozemky 
v Pelhřimově

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.8.17 11:00 KV
120 EX 41678/10-143  podíl 20/448 zemědělské usedlosti v 
Pelhřimově

54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.8.17 11:00 KV
120 EX 41678/10-145  podíl 20/448 pozemků v k.ú. Dolní 
Pelhřimov

46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.8.17 11:00 KV
120 EX 41678/10-147  podíl 20/448 pozemku v k.ú. Dolní 
Pelhřimov

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.8.17 11:00 LB Hotel mimo provoz v obci Josefův Důl 5834000 8750000 Dražby.net s.r.o. D

2.8.17 11:00 MS 120 EX 35806/10-127  podíl 1/4 rodinného domu v Melči 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.8.17 11:00 MS 120 EX 35806/10-129  podíl 1/4 zahrady v Melči 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.8.17 11:30 MS Rodinný dům v obci Starý Jičín 2067000 3100000 Dražby.net s.r.o. D

2.8.17 11:30 MS Domy - Rodinné domy 2067000 3100000 info www.e-aukce.com D

2.8.17 12:00 HK Rodinný dům v obci Bolehošť 1000000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

2.8.17 12:30 MS Byt 1+kk v obci Ostrava 270000 400000 Dražby.net s.r.o. D

2.8.17 12:30 MS Byt 1+kk v obci Ostrava 270000 400000 Dražby.net s.r.o. D

2.8.17 12:30 MS Byty - Byty 270000 400000 info www.e-aukce.com D

2.8.17 13:00 JM
107 DD 2/17: id. 1/2 rodinného domu v obci Bučovice (okres 
Vyškov)

26669 40000 Zálešák Lubomír JUDr. D

3.8.17 9:00 OL Dražba RD (136 m2)  s příslušenstvím - podíl 1/3, okr. Prostějov 130000 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.8.17 9:00 MS Dražba bytového domu - podíl 1/8, Opava - Předměstí 267200 534400 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.8.17 9:30 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 248, okr. Mělník 34500 69000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.8.17 10:00 SC Rodinný dům, podíl 1/12 - Podluhy 82000 123000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.8.17 10:00 LB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Liberec 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.8.17 10:00 PB Dražba pozemku (751 m2), okr. Ústí nad Orlicí 64800 162000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.8.17 10:30 KV Dražba bytu 3+1 (80,73 m2) - podíl 1/2, ok. Sokolov 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.8.17 11:00 JC Dražba RD 2+1 (85 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 508825 1017650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.8.17 11:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Bruntál 60000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.8.17 13:00 PB Byt vč. spoluvlastnických podílů (podíl 1/8) – Pardubice 64000 96000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.8.17 9:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Ústí nad 
Labem

332000 498000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.8.17 9:30 OL Dražba pozemků (202 m2), okr. Jeseník 20000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.8.17 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Náchod 456600 685000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.8.17 10:00 HK Domy - Rodinné domy 1520000 1900000 info www.e-aukce.com D

9.8.17 10:00 MS
Dražba 29695/12- Bytová jednotka 3+1 v obci Krnov, okres 
Bruntál

900000 1350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.8.17 10:30 LB Dražba 14142/10- Podíl 1/4 na garáži bez čp/če v  Liberci 12927 19390 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.8.17 11:00 SC
120EX8735/13 podíl 3/32 bytové jednotky a podíl 3/32 garáže v 
obci Jesenice, okres Rakovník

16400 24600 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.8.17 11:00 PZ 120 EX 6070/09  podíl 1/2 pozemku v Plasech 69800 104750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.8.17 11:00 UL 120 EX 13525/14 podíl 1/2 rodinného domu v České Kamenici 94000 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.8.17 11:00 OL
120EX45465/10 rodinný dům s pozemkem v obci Moravský 
Beroun, okres Olomouc

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.8.17 11:00 OL 120 EX 125/08 podíl 1/3 orné půdy v k.ú. Náměšť na Hané 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.8.17 11:00 OL
Dražba 6768/07- Bytová jednotka 1+1 v obci Vidnava, okres 
Jeseník

153333 230000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.8.17 11:00 ZL
120 EX 3364/14 - 1/6 rodinného domu s pozemky a příslušen-
stvím v Ratiboři u Vsetína, okres Vsetín

22700 34000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.8.17 11:30 SC
Dražba 630/10-Podíl 1/3 na pozemcích v obci Kněževes, okres 
Rakovník

20000 30000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.8.17 10:00 JM Rodinný dům v obci Žďárná, okr. Blansko 1193333 1790000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.8.17 10:20 JM Byt 2+ kk ve Znojmě, okr. Znojmo 866667 1300000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.8.17 11:00 SC
Objekt rodinné rekreace v obci Kosoř, okr. Praha-západ, podíl 
id. 1/4

22500 45000 Černošková Lenka, Mgr. N

14.8.17 11:20 JC Domy - Rodinné domy 360000 360000 info www.e-aukce.com D

15.8.17 9:00 SC Dražba pozemků (3 007 m2) - podíl 1/5, okr. okr. Mladá Boleslav 42000 63000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.8.17 9:30 JM Dražba pozemků (3 841 m2), okr. Vyškov 110800 166200 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.8.17 10:00 HK Dražba zahradní chaty s pozemkem, okr. Rychnov nad Kněžnou 36600 55000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.8.17 10:30 MS Dražba bytu 3+1 (60,90 m2), okr. Bruntál 114000 228000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.8.17 11:00 MS Dražba pozemků (31 626 m2) - podíl 1/6, okr. Frýdek - Místek 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.8.17 10:00 JC
Dražba 3115/15- Podíl 1/6 na pozemcích v obci Kovářov, okres 
Písek

37333 56000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.8.17 11:00 SC 120 EX 4476/14  rodinný dům s pozemkem v Milovicích 1593300 2390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.8.17 11:00 JC
120 EX 10366/09 - rodinný dům s pozemky v obci Loučovice, 
okres Český Krumlov

465000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.8.17 11:00 PZ 120 EX 2335/16  rodinný dům v Kadešicích 800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.8.17 11:00 HK 120 EX 18563/12  podíl 1/12 rodinného domu v Otovicích 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 12/2017 | 29

24.7.17 9:00 Věci movité - Dopravní prostředky 300000 364000 info www.e-aukce.com D

3.8.17 10:00 Soubor movitých věcí (LCD TV a mobil) 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.8.17 12:00 Soubor movitých věcí (TV a DVD) 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.8.17 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Náchod 456600 685000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.7.17 9:45 LB Domy - Rodinné domy 6650000 9500000 info www.e-aukce.com D

25.7.17 11:00 JM
Dražba budovy (kulturní a osvětové zařízení) s pozemky,
okr. Vyškov

15000000 93967360 Sectio, s. r. o. D

26.7.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 20050000 20050000 info www.e-aukce.com D

27.7.17 11:00 PB Komerční - Sklady 7900000 10055000 info www.e-aukce.com D

2.8.17 11:00 LB Hotel mimo provoz v obci Josefův Důl 5834000 8750000 Dražby.net s.r.o. D

25.7.17 9:45 LB Domy - Rodinné domy 6650000 9500000 info www.e-aukce.com D

25.7.17 11:00 JM
Dražba budovy (kulturní a osvětové zařízení) s pozemky, okr. 
Vyškov

15000000 93967360 Sectio, s. r. o. D

26.7.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 20050000 20050000 info www.e-aukce.com D

27.7.17 11:00 PB Komerční - Sklady 7900000 10055000 info www.e-aukce.com D

2.8.17 11:00 LB Hotel mimo provoz v obci Josefův Důl 5834000 8750000 Dražby.net s.r.o. D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 22. 7. – 18. 8. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 22. 7. – 18. 8. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 22. 7. – 18. 8. 2017

16.8.17 11:00 VY 120 EX 36594/15  pozemek v k.ú. Kuroslepy 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.8.17 11:00 MS
120 EX 12169/08 - rodinný dům s pozemkem v obci Kujavy, okres 
Nový Jičín 

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.8.17 11:00 MS Rodinný dům v obci Ostrava - Heřmanice 1900000 2400000 Dražby.net s.r.o. D

16.8.17 11:00 MS Domy - Rodinné domy 1900000 2400000 info www.e-aukce.com D

16.8.17 11:30 OL Byt 3+1 v obci Olomouc - Povel 1490000 2200000 Dražby.net s.r.o. D

16.8.17 11:30 OL Byty - Byty 1490000 2200000 info www.e-aukce.com D

16.8.17 12:00 JM
podíl 1/6 na rodinném domě a pozemcích v obci Letonice a podíl 
1/6 na pozemku v obci Křižanovice

107000 160400 Dražby.net s.r.o. D

16.8.17 12:00 JM Domy - Rodinné domy 107000 160400 info www.e-aukce.com D




